
MHMPXP7U0PZT
Stejnopis č: Jf

DOHODA
o předání a převzetí práv a závazků investora a veškeré dokumentace ke stavbě

č. DOH/20/02/000527/2018
č.

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, mezi těmito účastníky:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1

00064581
CZ00064581

IČ:
DIČ:
zastoupené: Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu hl.

města Prahy 
(dále jen "předávající")

a

Městská část Praha - Libuš
se sídlem: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 -Libuš

00231142
CZ00231142

IČ:
DIČ:
zastoupená: Mgr. Jiřím Koubkem, starostou 
(dále jen "přejímající”)
(dále též společně „účastníci")

Preambule
Na odboru technické vybavenosti Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „MHMP") byla vedena 
akce pod názvem „Stavba č. 41207 „Hasičská zbrojnice Písnice" (dále jen „Stavba"). 
Předmětem stavby je novostavba budovy hasičské zbrojnice v k.ú. Písnice, včetně realizace 
podmiňující technické infrastruktury a odstavných ploch. Součástí stavby jsou stavební 
úpravy komunikace v ulici Hoštická.
Stavbu se zavázal pro předávajícího jako objednatele provést zhotovitel společnost KyraStav 
spol. sr.o. na základě smlouvy o dílo k provedení stavby číslo smlouvy předávajícího 
DIL/20/02/0003 86/2017 uzavřené dne 28.3.2017 (dále jen „Smlouva o dílo"). Smlouvou o 
postoupení smlouvy číslo INO/20/04/000394/2017 ze dne 24.4.2017, kterou schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 416 ze dne 28.2.2017, předávající jako postupitel 
postoupil práva a povinnosti ze Smlouvy o dílo na přejímajícího jako postupníka.
V souvislosti se Stavbou předávající v souladu s úkoly v samostatné působnosti bývalého 
odboru městského investora MHMP objednávkou číslo OMI//OBJ/768/10 ze dne 9.9.2010 
(dále jen objednávka) objednal u společnosti BOMART spol. s r.o. zhotovení projektové 
dokumentace k územnímu řízení, dokumentace ke stavebnímu povolení, dokumentace pro 
výběr zhotovitele a výkon autorského dozoru pro realizaci stavby, vše za cenu 1 897 900 Kč 
bez DPH. Společnost BOMART spol. s r.o. splnila k dnešnímu dni závazek z objednávky 
v rozsahu zhotovení projektové dokumentace k územnímu řízení, dokumentace ke stavebnímu 
povolení, dokumentace pro výběr zhotovitele. Nadále trvá závazek v rozsahu výkonu 
autorského dozoru pro realizaci stavby za 135 000 Kč bez DPH.

i

wmmwm W4



Dále v souvislosti se Stavbou předávající v souladu s úkoly v samostatné působnosti bývalého 
odboru městského investora MHMP objednávkou číslo OMI/OBJ/781/lO ze dne 10.9.2010 
(dále jen objednávka) objednal u společnosti ZAVOS s.r.o. zajištění inženýrské činnosti pro 
stavbu za cenu 1 024 000 Kč bez DPH. Nadále z této objednávky trvá závazek realizovat 
práce v rozsahu 731 390 Kč bez DPH.

Č1.I
Předmět a účel dohody

Předmětem a účelem této Dohody o předání a převzetí práv a závazků investora a veškeré 
dokumentace ke stavbě (dále jen ,,Dohoda“) je předání a převzetí práv a závazků z objednávek 
přijatých společnostmi BOMART spol. s r.o., a ZAVOS s.r.o., a to v souladu s usnesením 
Rady hlavního města Prahy číslo 416 ze dne 28.2.2017, kterým byla schválena smlouva o 
postoupení smlouvy o dílo č. DIL/20/04/000386/2017 na přejímajícího a předání a převzetí 
veškeré dokumentace, jež se stavbou souvisí. Společnost BOMART spol. s r.o. s postoupením 
práv, závazků a dokumentace vyslovila souhlas dne 31.7.2017. Společnost ZAVOS s.r.o., 
s postoupením práv, závazků a dokumentace vyslovila souhlas dne 4.10.2017.

ČI. II
Práva a povinnosti předávajícího

Předávající:
a) předává přejímajícímu objednávky uvedené v preambuli této Dohody akceptované 

společnostmi BOMART spol. s r.o. a ZAVOS s.r.o., jejichž realizaci přejímající 
přebírá s účinností od podpisu této Dohody, a to v plném rozsahu,

b) předává přejímajícímu veškeré doklady a dokumentaci stavby s tím, že soupis 
předávaných dokladů a dokumentace je obsažen v příloze č. 1 této Dohody,

c) předává přejímajícímu veškeré doklady, které specifikují profinancované náklady 
stavby s tím, že soupis předávaných dokladů je obsažen v příloze č. 2 této Dohody,

d) se zavazuje poskytnout přejímajícímu či jím zmocněnému subjektu bez zbytečného 
odkladu veškerá vysvětlení a stanoviska k právním jednáním uvedeným v souvislosti 
se stavbou uvedenou v preambuli této Dohody do data podpisu této Dohody, pokud o 
ně přejímající v dalším průběhu své činnosti požádá,

e) se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost pro plynulý přechod předmětu Dohody 
na přejímajícího,

f) má nárok na informace od přejímajícího o všech důležitých okolnostech týkajících se 
předmětu předání a převzetí, a to až do vydání kolaudačního souhlasu.

ČI. III
Práva a povinnosti přejímajícího

Přejímající:
a) přejímá od předávajícího práva a závazky vyplývající z objednávek akceptovaných 

společnostmi BOMART spol. s r.o. a ZAVOS s.r.o.,
b) přejímá od předávajícího veškeré doklady a dokumentaci stavby s tím, že soupis 

předávaných dokladů a dokumentace je obsažen v příloze č. 1 této Dohody,
c) přejímá od předávajícího veškeré doklady, které specifikují profinancované náklady 

stavby s tím, že soupis předávaných dokladů je obsažen v příloze č. 2 této Dohody,
d) si vyhrazuje právo požadovat od předávajícího bezodkladná vysvětlení a stanoviska k 

právním jednáním uvedeným v souvislosti se stavbou uvedenou v preambuli této 
Dohody do data podpisu této Dohody,

e) se zavazuje až do vydám kolaudačního souhlasu informovat předávajícího o všech 
důležitých okolnostech týkajících se předmětu Dohody.

2



ČI. IV
Závěrečná ujednání

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
Tuto Dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky, podepsanými oběma stranami.
Vztahy výslovně neupravené touto Dohodou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, případně jinými relevantními právními předpisy.
Dohoda je vyhotovena v osmi stejnopisech, z nichž přejímající obdrží 2 (slovy dva) a 
předávající 6 (slovy šest) stejnopisů.

Strany Dohody prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by 
tato Dohoda nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této 
Dohody, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené 
při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že tato dohoda nebyla ujednána v rozporu 
se zákonem a veškerá prohlášení v této dohodě odpovídají skutečnosti, což vše níže 
stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda o předání a převzetí práv a 
závazků investora byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. 
Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, Číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
Obě strany shodně konstatují, že jsou povinny na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
Dohodě byly v souladu s cit. zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. 
Praha.
Uzavření Dohody schválila svým usnesením č.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Rada MČ Praha - Libuš9)
dne

V souladu s ust. § 43, odst. (1), zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto 
úkonu schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 3134 ze dne 12.12.2017.

10)

Příloha č. 1 : soupis předaných dokladů a dokumentace
Příloha č. 2 : specifikace profinancovaných investičních nákladů stavby

f- x> vV Praze, dne: *jT-fll- mpře Lima j íc í |gg|g 
UÁ\ Jiří KouM|| 
starosta /HH
Městské částrKi

předávající 
Ing. Martin Vlk 
ředitel odboru technické vy 
Magistrátu hl. m. Prahy

3



Příloha Ll k dohodě o předání a převzetí práv a závazků investora č. DOH/20/02/000527/2018

Soupis předaných dokladů a dokumentace
k dohodě o předání a převzetí práv a závazků investora

jjázev akce předávajícího: stavba č. 41027 "Hasičská zbrojnice Písnice"

- objednávka číslo OMI/OBJ/768/lO ze dne 9.9.2010
- objednávka číslo OMI/OBJ/781/lO ze dne 10.9.2010
- objednávka číslo OMl/OBJ/439/11 ze dne 30.8.2011
- Rozhodnutí o umístění stavby zn.: OVY/28029-R/2011/Ks,Ni ze dne 20.2.2013
' Rozhodnutí o změně územního rozhodnutí č.j. P12 38899/2015 OVY ze dne 9.12.2015

Rozhodnutí - stavební povolení ke stavbě vodního díla čj. P12 12643/2015 OŽD ze dne 
7.4.2015

* Rozhodnutí - stavební povolení HZ čj. P12 13988/2015 OVY ze dne 24.4.2015
- Rozhodnutí - stavební povolení „Rekonstrukce ulice Hoštická" čj. P12 21225/2016 OVY ze 

dne 6.6.2016
- Dokumentace DÚR - vypracovaná dne 30.10.2010
• Změna DÚR - vypracovaná 06/2015
■ Dokumentace DPS- vypracovaná 02/2011
- Stanovení finančního odvodu za trvalé odnětí zemědělské půdy zemědělskému půdnímu 

fondu č.j. P12 23014/2015/OŽD/Če ze dne 25.6.2015
- souhlas společnosti BOMART spol. s r.o. ze dne 31.7.2017
- souhlas společnosti ZAVOS s. r.o. ze dne 4.10.2017

- 8 -01- 2018V Praze dne... V Praze dne....

♦•**»»«««•**•»♦••*WPředávající '■X Přejímající

Ing. Martin Vlk 

ředitel odboru technické vybavenosti 

Magistrátu hí. m. Prahy

Mgr./iří Koubek

starbsta

Městské Části Praha



Příloha č. 2 k dohodě o předání a převzetí práv a závazků investora č. DOH/20/02/000527/2018

’Ci

k dohodě o předání a převzetí práv a závazků investora
k investiční akci č. 41207 - Hasičská zbrojnice Písnice

rok Dodavatel Stavební práce Projekty Ostatní
číslo faktury

rok 2010
15310 Bomart 533 412,00

rok 2011
1111 Bomart 521 640,00

8110364 K+K 7 800,00

rok 2012
8120054 K+K 5 400,00

12912 Bomart 59 268,00

rok 2013
5/5/2013 Zavos 212 434,86

rok 2014
14140 Bomart 225 423,00
14157 Bomart 784 080,00

4/12/2014 Zavos 84 973,94

rok 2015
1/7/2015 Zavos 10 000,00
282015 Zavos 56 649,30

1/8/2015 Zavos 76 727,00
MČ Praha 12
MČ Praha 12

20621361 10 000,00
1603000698 3 000,00

rok 2016
MČ Praha 1220621361 5 000,00
MČ Praha 1220621361 1000,00

celkem 1 339 743,00 1257 065,10

celkem projekty a ostatní Z 596 808,10
ivjikj/í

/ i/.V Praze dne ■ (j -Qj- 2018 V Praze dne

Předávající Přejímající

mIng. Martin Vlk 
ředitel OTV MHMP

Mgr. Jiří Ko|á 
starosta Mc

»mmmm



HÓLÓVŠKÁ
ri!HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

113 W,' 
ff* m

yforí OfL..'
„f? U’fi/nu ;*'J Obřadní 1159/65

■Uf..

I
Vyřizuje/e.j.Evid.ěísfcKl4924t

. InLČ.OMI/OBJ/768/1©
v KontrXíK-624-474-37®

9.9.291®/ 4541OMI/4446/1600/1© 
ysmjnjlGZMI /l© Na

i

objednávka prací
vve

č. 41297

sjednáni a Vaší
v předmětu objednávky.

1. Popis předmětu objednávky.

»i-yríSR3fS4—
y k.ú.Písoice

lim

©
: prosové a

vyúčtováním AD

©
Ukončení činnosti:

»„efaéprte .amostí qtt dodává stó* o. j*>

*^še přípustnou ve výSi: 
Základní cena 
DPH 20%

1897 900,-Kč 
379580 ,-Kč 

2 277 480,-Kč

~fMo. Mariánské nám. 2, 110 01 Prahni
Pracovišti: VyiehradíAá 51^ 128 00 Praha 
tel 236 001 111, fex 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

mailto:omi@cityofprague.cz


v \1 ■ .-t

mfatfrfnění zdanitelného plněni.
\1 4+.\

ie rozčleněno „a fáze a každá ftze
V”? rHlči cenabude hrázemi

-V wfdÓSXvt—h za jednotlivé fáze takto
2. na

V

VId]

9(%
M/ b !•

493 900,-Kč
QR 7B0.- Kč

VC3} ^í% — 
$*t J&, +-

Tu fte'-

Základní cena 

DPH 20%
592680,- Kč v'

Zpracování DUR sestává ze dvou dOč^i jednání, jejíž zhotovení bez závad

l££2S32£Sg&»£?«S!‘
^5g=ě®sí=ssísar-* !<
předávajícího a přejímajícího.

("b) Dopracování dokumentace na záldadě ^^p^^^nhjednatele/obiednatei formou
StKé a^evaaté dopované projektové donace

5

I N
\/621000,-Kč

124 200,-Kč

i***-!
H lu“. Na základě•e’ t Z n;elem

■«=ít«K.ísaai
předávajícího a přejímajícího.

základě veřejnoprávní!gš==^:aM=nssr««»
dokumentace.



Km „Autečněni zdanitelného dílčího plněni je den podpisu „Protokoiu“ Na základě 
Mrzeného JProtokohi“ zhotovitel projektových prací vystaví fektora - daflovýdddatí vev^i 
^tóch 3W4 ceny H. fáze (DSP) a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpis*
předávajícího a přejímajícího.

US. fáze
stavby)

Základní cena 648000,-Kč
DPH 20% 129 600,-Kč
Cena UL fáze celkem včetně BPH 777680,-Kč

za zpracování projektové dokumentace pro zadání stavby bude fakturována pofejjm 
rfrfári TritomK W zhotovení bez závad potvrdí zplnomocróuý zástupce

? ■*?*-? "r
j*^oLo “Na Spojeného „Protokolu" dodavatel ^

Sir daňový doklad a přiloží originál „Protokolu suvedemm jménu a podpisu

Cena

předávajícího a přejímajícího.

m
IV.

AD (výkon
135 000,-Kč 

27 000,-Kč
Tflrfarini
DPH 20%
CenaíViSze celkem včetně DPH 162 088,-Kč

*— •rzTzzS.
ide potvrzené rekapitulace vyúčtování autorského dozoru.

3 Cenu dle odst 2 uhradí objednal dodavattái dužeb na základě fisktury - dtóov^dol^ 
dvou vyhotoveních doručí dodavatel osobně nebo pojitou tm adresu: Hl.mPraha, OMI 

aiiHMP VvšehradAá 51, 128 00 Praha 2. V adrese na daňovém dokládá 
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 01 Praha l

i# úhrady se4. Splatnost fektur Sní 2! dní od jejího doručení objednateli. T< 

odpisu platby z účtu
t.0.

že musí obsahovat tyto údaje:
• údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ 
9 údaje dodavatele siužeb: obchodní jméno, sídlo, D1C

DPH a cena celkem• fakturovanou částku ve složení základní 
datum uskutečnění zdanitelného plr~"!

• datum vystavení daňového dokladu



Bomartspoi sr.o. 
Ohradn!65 
140 00 Praha 4

Dodatek č. 1 k objednávce prací
* « .

stavbu ě. 41207 ^Hasi&ká zbrojnice Ubiiiř, 
inter. ě. OMI/OBJ/768/lO, kontrolní ě. K-624-474-370, ě.j. OMI/4446/1600/10 ze dne 9.9.2010

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012 so., 
kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty s účinností od 1. 1. 2013. 
Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazení 
odpovídajícími sazbami ve výši 21% a Í5%.
porodní 20% sazba uvedená v objednávce se tak rnší a nahrazuje sazbou 21% 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

Celkem vč. DPHDPH 21%DPH 20 %Cena bez DPH

Původní cena dOa dle 
objednávky celkem

2 277 480,80 Kč379 580,00 Kč1 897 900,00 Kč

Uhrazeno se zdanitplněním
k 31.12.2012 1 114 320,00 Kč185 720,00 Kč928 000,00 Kč

Z toho:
592 680,00 Kč98 780,00 Kč493 900,00 KčDUR
521 640,00 Kč86 940,00 Kč434 700,00 KčDSP-70%

1172 853,00 Kč203 553,00 Kč969300,00 Kč1Zbývá k úhradě
Z toho:

225 423,00 Kč
784 08^00 Kč 
163 350,00 Kč

39 123,00 Kč186 300,00 Kč
648Ó0ČMKIKČ 
135 000,00 Kč

DSP-30%
136 080,00 KčDZS
28 350,00 KčAD

Nová celková cum ve vazbě
aa změna DPH

2 287 173,00 Kč203 553,00 Kč185720,00 Kč3 897 900,00 Kč

Z toho:
592 680,00 Kč 
52J.640jOOKč 
225 423,00 Kč 
784 0804)0 Kč 
163 350,00 Kč

98 780,00 Kč 
86 940,00 Kč

493 900,00 Kč 
434 700,00 Kč 
186 30ÓÍOO Kč 
648 000,00 Kč

DUR
DSP-70%
DSP-30% 39 123,00 Kč 

136080,00 Kč 
28 350,00 Kč

DZS
135 000,00 KčAD

Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení objednávky prací, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, 
zůstávají beze změny v platnosti. %c.k.

''jnl it-X 

.Cč-fý . C(- C\^ :



N
%

l ^ a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 

fektury
® IČ dodavatele služeb
® číslo a název stavby, pnp. číslo a etaP?
© bankovní spojení dodavatele služeb 
o zápis v obchodním rejstříku (Číslo vložky, oddíl)
• číslo objednávky
A v nřín.dř Se fiktura - daňový doklad nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat

Dohodnuté sankce a pokuty í®

L£íS^S^^SSSSÍ 2SJE výkosm autového dozoru dle dispozic

m1. V

objednatele.
Záruční doba

Záruční doba je 36 měsíců a počíná běžet ode dne předání PD objednateli.

sSSS32&=S£r~“" 0

ředitel Ol
\
\

CO: odd. 01-2x, Zavěs



4L
HOLOVSKÁ 

2 1 -111- 2010 ,
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

ZAVOS s.r.o. 
Vinohradská 2516/28 
120 00 Praha 2

Č.J. Vyřizuje/EvkLč.;149348 
lni. č. :OMI/OBJ/781/10 OMU^ /2022/2010 
Kontrolní Č.K -744-304-480 MHMP/fcV^ZV /2010

10.9.2010
Na doručenku.

ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění pro stavbu č. :41207 
„Hasičská zbrojnice Libuš:M 

Předmět objednávky /3//C OfSl'm
1. Jedná se o zajištění inženýrské činnosti pro výstavbu nového objektu hasičské zbrojnice

v k.ú.Písnice.Budova je navržena s použitím soudobých architektonických prvků jako halový objekt 
s pultovou střechou.Dispozice je řešena ve dvou úrovních.Součástí stavby je výstavba propojovací 
komunikace z ulice Libušská a prodloužení vodovodního řadu z ulice Hoštická..

2. Dodavatel bude vykonávat zejména činnosti specifikované přílohou č. 1, která je 
nedílnou součásti této objednávky.

3. Dodavatel služeb bude vykonávat i další, objednávkou nespecifikované, ale s předmětem 
objednávky související činnosti a to dle pokynů, nebo s vědomím objednatele.

©
ihned po obdržení objednávky
předáním komplexních podkladů včetně vyčíslení nákladů pro 
vyvedení DHM z účtu OMIMHMP objednateli, převedením hmotného 
investičního majetku na OSM MHMP a uplynutím posledního dne 
záruční doby na vady díla, kterou poskytuje zhotovitel díla.

Zahájení činnosti: 
Ukončení činnosti:

1. Objednatel se zavazuje za uvedené práce a činnosti zaplatit dodavateli služeb cenu jako 

nejvýše přípustnou ve výši:
celková 
DPH 20% 
Celkem vč. DPH

bez DPH 1024 000,- Kč 
204 800,- Kč 

1 228 800,- Kč

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 lil, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

mailto:omi@cityofprague.cz


Tato cena bez DPH činí 3,72.% z předpokládaných investičních nákladů stavby vč 
DPH ve výši 33 000 tis. Kč.

2. Cena v rozsahu stanoveném v této objednávce je rozčleněna na fáze. Bude hrazena na 
základě dílčích faktur - daňových dokladů, vystavených za jednotlivé fáze takto:
L fáze: příprava stavby -

bez DPH 175 566,-Kč 
351133 Kč 

včJDPH 210679,20 Kč
DPH 20% 'V

Zajištění územního rozhodnutí nebo územního souhlasu představuje jedno dílčí plnění. 
Faktura - daňový doklad bude doložena kopii územního rozhodnutí s nabytím právní 
moci nebo vydaným územním souhlasem.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění faktory - daňového dokladu bude den vyznačení 
nabytí právní moci UR orgánem, který rozhodnutí vydal nebo datem vydání územního 
souhlasu
n. fáze: příprava stavby - ohlášení stavby, stavební povolení#

fr,bez DPH 117 044,-Kč 
23408,80 Kč 

vťbDPH 140452,80 Kč

Úhrada dílčí ceny bude dodavatelem služeb uplatněna ve dvou samostatných dílčích 
plnění v návaznosti na Časové a věcné hledisko:

DPH 20%

a) za příprava podkladů pro ohlášení stavby, 
dílčí faktura - daňový doldad bude doložen podaným ohlášením stavby nebo podanou 
žádostí o vydání stavebního povolení (60% z ceny vč. DPH za 13. fázi)
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění faktury - daňového dokladu bude den podání 
ohlášení stavby nebo žádosti o vydání SP.

b) za
dílci faktura bude doložena kopií souhlasu s prováděním ohlášené stavby nebo marným 
uplynutím Ihňty 40 dnů od podání ohlášeni stavby nebo kopií stavebního povolení 
s nabytím právní moci (40% z ceny vč. DPH za II fázi)
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění faktury - daňového dokladu bude den vydání 
souhlasu nebo datum 41 dne od podání ohlášení. U stavebního povolení pak datum 
vyznačení nabytí právní moci orgánem, který povolení vydal.

řízení

O

DDL fáze: realizace stavby & činnosti po dokončení

DPH 731 390,- Kč 
146 278,- Kč 
877 668,- Kč

DPH 20%
vč. DPH

Dílčí cena za tuto f&zi bude fakturována pololetně k 30.6. a 31.12. Její výše bude 
stanovena jako součin procenta odměny za GL fázi bez DPH, tj. 3,75 % a skutečného 
čerpání kapitálových výdajů zhotovitelem díla včetně DPH v příslušném pololetí, až do 
výše 90 % celkové ceny za 131. fázi. Zbylých 10 % bude fakturováno po vydání 
kolaudačního souhlasu, odstranění vad a nedodělků a předání komplexních podkladů 
pro vyvedení DHM z účtu OM3 MHMP.
Přílohou faktury - daňového dokladu bude kalkulace výše dílčí ceny v závislosti na 
skutečnou profinaneovanost stavby zhotovitelem díla.



Dohodnuté sankce a pokuty
1. V případě prokazatelného neplnění povinností, termínů nebo vad plnění dle této 

objednávky uhradí zhotovitel pokutu ve výši 2500,- KČ za každé neplnění nebo za 
každý i započatý den neplnění nebo prodlení s odstraněním neplnění nebo vad v plnění.

Potvrzení přijeti objednávky

Žádáme o potvrzení přijetí této objednávky do 7 kalendářních dnů od jejího doručení přímo 
na oddělení 01 OMÍ MHMP k rukám íng. Machové. V přijetí objednávky musí být 
uvedeno, že objednávka interní, č. OMI/OBJ/781/lO byla přijata v celém jejím rozsahu, 
jméno (vypsat hůlkově), podpis statutárního zástupce, datum a razítko organizace, ÍČ: , 
DIČ: CZ
(název a adresa banky) a číslo bankovního účtu, na který má být provedena úhrada dle 
objednávky.

registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, bankovní spojení

__________ uveďte pod všechny vyznačené údaje.
V případěned&držení výše uvedeného považuje objednatel objednávku za nepřijatou.

Příloha č. 1: Specifikace ÍČ

CO: odd. 01 ~2x

©

D



Příloha č.l
k objednávce
ini.č.: OWH/OBJ/7S1//10

SPECIFIKACE

1. Objasnění základních cílů zadání s objednatelem služeb
2. Obstarání vstupních údajů pro umístěni stavby.
3. Zabezpečeni výběru staveniště.
4. Zajištění podkladů pro výběr zhotovitele projektové dokumentace v souladu se zákonem 

č. 137/2006 Sb. v platném znění včetně jeho prováděcích vyhlášek.
5. Zabezpečení studií a průzkumů potřebných pro vypracování 

objednatele služeb.
6 Návrh smlouvy o dílo nebo objednávky na vypracování dokumentace k územnímu řízení 

nebo k vydání územnímu souhlasu (DÚR) se zhotovitelem vybraným ve výběrovém 
řízení provedeném zadavatelem nebo objednatelem služeb.

7 Zajištění vypracování dokumentace k územnímu řízení či k vydání územního souhlasu 
včetně jejího projednání s dotčenými orgány státní správy , organizacemi a účastníky 
řízení za účelem zahájení územního řízení.

8. Zajištění majetkoprávních podkladů pro stavbu a výkupy nemovitostí, jejich projednání, 
popřípadě vyvlastnění, návrh na převod nemovitostí a vklad do katastru nemovitostí.

9. Zabezpečení funkce odpovědného geodeta investora ve fázi přípravy stavby.
10. Vypracování a podání návrhu na vydání územního rozhodnutí nebo územního souhlasu 

včetně zajištění všech požadovaných náležitostí k vydání územního rozhodnutí až do 
jeho právní moci a splnění jeho podmínek nebo k vydání územního souhlasu.

11 Zajištění podkladů pro výběr zhotovitele projektové dokumentace stavby ke stavebnímu 
řízení nebo k ohlášení stavby v souladu se zák.č. 137/2006 sb. v platném znění včetně 
jeho prováděcích vyhlášek.

12. Návrh smlouvy o dílo nebo objednávky na vypracování dokumentace ke stavebnímu 
povolení či ohlášení stavby se zhotovitelem projektu vybraným ve výběrovém řízení 
provedeném zadavatelem nebo objednatelem služeb.

13. Projednání projektové dokumentace s dotčenými orgány státní správy, účastníky řízení 
a jinými oprávněnými osobami za účelem zahájeni stavebního řízení nebo ohlášení 
stavby.

14. Vypracování a podání žádostí o stavební povolení nebo k ohlášení stavby, včetně 
zajištění všech požadovaných náležitostí a účasti v tomto řízení až do právní moci 
stavebního povolení. Splnění podmínek stavebního povolení nebo ohlášení stavby.

15. Zajištění zpracování dokumentace pro zadání stavby, příprava podkladů pro výběr 
zhotovitele díla včetně kontroly zadávací dokumentace v souladu se zákonem 
č.137/2006. v platném znění, včetně jeho prováděcích vyhlášek.Zadávací dokumentace 
bude zpracována včlenění a zatřídění jednotlivých oddílů stavebních prací dle 
jednotného klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek CPV. Jednotlivé 
ceníkové položky uváděné pod oddílem stavebních prací budou označeny devítiraístným 
číselným kódem dle specifikačniho systému stavebních konstrukcí a prací,soustavy 
vydávané URS Praha, a.s., kterým se vymezují dodací a kvalitativní podmínky díla.

16. Uplatňování práv z odpovědnosti za vady díla (projekte).

DÚR dle pokynů



17. Návrh k uzavření smluv o dílo se zhotoviteli vybranými na základě výběrového řízení 
objednatelem služeb.

18. Organizační zabezpečení předání staveniště.
19. Vypracování žádostí o změnu stavby před jejím dokončením, účast v řízení, obstarání 

rozhodnutí o změně v právní moci.
20. Zabezpečení návrhu aktualizace harmonogramu stavby za účelem koordinace dodávek 

a prací vč. návrhů aktualizace smluvních vztahů (návrhy dodatků).
21. Výkon technického dozoru investora, kontrola vedení stavebního deníku a oceňovacích 

podkladů, kontrola nákladů stavby. Dodavatel služeb plně odpovídá za formální, 
číselnou, věcnou a cenovou správnost zhotovitelem vystavených a dodavatelem služeb 
potvrzených faktur. Při kontrole faktur je povinen sledovat, zda jsou vystaveny 
zhotovitelem včlenění objektové skladby v návaznosti na zpracovanou projektovou 
dokumentaci a v členění a zatndění jednotlivých oddílů stavebních prací dle jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek CPV. Dále kontroluje zda jsou 
jednotlivé ceníkové položky uváděné pod oddílem stavebních prací označeny 
devítimístným číselným kódem dle specifíkačního systému stavebních konstrukcí a 
prací,soustavy vydávané URS Praha,a.s., kterým se vymezují dodací a kvalitativní 
podmínky díla.

22. Předkládá objednateli služeb návrh ke schválení dodatečných stavebních prací a služeb 
nezbytných pro dokončení díla v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. v platném zněni a 
následně plně odpovídá za jejich kontrolu věcnou i cenovou v rámci nabídek zhotovitelů.

23. Zabezpečení funkce odpovědného geodeta.
24. Udržování vytyčovacích sítí.
25. Koordinace prací i dodávek zhotovitelů.
26. Organizační zabezpečení povinností investora při individuálním vyzkoušení a 

komplexních zkouškách technologických dodávek a účast na těchto 7kn»«nfrh
27. Organizační zabezpečení přejímání dokončeného díla od zhotovitelů bez zjevných vad 

a nedodělků, zhotovení soupisů vad a nedodělků, zajištění účasti budoucích uživatelů, 
provozovatelů, či správců, určených objednatelem služeb.

28. Zabezpečeni odstranění příp. drobných vad a nedodělků uvedených v zápisech o 
předání a převzetí dodávek od zhotovitelů, budou-Ii tyto dodávky a práce s drobnými 
vadami a nedodělky převzaty.

29. Zajištění případně podání návrhu na uvedení díla do zkušebního provozu či předčasného 
užíváni a účast na něm.

30. Měsíc předem oznámit objednateli služeb předpokládané termíny dokončení stavby. 
K přejímacímu řízení přizvat zástupce odboru obecního majetku Magistrátu hl.m. Prahy.

31. Vypracování a podání návrhu na vydání kolaudačního souhlasu včetně zajištění všech 
požadovaných náležitostí k jeho vydáni.

32. Splnění podmínek kolaudačního souhlasu.

V
{

y

33. Zajištění předání stavby uživateli, provozovateli, či správci včetně zpracování 
veškerých podkladů dle „Organizačních zásad pro hospodaření s obecním majetkem" 
schválených usnesením rady Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 829 ze dne 16.7.1996, ve 
znění usnesení rady Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 675 ze dne 7.7.1998, tedy všech 
náležitostí (vč. majetkoprávních a finančních) pro vyvedeni díla jako hmotného 
investičního majetku.Do 30-ti dnů od vydání kolaudačního souhlasu předat objednateli 
služeb podklady pro vyčíslení nákladů stavby a komplexní podklady pro vyvedení 

z účtu GMI MHMP. Vyčíslení bude respektovat požadavky na vyčíslení 
pořizovací hodnoty díla dle specifikace dlouhodobého hmotného majetku pořízeného do 
vlastnictví HMP investiční výstavbou OMI MHMP a to v souladu s účetními a daňovými 
předpisy.



34. Vedení agendy smluvních vztahů.
35. Uplatňování piáv ze závazkových vztahů v rozsahu prováděných činností u všech 

správních orgánů a právních subjektů, kromě zastupování ve sporech před poslušnými 
soudy; zastupování objednatele služeb ve správních řízeních souvisejících s investiční 
výstavbou.

36. Provádění nezbytných opatření k odvrácení škod při ohrožení stavby vč. zajištění 
havarijních oprav.

37. Uplatňování práv z odpovědnosti za vady dodávek do uplynutí záruční Ihuty stavby.
38. Výkon technického dozoru investora při odstraňování vad a provádění oprav a 

víceprací.
39. Archivování projektové i jiné dokumentace po dobu 5 let od vydání kolaudačního 

souhlasu nebo dokončení stavby, u staveb s použitím dotace ze SR nebo státních fondů 
a evropských fondů archivovat 10 let od předání a převzetí stavby.

40. Převzetí dokumentace skutečného provedení stavby od zhotovitele a předání projektové 
dokumentace dle pokynů objednatele služeb.

41. Žajiáění podkladů pro zpracování návrhu rozpočtu kapitálových a běžných výdajů 
objednatele služeb na příslušný rok a jejich předání ve stanoveném rozsahu a termínu 
objednateli služeb.

42. Zpracování podkladů pro sestavení střednědobého a dlouhodobého výhledu investiční 
výstavby OMIMHMP v rozsahu a termínu požadovaném objednatelem služeb.

43. Zajištění pravidelného styku sOMÍ MHMP k zabezpečení plynulé likvidace faktur. 
Dodavatel služeb plně odpovídá za formální, číselnou, věcnou a cenovou správnost 
zhotovitelem vystavených a dodavatelem služby potvrzených faktur - daňových 
dokiadů.U staveb, kde OMI MHMP hradí nezabudovaný drobný hmotný dlouhodobý 
majetek do 40 tis. Kč, musí zhotovitel díla vystavit samostatnou fakturo - daňový doklad 
vzhledem k tomu, že se hradí z běžných výdajů.

44. U daňových dokladů, kde OMI MHMP uplatňuje odpočet DPH na vstupu, je dodavatel 
služeb povinen přiložit Prohlášeni, že práce a činností obsažené ve faktuře - daňovém 
dokladu budou po dokončení a vydání kolaudačního souhlasu součástí vyčíslení 
pořizovací ceny investice, která bude předána OSM MHMP a současně převedena do 
správy a nájmu organizace, se kterou Hlavní město Praha uzavřelo nájemní smlouvu, dle 
které je nájemné zdaňováno na výstupu.

45. Pravidelně po uplynutí každého I. pololetí a roku - do 5.dne následujícího měsíce - 
předloží dodavatel služeb písemnou informaci o průběhu výstavby jednotlivých staveb 
jako podklad pro zpracování zprávy o čerpání rozpočtu.

46. V souladu s § 29 zák. 5.563/91 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, provést 
inventarizaci majetku a závazků zajišťované investiční výstavby dle této objednávky.

47. Vedení operativní evidence vykoupených pozemků, budov, staveb a porostů a evidenci 
materiálů souvisejících s investiční výstavbou jako předmětem objednávky.

48. Příprava a provedení opatření k zajištění sistace závazku a ke zrosení a odstoupení od 
smluv dle pokynů objednatele služeb.

49. Příprava a provedení cessí práv a závazků smluvních stran ( delimitace ) dle pokynů 
objednatele služeb.

50. Zpracování podkladů pro případný odpis nepoužité projektové dokumentace dle 
výsledků inventarizace..

51. Zpracovává podklady pro předběžná oznámení v souladu se zákonem 5.137/2006 Sb.v 
platném zněni.



^“po^Tdaí ve formulářích, je " 

zpracovat aktualizaci formulářů včetne komentáre a předložit j> ca OMI NffllMP
54. U s*veb; kterébyly^edměíeir^verejró coutSže^lc -»o „

jejichž investiční náklady dodavatel služeb postupovat dle závazného

^bs^kssšssdne
20.3.1998 k zajištění 

vokace usnesení č.178 ze dne 3.3.1998.
55 smby^5-CPpo2davkdSl příslušných0 správních orgánů

‘SsiaSSSSSSSSí
^ ÍS-KSÍ "a Otu odstřených závad. Vefceré práce

57<S^"h" služeb neprodleně informovat 

objednatel služeb.^ Mnností nezbytných pro řádné splnění předmětu

re ochraně životního prostředí na pozemcích pro 
předchozím odsouhlasenípo

58-Obstarávam..
objednávky dle pokynů objednatele služeb.

Tato příloha je nedílnou součástí výše uvedené objednávky.



v''"' ř~ “ ■ * i "i/ f

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA----
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

HOLOVSKÁ 

2 2 -1)9- 20ÍÍ

mešní dokument K+K s.r.o.
Novákových 6 
ISO 60 Praha 8

e.j. Vyřizuje/EvkLě.:156293
Intž. K)MI/OBJ/439/il OMI /4557/145911 
Kontrol č.:K-076-584-98® MHMP

OBJEDNÁVKA ////Č/Z ^ ^

/ 4541 30.8.2011

Objednávka ve smyslu § Í2odst 6 zákona 137/2006 Sb. o „veřejných zakázkách1' na vyhotoveni 
podkladů pro odnětí zemědělské půdy' ze ZPF pro st €. 41207

„Hasičská zbrojnice

Objednáváme u Vás vyhotoveni podkladů pro odnětí zemědělské půdy ze ZPF pro výše uvedenou 
dle Vám dodané cenové nabídky

6500- Kč bez DPH
í 300.- Kč 20% DPH

v
Max.

7

do 14 dnů od převzetí í objednávkyT<

Platební 
Odměna bude 
Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., „o 
tzn., že musí obsahovat údaje:

základě faktury, která bude vystavena dodavatelem.
mít veškeré náležitosti daňového dokladu 

>i z přidané hodnoty", ve znění pozdějších předpisů,

Údaje objednatele služeb: obchodní jméno, sídlo, DIČ
r w# •

Rozsah a předmět plnění 
Evidenční číslo daňového dokladu
Fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 
Datum vystavení daňového dokladu

Sídlo: Mariánské 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027 
e-mail: omi@eityofprague.cz

. 2, 110 01 Praha 1

mailto:omi@eityofprague.cz


1a dále:
* Razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 

faktury
® IČ objednatele a dodavatele služeb
* Číslo a název stavby, číslo a název etapy 
® Bankovní spojeni objednatele a dodavatele služeb
* Zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
® Číslo objednávky
Zpracování dokumentace, jejíž zhotovení bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce 
objednatele formou Protokolu o předaných a převzatých podkladech aejpozdeji do 14 dnů od 
převzetí dokumentace.
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu" Na základě 
potvrzeného „Protokolu" zhotovitel prací vystaví faktura - daňový doklad 
V případě, že faktura - daňový doklad nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat 
náležitostí uvedené v této objednávce, je objednatel služeb oprávněn ji vrátit dodavateli služeb 
k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené 
či oprávněně vystavené faktury

Splatnost faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli na adresu : Hl.m.Praha, 
OM1 MHMP, Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2. Faktury budou předány ve dvojím 
vyhotovení.
V adrese objednatele na daňovém dokladu ( faktuře ) zaslaném či osobně doručeném 
k úhradě OMT MHMP bude uvedena adresa:
Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1, IČ: 00064581, DIČ : CZ

spojení: FPF banka, jls., Praha, ě.úětu 20028-5157998/6000).
Prosíme o potvrzení přijeti této objednávky do 14 kalendářních dnů od jq&o doražení přímo 
na oddělení 01 OMÍ MHMP k rukám Ing. Machové.

Potvrzuji přijetí objednávky mter í :OMÍ/OBJ/439/í i na vyhotoveni podkladů pro odnětí 
rwnMSkW: půdy ze ZPF při realizaci stavby ť.41207 „Hasičská zbrojnice LibnT v ceiém 
jejím rozsahu. Jméno (vypsat hůlkově) a podpis statutárního zástupce, datum a razítko ^ 
organizace IČ,D1Č: registrovaný dle § 94 zákona ě. 235/2004 Sb. o DPH, bankovní

ntiťíi

objednávka

V případě aededrseaaí výše stanoveného tesmínis pm potvrzení objednávky, Je 
objednatel oprávněn od objednávky odstoupit a případné pozdní potvrzení 
bezprostředně odmatoout Jak© opožděné.

íng.
vedoucí oddělení

CO: OMI01-2x, Zavos s.r.o.



4

POTVRZENÍ PŘiJETf OBJEDNÁVKY
7
í

Objednávka interní Č. OMl/OBJ/439/11 na stavbu č. 41207 „Hasičská zbrojnice 

Libuš“byla přijata v celém jejím rozsahu.
Ing.Marie Čedíková, jednatelka K + K průzkum, s.r.o., Novákových 6,180 00 Praha 8. 
!Č: 64940098, DIČ: CZ64940098 registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 

Bankovní spojení: Komerční,banka a.s., Na Příkopě 33, Praha 1 

č.účtu: 3746950217/0100 »

V Praze dne 29.9.2011 Ing.Marie Čedíková

MAGISTRÁT hlavního města PRAHY 
Odbor městského investora 21

Hlavní Č.j. inwJené rasaraotefiicimštJtóu podČárovým kódem

DOŠLO dne: -7*11-2011 ■A
:!•

klaol Ifitačm údaje zpracovatele Počet Jistí

Počet pflioh



■ > ?/ '.,1 y L- f4í 4 <r j

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12, ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
PÍSKOVÁ 830/25, 43 00 PRAHA 4 - MODŘAI^Y 

ODBOR VÝSTAVBYW « -i ’.K VB

<'A?
Pracoviště: Hausmannova 3014, Praha 4 - Modřany ÍPřltohy.^

Praha, dne 20,2.2013Zn: OVY/28029-R/2011/Ks,Ni
Vyřizuje: Ing. Nitkulincová, tel.: 244 402 647

ROZHODNUTÍ

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a podle vyhlášky Č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
vydává Statut hl. m. Prahy, v územním řízení posoudil podle § 86 a 90 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o uinístě'"' stavby"), kterou 
dne 22.8.2011 podalo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, odbor městského investora, IČO 64581, Vyšehradská 
2075/51,128 00 Praha 2,
které zastupuje ZAVOS s.r.o., IČO 60203013, Františka Kadlece 16,180 00 Praha 8 

(dále jen “žadatel”), a na základě tohoto posouzení:

L Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby:

„Hasičská zbrojnice Lihuš“

na pozemcích pare. č. 516/1 (druh pozemku -• ostatní plocha), 922/10, 922/38, 922/50 (druh pozemků 
- orná půda), 932/3, 932/4, 959 (druh pozemků - ostatní plocha), 960 (druh pozemku - zahrada), 
961/9 (druh pozemku - orná půda) v katastrálním území Písnice v Praze 4. při ul. Hoštická.
Umístění stavby je zakresleno v grafické příloze - zákres do katastrální mapy v měřítku 1 : 1000 a 
koordinační situace v měřítku 1: 500 a 1:250, která bude po nabytí právní moci rozhodnutí ověřena a 
předána žadateli.

V rámci nadepsané stavby se umisťuje stavba:
- hasičská zbrojnice,
- venkovní přístřešek,
- opěrná zeď,
- areálová dešťová kanalizace včelnč vsakovacích objektů.
- prodloužení řadu splaškové kanalizace,
- přípojka splaškové kanalizace včetně čerpací šachty.



sir. 2Č.j. 1M2 OVY/28029/2011

prodloužení vodovodního řadu + vodovodní přípojka, 
prodloužení plynovodního řadu + plynovodní přípojka,

- přípojka NN,
přeložka telekomunikačního vedení spol. STÍ EL, Telia Soncra, UPC, T-Systems, Telefónica 
02,

- přípojka sdělovacího vedení,
- přeložka veřejného osvětlení,
- areálové komunikace, 

oplocení areálu.

Určení prostorového řešení stavby:
- nebytový objekt o rozměrech do 30,0 x 20,0 m se střechou šikmou s výškou do +7,7 m + věž 

výšky do 12,1 m, otevřený přístřešek o rozměrech do 15,3 x 5,0 m a výšce do 2,4 m, vnitroareálové 
komunikace a prostory pro parkováni, drenážní podmoky a přípojky inženýrských sítí - 
pozemcích č.parc. 959 a 960 k.ú. Písnice

- inženýrské sítě na pozemcích č.parc. 516/1, 922/10, 922/38, 922/50, 932/3, 932/4, 960, 961/9 k.ú. 
Písnice.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:
pozemky dotčené stavbou, nejbližší okolí, komunikace Hoštická kulici KMejtu, ul. K Mejtu + 
přilehlé rodinné domy.

na

il. Stanoví podmínky pro umístění stavby a projektovou přípravu stavby:
1. Hasičská zbrojnice Stavba bude dvoupodlažní objekt o rozměrech do 30,0 x 20,0. výška hřebene 

střechy nepřesáhne 7,7 m nad úrovní ± 0,0 = 293,80 m n. m. Bpv. Součásti objektu bude věž na 
sušení hadic o rozměrech do 4 x 4 m a výšce do 12,1 m nad úrovní ± 0,0.

2. Stavba bude umístěna ve vzdálenosti min. 1,5 m od hranice pozemku spozemkem č.parc. 961/1 
k.ú. Písnice a zároveň ve vzdálenosti min. 2 m od hranice pozemku s pozemkem č.parc. 950/1 k.ú. 
Písnice.

3. Střecha bude sedlová se sklonem do 10%.
4. 1 ,NP bude určeno pro 3 garážová stání, provozní a technické místnosti. Ve 2.NP budou kanceláře, 

denní místnosti a sociální zázemí.
5. Vnější povrchy hasičské zbrojnice budou provedeny v kombinaci dřevěného obkladu a omítky 

v barvě šedobéžové, východní fasáda garáže bude z poíykarbonátu, střešní krytina bude povlaková.
6. Venkovní přístřešek o rozměrech 15,3 x 5,0 m a výšce do + 2,4 m se střechou pultovou bude 

umístěn v prodloužení západní stěny hasičské zbrojnice a zároveň vc vzdálenosti min. 3,8 m od 
hranice pozemku s pozemkem č.parc. 957/4 k.ú. Písnice.

7. Opěrná zeď - souběžně se severní stěnou hasičské zbrojnice se ve vzdálenosti do 5 m od hasičské 
zbrojnice umisťuje opěrná stěna délky do 17 m a výšky do 2 m.

8. Vsakováni dešťových vod - na pozemku č.parc. 960 k.ú. Písnice vc směru severním od opěrné 
stěny bude umístěn drenážní podmok o rozměrech min. 10 x 6,5 m, hloubce do 1.5 m. 
Z drenážního podmoku bude vedeno potrubí bezpečnostního přepadu do terénního průlehu, který 
bude veden podél hranice pozemku č.parc. 960 k.ú. Písnice v jeho severovýchodní a severní části. 
Do podmoku budou svedeny veškeré dešťové vody ze střech objektů a ze zpevněných ploch.

9. Splašková kanalizarR - z hasičské zbrojnice bude vycházet gravitační potrubí splaškové kanalizace 
směrem východním do čerpací šachty o průměru min. 2 m umístěné v severní části vjezdu na 
pozemek v blízkosti oplocení - na pozemku č.parc. 960 k.ú. Písnice. Z čerpací šachty bude 
vycházet potrubí tlakové kanalizace směrem do ul. Hoštická a dále k napojení na čerpací stanici



C.j. PlžOVY/28029/2011 str. 3

v křižovatce ulic Hoštická K Mejtu - po pozemcích č.parc. 932/4 a 932/3 k.ú. Písnice. Délka 
tlakové kanalizace profilu min. DN 80 nepřesáhne 120 m, hloubka uložení potrubí nepřesáhne 
1,8 m pod terénem. V trase budou min. 2 Šachty. Před napojením na čerpací stanici bude na trase 
výtlaku vybudována uklidňovací šachta, z níž bude vedeno gravitační potrubí do čerpací stanice, a 
to v hloubce do 4,5 m pod terénem.

10. Vodovod - stávající vodovodní řad ukončený v křižovatce ulic Hoštická K Mejtu bude prodloužen 
směrem severním do ul. Hoštická v délce do 130 m. Prodloužení vodovodního řadu bude vedeno 
po pozemcích č.parc. 961/9. 932/3 a 932/4 a ukončeno podzemním hydrantem. Profil potrubí bude 
max. DN 200.

11. Přípojka vodovodu - bude vedena z vodovodního řadu na pozemku č.parc. 932/4 k.ú. Písnice 
směrem západním do vodoměrné šachty umístěné při hranici na pozemku č.parc. 960 k.ú. Písnice 
a dále do hasičské zbrojnice. Profil přípojky bude min. PE 63, délka bude do 7 m.

12. Plynovod - stávající středotlaký plynovodní řad ukončený v křižovatce ulic Hoštická K Mejtu 
bude prodloužen směrem severním do ul. Hoštická v délce do 130 m. Prodloužení STL řadu bude 
vedeno po pozemcích č.parc. 932/3 a 932/4 k.ú. Písnice v délce do 123 m. Profil potrubí bude min. 
PE 100.

13. Přípojka plynovodu - NT!., přípojka bude na pozemku č.parc. 932/4 k.ú. Písnice napojena na 
prodloužený STL plynovodní řad před jeho ukončením. Přípojka bude vedena kolmo k pozemku 
č.parc. 960 k.ú. Písnice, v pilíři v oplocení bude umístěno měření odběru plynu, dále bude přípojka 
vedena směrem západním do hasičské zbrojnice. Profil přípojky bude min. PE 32, délka bude do 
5 m.

14. Přeložka telekomunikačních vedení - sdružené vedení kabelů spol. S1TEL, Telia Sonera, UPC, T- 
Systems, Telefónica 02 uložené v pozemcích č.parc. 932/4 a 932/3 k.ú. Písnice bude přemístěno 
v délce do 110 m do zeleného pásu podél vozovky směrem východním na pozemky Č.parc. 932/3, 
922/10, 922/50, 932/4 a 932/38 k.ú. Písnice.

15. Přinoika slabooroudu 
slaboproudých kabelů, a to kolmo přes ul. Kostičkou do objektu hasičské zbrojnice - po pozemcích 
č.parc. 932/4 a 960 k.ú. Písnice. Souběžně s kabelem budou pokládány min. 3 trubky HDPE. Délka 
trasy nepřesáhne 25 m.

16. Veřejné osvětlení - 2 stávající stožáry budou přeloženy směrem severním do zeleného pásu podél 
komunikace na západní straně ul. l-lošlická. Nový rozvod pro jejich připojení bude proveden od 
stávajícího stožáru č. 419633 v délce do 72 m po pozemcích č.parc. 932/3 a 932/4 k.ú. Písnice.

17. Komunikace - před hasičskou zbrojnicí směrem k napojení na ul. Iloštickou bude vybudována 
komunikace š. min. 16,5 m pro příjezd hasičských vozidel. Dále bude na pozemku č.parc. 960 k.ú. 
Písnice pokračovat komunikace š. do 6,5 m délky do 21 m a parkovací stání pro 8 osobních 
automobilů. Komunikace bude ukončena u opěrné stěny.

18. Dlážděná areálová komunikace vdélce do 21 m a šířce do 5 m bude umístěna mezi hasičskou 
zbrojnici, přístřeškem a areálovou komunikací a bude vedena částečně podél opěrné stěny.

19. Oplocení - areál hasičské zbrojnice - pozemky č.parc. 959 a 960 k.ú. Písnice - bude oplocen 
drátěným oplocením, jehož výška nepřesáhne 2 m nad terénem. Součástí oplocení budou posuvná 
vjezdová vrata a pilíř pro měření odběru plynu a rozvaděč elektro.

20. Přípojka elektro - v oplocení pozemku bude vystavěn pilíř pro hlavní jistič a elektroměr.
21. Minimální vzdálenost stavebních objektů od okraje nejbližších lesních pozemků bude:

0 m od č.parc. 950/1,950/2.950/10,946/4 k.ú. Písnice - oplocení a terénní úpravy,
- 1 m od Č.parc. 950/1 k.ú. Písnice - objekt hasičské zbrojnice a přístřešek, zpevněné plochy,
- 6 m od č.parc. 950/2,946/4 k.ú. Písnice - objekt hasičské zbrojnice a přístřešek,
- 9 m od č.parc. 950/10 k.ú. Písnice - objekt hasičské zbrojnice a přístřešek,

11 m od č.parc. 950/1 k.ú. Písnice - inženýrské sítě.
- 0,5 m od č.parc. 950/1 k.ú. Písnice - odvodnění.

bude vedena z ul. Hošlické ze severního konce překládaných



Č,j.P12OVY/28029/2011

22. Další stupeň projektové dokumentace bude předložen spol. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., 
PVK, a.s.

23. Styk stavby se stávajícími mž. sítěmi bude proveden v souladu s vyjádřeními správců sítí a 
s dohodami se správci těchto sítí.

24. Při výstavbě bude zachován průjezd ulicí Kostičkou pro Hasičský záchranný sbor a pro vozidla 
záchranné služby.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Hlavní město Praha, odbor městského investora Ml IMP, Vyšehradská 2075/51, Praha 2.

sir. 4

Rozhodnutí o námitkách účastníků územního řízení:
Námitky Miroslava Hofmana - týkající se dopravní obslužnosti stavby a využití ulice KMejtu pro 
příjezd k hasičské zbrojnici sc zamítají.
Námitky Ing. Petra Maura a Marie Maurové - týkající se dopravní obslužnosti stavby a využití ulice 
K Mejtu pro příjezd k hasičské zbrojnici se zamitají.
Připomínky veřejnosti - Petra Havlíčka - týkající se průjezdu hasičských vozidel obytnou zónou a 
zásobování hasičských aut vodou se zamítají.

Odůvodnění:
Dne 22.8.2011 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení.
Odbor výstavby shromáždil v*šechny podklady pro vydání rozhodnutí a oznámil zahájení územního 
řízení známým účastníkům řízení.
Stručná charakteristika stavbv:
- dvoupodlažní objekt hasičské zbrojnice, přístřešek, plochy pro parkování a inženýrské sítě pro 
napojení objektu.
Projektovou dokumentaci zpracovala:
- spol. BOMART, s.r.o., Ohradní 65, Praha 4. Projektovou dokumentaci ověřil Ing. Arch. Jan Oppelt, 
autorizovaný architekt, ČKA 03105, v říjnu 2010.

Součástí žádosti o vydání územního rozhodnutí byl „Radonový průzkum" - zpracovala spol. K + 
K. průzkum, s.r.o., Novákových 6, Praha 8, v listopadu 2011.

K řízeni bviv předloženy tyto doklady a podklady:
► stanovisko odboru památkové péče MI1MP č.j.: S-MHMP 42250/2011/Rad zc dne 25/1/2011,
► stanovisko odboru krizového řízení MHMP Č.j.: S-MHMP 47076/2011/OK.R ze dne 10.2.2011,
► stanovisko odboru územního plánu MHMP č.j.: S-MHMP 42065/2011/OUP zc dne 21.1.2011.
► stanovisko orgánu ochrany přírody - MHMP - odboru ochrany prostředí, Jungmannova 35, 

Praha 1 č.j.: S- MHMP-0042272/2011/1/OOP/Vl ze dne 21.3.2011.
► stanovisko orgánu ochrany zemědělského půdního fondu - MHMP - odboru ochrany prostředí 

č.j.: S-MHMP-0042272/2011/1/OOP/V1 ze dne 21.3.2011, odboru životního prostředí ÚMČ 
Praha 12 č.j.: P12 20897-S/2011/OŽP/Če ze dne 19.7.2011.



C.j. PI2QVY/28029/20U str. 5

► stanovisko otgánu státní správy lesů - MHMP - odboru ochrany prostředí č.j.: S-MHMP- 
0042272/2011/t/OOP/VI ze dne 21.3.2011

► stanovisko orgánu ochrany životního prostředí - MHMP - odboru ochrany prostředí č.j. : S- 
MHMP-0042272/2011/1/OOP/VI ze dne 21.3.2011,

► vyjádření 7. hlediska posuzování vlivů na životní prostředí - MHMP - odbor ochrany prostředí 
č.j.: S-MHMP-0135770/201 l/l/OZP/VI/ElA/l319P-l/Posze dne 9.6.2011,

* stanovisko orgánu odpadového hospodářství - ÚMČ Praha 12 - odbor životního prostředí č.j.: 
P12 2018/2011 -OŽD/Pa ze dne 16.2.2011,

► stanovisko vodoprávního úřadu - ÚMČ Praha 12 - odbor životního prostředí č.j.: P12 
2018/2011-OŽD/Pa ze dne 16.2.2011,

* stanovisko orgánu ochrany ovzduší - UMČ Praha 12 - odbor životního prostředí č.j.: P12 
2018/2011 -OŽD/Pa ze dne 16.2.2011,

► stanovisko odboru dopravy MHMP č.j.: MHMP-1089834/201 l/DOP-04/Da ze dne 9.11.2011,
► rozhodnutí odboru dopravy ÚMČ Praha 12 č.j.: P12 29759/2012-OD/Ba ze dne 8.11.2012 

s nabytím právní moci dne 28.11.2012, stanovisko č.j. P12 1977/201 l-OD/Ba ze dne
14.2.2011,

► stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy č.j.: J.HK/138/HSHMP 2327/2011 ze dne
11.2.2011,

► stanovisko Hasičského záchranného sboru hl.m. Prahy č.j.: HSAA-2328-423/ODVS-2011 ze 
dne 14.3.2011.

Dále byla doložena vyjádření správců sítí:
► Pražská plynárenská, a.s. - vyjádření č.j.: 343/OH/ORDS/ll ze dne 18.3.2011,
► PVK, a.s. - vyjádření Č.j.: PVK 38947/OTČP/l i ze dne 3.1.2011, PVK 1551/OTPČ/l 1 ze dne 

3.2.2011,
► PVS, a.s.-vyjádření č.j.: 319/11/2/02 ze dne 16.2.2011, 1041/12/2/02 ze dne 20.3.2012,
* Povodí Vltavy - vyjádření č.j.: 8809/2011-263 ze dne 14.2.2011,
► PREdistribuce, a.s. - vyjádření č.j.: 300000737 ze dne 31.1.2011,
► ELTODO-CITELUM, s.r.o. - vyjádřeni č.j.: EC 0400/5056/11 ze dne 31.1.2011,
► Pražská teplárenská, a.s., - vyjádření č.j.: EÚ/1770/Í0/DAM ze dne 1.12.2010,
► TSK hl.m. Prahy - vyjádření č.j.: TSK/01970/11/2200/Vo ze dne 23.2.2011,
► Dopravní podnik hl. m. Prahy-vyjádření č.j.: ZA V/l 318/10/17.1.2011,
► Kolektory Praha, a.s. - vyjádření č.j.: ZAV/1318/10 ze dne 1.12.2010.

Stavbou bude na pozemcích č.parc. 922/10, 922/38, 922/50 (druh pozemků - orná půda), 960 (druh 
pozemku - zahrada), 961/9 (druh pozemku - orná půda) v katastrálním území Písnice dotčen 
zemědělský půdní fond - souhlasné stanovisko s dotčením ZPF bylo vydáno odborem životního 
prostředí ÚMČ Praha 12 č.j.: P12 20897-S/2011/OŽP/Čc dno 19.7.2011.

Z požadavků dotčených orgánů státní správy zahrnul odbor výstavby UMČ Praha !2 do podmínek 
tohoto rozhodnutí požadavky:

OŽP MHMP-podmínkač. 21.
Z požadavků vlastníků (príp. správců) technické infrastruktury města zahrnul odbor výstavby ÚMČ 
Praha 12 do podmínek tohoto rozhodnutí požadavky :

T-Systems - podmínka č. 15,
PVK, a.s - podmínka č. 8, 9, 22
Pražská plynárenská Distribuce, a.s. - podmínka č. 22.



O-J. P12 QVY/28029/2011 sir. 6

MČ Praha - Libuš - podmínka č. 24.

Souhlasy vlastníků:
• č.parc. 516/1, 922/10, 922/38. 922/50, 932/3, 932/4. 959, 960, 961/9 k.ú. Písnice - vlastníkem 
pozemků je hl. m. Praha, svěřenou zprávu vykonává MČ Praha - Libuš - doložena Smlouva o 
výpůjčce ze dne 31.5.2011, usnesení Rady MČ Praha - Libuš č. 174/2012.

Účastníci řízení:

Stavební úřad stanovil okruh účastníků územního řízení v souladu s § 85 stavebního zákona tak, že 
účastníkem tohoto řízení ve smyslu § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona je žadatel v zastoupení 
spol. ZAVOS, s.r.o.
Účastníkem územního řízení ve smyslu § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona je obec. na jejímž 
území má být požadovaný zámčr uskutečněn, a to hlavní město Praha zastoupené Útvarem rozvoje hl. 
m. Prahy.
Účastníky územního řízení ve smyslu § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona jsou vlastníci dotčených 
pozemků: Městská část Praha - Libuš.
Účastníky územního řízení ve smyslu § 85 odst, 2 písm. b) stavebního zákona jsou osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům a stavbám na nich, může být rozhodnutím 
přímo dotčeno:

č.parc. 950/1 k.ú. Písnice - hl. m. Praha, 
č.parc. 922/47 k.ú. Písnice - PELTI, a.s.,
č.parc. 922/8, 922/36 k.ú. Písnice • Miroslav Hofman. Jana Hofmanová,
č.parc. 922/16,922/17,922/26 k.ú. Písnice - !ng. Petr Maur, Marie Maurová,
č.parc. 922/18, 922/30 k.ú. Písnice - Miluše Martinovská, Zuzana Martinovská, Ing. Tomáš
Martinovský,
č.parc. 922/19, 922/27 k.ú. Písnice - Ing. Markéta Sedláková,
č.parc. 922/20, 922/33 k.ú. Písnice - SETRON, s.r.o.,
č.parc. 922/21,922/31 k.ú. Písnice - Ing. Josef Jarabinský, Marie Jarabinská,
č.parc. 922/22, 922/32 k.ú. Písnice - PaedDr. Jan Pavlíček, PaedDr. Daniela Pavlíčková,
č.parc. 922/23, 922/34 k.ú. Písnice - JUDr. Karel Lahodný, Věra Lahodná,
č.parc. 922/24,922/37 k.ú. Písnice - MUDr. Emanuel Stehlík, Petra Stehlíková,
č.parc. 922/25 k.ú. Písnice Vladimír Klobal.
č.parc. 595, 596 k.ú. Písnice - Daniela Dvořáková.
č.parc. 597, 600 k.ú. Písnice - Václav Novák, Ing. Jitka Nováková,
č.parc. 601,602 k.ú. Písnice - Jaroslav Kozák.
č.parc. 603. 604 k.ú. Písnice - František Horáček, Alena Šímová,
č.parc. 605. 606 k.ú. Písnice - Milena Nováková.
č.parc. 607,609 k.ú. Písnice - Lubomír Hadraba. Kamila 1-ladrabová,
č.parc. 611, 612 k.ú. Písnice Karel Srbek.
č.parc. 613, 614 k.ú. Písnice - Jiří Daněk,
č.parc. 615, 616 k.ú. Písnice - Ifana Semanová,
č.parc. 617, 618, 619 k.ú. Písnice-Eva Rubínová,
č.parc. 620/1. 621 k.ú. Písnice - Miloslav Pospíšil. Věra Pospíšilová.

Další účastníky územního řízení stavební úřad nestanovil.



Č.j. PI2 OVY/28029/2011

Za účastníky územního řízení vc smyslu § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, kterými jsou osoby, 
o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis, považuje odbor výstavby ÚMČ Praha 12 Městskou část 
Praha 12 Městskou část Praha - Libuš (§ l8zákonač. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze).

Stavební úřad stanovil účastníky řízení v souladu s § 85 stavebního zákona a doručil v souladu s § 87 
odst. 1 stavebního zákona žadateli a obci doporučeně a dalším účastníkům řízení veřejnou vyhláškou.

V průběhu územního řízení uplatnili účastníci řízení námitky k navržené stavbě.

sir. 7

Námitky účastníků řízeni:
Miroslav Hofman - námitky podal písemné dne 2.10.2012:

komunikace K Mejtu nemá parametry pro průjezd těžké techniky nad 3,5 l, 
parkováni v ulici K Mejtu nebude umožňovat průjezd hasičům, je to veřejná obytná zóna. 
navrhuje dopravní obslužnost vést po budoucí navrhované komunikaci plánované OMI 
MHMP pod č. 0088 TV libuš,
požaduje podmínit dočasnou dopravní obshčnost na dobu max. 2 let, 
v příloze doložil dokumentaci parkujících vozidel v ul K Mejtu.
Na ústním jednání dále uvedl: komunikace K Mejtu je osazena zpomalovacími prahy, 
upozornil na vyjádření silničního správního úřadu z roku 2011, které uvádí podmínky pro 
provoz v ul. K Mejtu.

Ing. Petr Maur a Marie Maurová - námitky podali písemně dne 15.10.2012, Ing. Petr Maur podal 
obdobné námitky samostatně dne 4.10.2012:

navrhují dopravní obslužnost vést po budoucí navrhované komunikaci plánované OMI 
MHMP pod č. 0088 TV Libuš.
komunikace K Mejtu nemá parametry pro průjezd těžké techniky nad 3,5 t,
hustým a stálým parkováním v ulici K Mejtu nebude umožněn průjezd hasičům, je to
veřejná obytná zóna,
požadují nepovolit dopravní obslužnost ke stavbě,
přílohou podání Ing. Petra Maura je fotodokumentace parkování v ulici K Mejtu.
Na ústním jednání Ing. Petr Maur dále uvedl, že nesouhlasí s povolením výjimky pro 
provizorní provoz v ul. K Mejtu ani pro výstavbu, neboť ze zkušenosti stálého obyvatele mu 
je známé, že komunikace není schopna přenést zatížení nákladními vozidly, komunikace 
K Mejtu je v současné době těžko průjezdná vzhledem k oboustrannému způsobu parkování 
a k přeplněnému využití parkovacích míst. V zimním období je ul. K Mejtu na hranici 
sjízdnosti, totéž platí pro ul. Hoštickou. Ing. Maur nesouhlasí s návrhem stavby vzhledem 
kjejí špatné přístupnosti.

Stavební úřad si vyžádal stanovisko silničního správního úřadu k uvedeným námitkám, neboť námitky 
směřují proti dopravní obslužnosti navržené stavby. Odbor životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 
12 ve vyjádření č.j.: P12 33027/2012-()7.D/Ba ze dne 12.12.2012 uvádí: „Komunikace KMejtu je 
zařazena do kategorie místní komunikace III. třídy, vybudována jako obytná ulice a označena 
dopravním značením jako obytná zóna. Režim obytné zóny nevylučuje vjezd vozidel nad 3.5 tuny. 
V obyíné zóně je stání vozidel dovoleno jen na místech označených jako parkoviště. V současně době je 
zákaz vjezdu nákladních vozidel stanoven dopravním značením č. B4, které bylo instalováno na 
základě žádosti správce předmětné komunikace. V případě kladného vyjádření správce komunikace 
K Mejtu, tj. Městské části Praha - Libuš, nemáme námitek k udělení výjimky z místní úpravy provozu 

komunikaci - ze zákazu vjezdu nákladních vozidel do doby vybudování nové příjezdové komunikace 
k objektu hasičské zbrojnice .,Stavba č. 0088 TV Libuš, etapa 0024 - komunikace k hasičské 
zbrojnici."

na



C.j. PI2 OVY/28029/2011 sir. X

K námitkám se vyjádřila Městská část Praha - Libuš jako správce komunikací K Mejtu a Hoštická: 
„Průjezd hasičských vozů Hošíickou ulicí a dále ulicí KMejtu pokládá MČ za potřebnou, ale 
dočasnou záležitost (dle projektu jde o 25 výjezdů do roku, tedy cca I x za 2 týdny). Proto Rada MČ 
podporuje výstavbu nové komunikace propojující HoStickou přímo s Libušskoti... "

Vyjádření projektanta k námitkám: ,, Ulice K Mejtu ■■ šířkové parametry komunikace vyhovují pro 
obousměrný provoz, parkování vozidel nesmí způsobil neprůjezdnost pro vozidla IZS a vozidla pro 
svoz odpadu. Pokud se tak děje, jedná se o porušováni pravidel silničního provozu....

Navrhování vozovek pozemních komunikací musí být navršena lak, aby přenesla zatížení z provozu 
nákladních vozidel. Pro místní komunikaci skupiny Dl (obytná zóna) je to minimálně třída dopravního 
zatížení VI. což odpovídá přejezdu až 15 těšltých nákladních vozidel denně. Zatížení ulice K Mejtu od 
provozu hasičské zbrojnice bude výrazně nižší než popsaně návrhové zatížení komunikace. Dopravní 
značení na vjezdu do ulice K Mejtu upravuje režim používání komunikace, není vyjádřením 
technických parametrů komunikace.
Ve stanovisku Odboru dopravy ÚMC Praha 12 ze dne 14.2.2011 jsou stanoveny podmínky v oblasti 
dopravního značeni, za kterých lze dnes nastavený režim používání komunikace změnit. Stanovisko 
dokládá akceptovatelnost navrženého připojeni zbrojnice z hlediska technických parametrů 
příjezdových komunikací. Navržené napojení zbrojnice přes ulici K Mejtu znamená dopravní zatížení 
od 25 poplachových výjezdů ročně a jedné kondiční jízdy týdně. Jedná se o méně než 2 jízdy týdně. 
Popsané zatížení je menší než zatížení od provozu vozidel pro svoz odpadu.... "

Stavební úřad vyhodnotil námitky účastníků řízení a vyjádření silničního správního úřadu, správce 
komunikace a projektanta a na základě výše uvedených vyjádření námitky zamítá.

Oznámení o zahájeni řízení:

Vzhledem k tomu, že k žádosti nebyly předloženy veškeré podklady nutné k řádnému posouzení 
žádosti, stavební úřad přerušil řízení a stanovil Ihůtu k doplnění podkladů, Uvedená lhůta byla na 
žádost žadatele prodloužena. Stavební úřad shromáždil všechny podklady pro vydání rozhodnutí a 
oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 stavebního 
zákona a dotčeným správním orgánům jednotlivě opatřením ze dne 29.8.2012 pod č.j. 
OVY/28029/2011/Ks, Ni, účastníkům územního řízení uvedeným v § 85 odst. 2 stavebního zákona 
veřejnou vyhláškou, a nařídil veřejné ústní jednání na den 16.10.2012, ojehož výsledku by) sepsán 
protokol, jenž je součástí archivního spisu.

Oznámení o zahájení územního řízení spolu sc situací navrhované stavby bylo zveřejněno na úřední 
desce ÚMČ Praha 12 v době od 30.8. do 17.9.2012 a na úřední desce MČ Praha - Libuš v době od 3 9 
do 19.9.2012.
Žadatel v souladu s ustanovením § .87 odst. 2 stavebního zákona zajisti! na pozemku stavby 
bezodkladné vyvěšení informace o svém záměru a o lom. žc podal žádost o vydání změny územního 
rozhodnuli, a to do doby konání veřejného ústního jednání.

Z důvodu ukončení platnosti rozhodnuti o připojení na komunikaci před vydáním územního 
rozhodnutí, byl žadatel vyzván k jeho doplnění.

Stavební úřad požádal odbor dopravních agend MI-IMP a odd. dopravy odboru životního prostředí a 
dopravy UMČ Praha 12 k vyjádření k námitkám vzneseným na ústním jednání.

Po předložení rozhodnutí o připojení na komunikaci a vyjádření odboru dopravních agend MHMP a 
odd. dopravy odboru životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 12 stavební úřad vyzval účastníky 
k vyjádření k doplněným podkladům.

Ve stanovené lhůté se účastnici ani dotčené orgány k doplněným podkladům nevyjádřili.



I

C.j. P12OVY/28029/20I1 sir. 9

Soulad stavby s veřeinvmi záimv:

Podle platného územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy, schváleného usnesením Zastupitelstva 
hl. m. Prahy č. 10/05 ze dne 9.9.1999 a podle vyhlášky č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, o závazné části 
územního plánu hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisu a vydaných opatření obecné povahy, je 
stavba hasičské zbrojnice na pozemcích č.parc. 959 a 960 k.ú. Písnice součástí území s označením VV 
- veřejné vybavení. Umístění stavby je v souladu s platným územním plánem.
Součástí návrhu je umístění inženýrských sílí na pozemcích v území VV, OB - čistě obytné a v území 
ZMK - zeleň městská a krajinná. V území VV a OB jsou liniová vedení technické vybavenosti 
v souladu s doplňkovým funkčním využitím daných území. V území ZMK. jsou nadřazená liniová 
vedení technické vybavenosti pouze výjimečně přípustná. Rada MČ Praha - Libuš dala souhlasné 
stanovisko s výjimečným umfsténím inženýrských sítí \ území ZMK v usnesení č. 174/2012 ze dne 
26.7.2012. Útvar rozvoje hl. m. Prahy dal souhlasné stanovisko s výjimečně přípustným umístěním 
inženýrských sítí v území ZMK vyjádřením č.j.: URM 7030/12 z.e dne 23.8.2012.

Z hlediska obecně technických požadavků na stavbu dle vyhlášky ě. 26/1999 Sb. hl. m. Prahy o 
obecných technických požadavcích na výstavbu (dále OTPP) je stavba navržena v souladu 
s požadavky uvedené vyhlášky, a to zejména s čl. 4 odst. 1,2. neboť stavba je umístěna mimo obytnou 
zástavbu, bude napojena na sítě technického vybavení, přístup k objektu bude zajištěn po stávající 
komunikaci. Návrh je dále v.souladu sčl. 4 odst. 10. neboť energetická a telekomunikační vedení 
budou umístěna pod zemí. Pro provoz stavby budou zřízena parkovací stání na pozemku stavby 
v dostatečném počtu 8. Stavba je v souladu s Čl. 11 odst. 7 OTPP - likvidace dešťových srážek bude 
zajištěna na pozemku stavby. Stavba je dále v souladu s čl. 12 OTPP • oplocení nebude plné a nebude 
přesahovat výšku 2 m nad terénem. Komunikační připojení hasičské zbrojnice ulicí ul. Hoštickou a 
K Mejtu je navrženo jako dočasné do doby vybudování spojovací komunikace mezi ul. Libušskou a 
Hoštickou v území, které je v současné době územním plánem zařazeno do území NT - louky a 
pastviny s předpokladem změny funkce na SV - všeobecně smíšené území po změně územního plánu.

Navrhovaná stavba je v souladu s předpisy chránícími veřejné zájmy jak bylo ověřeno v rámci 
přípravy projektu ujednání s dotčenými orgány státní správy. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad 
předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy.

Závěr:

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 12 v řízení zajisti! úplnost podkladů pro rozhodnutí a 
umožnil účastníkům řízení se s nimi seznámil a uplatnil vyjádření (námitky) k nim.

K ochraně veřejných zájmů stavební úřad přezkoumal a odůvodnil soulad navržené stavby 
s územně plánovací dokumentací, obecnými technickými požadavky na výstavbu, přezkoumal 
požadavky k ochraně zdraví a životního prostředí a k ochraně dalších veřejných zájmů, jak vyplynuly 
z projednání a stanovisek dotčených orgánu, a zajistil časovou a věcnou koordinaci stavby s ostatními 
stavbami v území. Na základě zjištění, že návrh jc v souladu .s výše uvedenými veřejnými zájmy, bylo 
rozhodnuto tak. jak je ve výroku uvedeno.
Jelikož stavební činností nejsou ohroženy veřejné zájmy, ani nepřiměřeně omezena práva a právem 
chráněné zájmy účastníků, rozhodl odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12 na podkladč výše 
uvedeného tak. jako je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnuli.



sir. 10Č.j. Pí 2 OVY/28029/20! I

Upozornění:
Podle § 103 odst.I písm.b) č.8 stavebního zákona stavby přípojek vodovodních, kanalizačních a 
energetických do 50 m délky, dále nevyžadují stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník doslal jeden stejnopis. Ňcpodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízení právo podal odvolání do 15 dnů od doručení písemného 
vyhotovení k odboru stavebnímu Magistrátu hlavního města Prahy podáním u odboru výstavby Úřadu 
městské části Praha 12.

Ing. Vladimír Cupai, v. r. 
vedoucí odboru yýstavby

Za správnost vyhotovení Ing. Věra Nitkulincová

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne: 
razítko a podpis:

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Doručuje se:
la. Účastníkům územního řízení (do vlastních rukou na dodejku)
ZA VOS s.r.o., 1DDS: drveqvv
Útvar rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu

lb. Účastníkům územního řízení - veřejnou vyhláškou po dobu 15-li dnů
Městská část Praha 12, úřední deska, Písková č.p. 830/25. 143 12 Praha 12 + příloha 
Městská část Praha - Libuš, úřední deska. IDDS: uSxaklr příloha
pro informaci účastníků řízení zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy 
o zveřejnění

II. Dotčeným správním úřadům (na dodejku): 
Odbor dopravních agend MHMP, IDDS: 48ia97h 
Odbor památkové péče MHMP, IDDS: 48ia97h 
Odbor územního plánu MHMP, IDDS: 48ia97h 
Odbor životního prostředí Mí IMF, IDDS: 48iaL)71i



Č.J.P12OVY/28029/20H sir. 11

OŽDÚMČ Praha 12, odd. životního prostředí. Cílkova č.p. 796/7,142 00 Praha 4 
OŽD ÚMČ Praha 12, odd. dopravy, Cílkova č.p. 796/7, 142 00 Praha 4 
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j
Hygienická stanice hlavního města Prahy sc sídlem v Praze, pobočka Praha - JIH, IDDS: zpqai2i 
ČR - Státní energetická inspekce, územní inspektorát Praha, IDDS: hc|2aev4

III. Na vědomí:
Útvar rozvoje hl. m. Prahy, evidence UR - pí Faktorová. IDDS: c2zmahu
Odbor výstavby ÚMČ Praha 12, spis
Spisovna



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12, ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
PÍSKOVÁ 830/25,143 00 PRAHA 4 - MODŘANY 

ODBOR VÝSTAVBY
Pracoviště: Hsiusmannova 3014, Praha 4 - Modřany

Zn: OVY/29491/2015/Ni
Čj: P12 38899/2015 OVY
Vyřizuje: Ing. Nitkulincová, tel.: 244 402 647

Praha, dne 9.12.2015

ROZHODNUTÍ

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisu, kterou se 
vydává Statut hl. m. Prahy, v územním řízení posoudil podle § 86 a 90 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o změně územního rozhodnuti o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby”), kterou dne 21.8.2015 podal

Magistrát hl. m. Prahy, odbor tcchuické vybavenosti, SCO 64581, Mariánské náměstí 2/2, 
11000 Praha 1-StaréMěsto,
kterého zastupuje ZAVOS s.r.o.. IČO 60203013, Vinohradská 2516/28, 120 00 Praha 2- 
Vinohrady (dále jen “žadatel’').

a na základě tohoto posouzení:

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb.. o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

1.

rozhodnutí o změně územního rozhodnutí:
„Hasičská zbrojnice Ubuš“ 

zn.: OVY/28029-R/2011/Ks.Ni ze dne 20.2.2013 

pro umístění stavby nazvané:
„Stavba č. 41207 - Hasičská zbrojnice Praha - Libuš, rekonstrukce komunikace Hoštická*

na pozemcích pare. č. 922/10. 922/38 922-50. 961/9 (druh pozemků - orná půda) v katastrálním území 
Písnice v Praze 4 pří ul. Ilošlická.
Změna územního rozhodnutí se týká rozšíření komunikace o část komunikace a o svahy 
komunikačního tělesa na uvedených pozemcích.
Umístění stavby na pozemcích je zakresleno v dokumentaci (situace v měřítku 1 : 1000), která bude 
ověřena po právní moci územního rozhodnutí a předána žadateli.



c.j.pií.wxwioisovv •ir 2

II. Stanoví změny podmínek pro umístění stavby a projektovou přípravu stavby:
Původní text územního rozhodnutí:
17. Komunikace - před hasičskou zbrojnici směrem k napojení na ut. Hoštickou bude vybudována 
komunikace š. min. 16,5 m pro příjezd hasičských vozidel. Dále bude na pozemku č.parc. 960 k.ú. 
Písnice pokračovat komunikace š. do 6.5 m délky do 21 m a parkovací stání pro 8 osobních 
automobilů. Komunikace bude ukončena u opěrné stěny.

Změna územního rozhodnutí:
17.1. Komunikace - před hasičskou zbrojnici směrem k napojeni na ul. Hoštickou bude vybudována 
komunikace š. min. 16,5 tn pro příjezd hasičských vozidel. Dále bude na pozemku č.parc. 960 k.ú. 
Písnice pokračoval komunikace š. do 6.5 m délky do 21 m a parkovací stání pro 8 osobních 
automobilů. Komunikace bude ukončena u opěrné stěny.
17.2. Na pozemcích č.parc. 922/10. 922/38 922/50. 961'9 k.ú. Písnice se umisťují svahy 
komunikačního tělesa pro komunikaci na pozemcích č.parc. 932/4 a 932/4 k.ú. Písnice, a to v těsném 
sousedství komunikace. Část pozemku č.parc. 922/50 k.ú. Písnice bude využita pro vozovku, 
nezpevněnou krajnici a svah komunikačního tělesa, to vše pro šířku vozovky do 5,5 m.
17.3. Na částech pozemků č.parc. 922/10. 922/38 922/50. 961/9 k.ú. Písnice využitých pro svahy 
komunikačního tělesa a komunikaci dojde ke změně druhu pozemku.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnuti správního orgánu;
Magistrát hl. m. Prahy, odbor technické \ vbavenosti. Mariánské náměstí 2/2. Praha I.

Odůvodnění:
Dne 21.8.2015 podá! žadatel žádost o vydání rozhodnuli o umístěni stavby. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízeni.
Odbor výstavby shromáždil všechny podklady pro vydání rozhodnutí a oznámil zahájení územního 
řízení známým účastníkům řízení dne 19.10.2015 pod zn. P12 OVY/29491/2015/Ni.
Změna územního rozhodnutí byla vyvolána požadavkem rozšíření vozovky na max. 5,5 mao svahy 
komunikačního tělesa na uvedených pozemcích, lo vše při rekonstrukci komunikace v ul. Hoštická na 
pozemcích komunikace.

Stručná charakteristika stavby:
- rozšíření vozovky a komunikace o s\ah\ komunikačního tělesa.
Projektovou dokumentaci zpracoval:

- spol. BOMART, s.r.o.. Ohradili 65. Praha 4. a ověřil lne Milan Chalupa, autorizovaný inženýr pro 
městské inženýrsivi a dopravní stavby. CkAI I 0009394, \ červnu 2015.

Návrh změny územního rozhodnuli byl doložen následujícími doklady:

• stanovisko orgánu ochrany zemědělského půdního loudu • MHMP - odboru ochrany prostředí ě.j.: 
S-MHMP-! 053795/20! 5.TOCP'VI ze dne 4.8.201 5. I MČ Praha 12 - odboru životního prostředí 
č.j.: P12 21663/2015-OŽD/Hr ze dne 9 ' .2015,

► stanovisko orgánu státní správy lesu - MHMP - odboru ochrany prostředí ě.j.: S-MHMP- 
1053795/2015/1/OCP/VI zedne4.8.20l 5.

» stanovisko orgánu ochrany ovzduší - MHMP odboru ochrany prostředí ě.j. ; S-MHMP- 
1053795/2015/1 >'OCP'VI ze dne 4.8.2015, ÚMČ Pralu. 12 - odboru životního prostředí č.j.: Pí 2 
2 i 663/2015-OŽD/Hr ze dne 9.7.2015.



sir. .1O.j. P12 38899/2015 OVV

► stanovisko orgánu ochrany přírody a krajiny - MHMP - odboru ochrany prostředí č.j.: S-MHMP- 
1053795/2015/ 1/OCP/V[ ze dne 4.8.20! 5,

* vyjádření z hlediska posuzování vlivů na životní prostředí - MHMP - odbor ochrany prostředí č.j.: 
S-MHMP- 1053795/2015/1/OCP/VI /edne4.8.2015.

ÚMČ Praha 12 - odboru životního prostředí č.j.: P12► stanovisko vodoprávního úřadu - 
21663/2015-OŽD/Hr ze dne 9.7.20 i 5.

► stanovisko orgánu odpadového hospodářství - ÚMť Praha 12 - odboru životního prostředí č.j.: P12 
21663/2015-OŽD/Hr ze dne 9.7.2015,

» stanovisko silničního správního úřadu - UMČ Praha 12 - odboru dopravy č.j.: P12 21663/2015- 
OŽD/Hr ze dne 9.7.2015.

Další vyjádření stavební úřad nepožadoval, neboť byla součástí žádosti o územní rozhodnutí pro 
stavbu „Hasičská zbrojnice - libuš” a stavebnímu úřadu ze své agendy není známa další stavba 
v dotčeném území povolená od nabytí právní moci původního územního rozhodnuli zn.: OVY/28029- 
R/2011 /Ks,Ni ze dne 20.2.2013.
Souhlas s trvalým odnětím částí pozemků č.parc. 922/10. 922/38. 922/50, 961/9 k.ú. Písnice bylv vydán 
odborem životního prostředí a dopravy UMČ' Praha 12 pod č.j. P12 20897-S/2011/OŽP/Če dne 

19.7.2011.
Souhlas k dotčení pozemků do vzdálenost) 50 m od okraje lesa by! vydán odborem ochrany prostředí 
MHMP pod č.j.: S-MHMP- 1053795/2015 1 /OCP/VI dne 4.8.2015.

Územní rozhodnutí zn.: OVY/28029-R/20! 1/Ks.Ni ze dne 20.2.2013 je platné, neboť dne 24.4.2015 
pod zn. OVY/30608/2014/Mz. bylo vydáno stavební povolení pro stavbu nazvanou: ..Stavba č. 41207 - 
Hasičská zbrojnice Písnice4', které nabylo právní moci dne 30.5.2015.

Souhlasy vlastníku pozemků:
Městská část Praha - Libuš - smlouva o výpůjčce ze dne 3 1.5.2011.

Účastníci řízeni:
Stavební úřad stanovil okruh účastníků územního řízení v souladu s § 85 stavebního zákona tak, že 
účastníkem tohoto řízení ve smyslu § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona je žadatel.
Účastníkem územního řízení ve smyslu § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona je obec, na jejímž 
území má být požadovaný záměr uskutečněn, a to hlavní město Praha zastoupené Institutem plánování 
a rozvoje hl. m. Prahy.
Účastníky územního řízení ve smyslu § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jsou osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům a stavbám na nich. může být rozhodnutím 
přímo dotčeno:
* pozemek č.parc. 922/8 - Hofman Miroslav, Hofmanová Jana,
> pozemek č.parc. 922/9 - Chrpová Marie. Kavka Jaroslav. Šlachová Jana,
► pozemek č.parc. 961/6 Martinovská Miluše.

Další účastníky územního řízení stavební úřad nestanov il.
Za účastníky územního řízení ve smyslu ;• 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, kterými jsou osoby, 
o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis, považuje odbor výstavby UMČ Praha 12 Městskou část 
Praha - Libuš (§18 zákona č. 131''2000 Sh.. o hlavním městě Praze).

Stavební úřad stanovil účastníky řízení \ souladu s § 85 stavebního zákona a doručil v souladu s § 87 
odst. 1 stavebního zákona všem doporučeno.
V průběhu územního řízení nevznesli účastníci řízení ani dotčené správní úřady žádné námitky ani 
připomínky.



C.j. I>12 388‘W'2(U5 OVY •u 4

Soulad stavby s veremvmi záirov:

Podle platného územního plánu sídelního útvaru lil. m. Prahy, schváleného usnesením Zastupitelstva 
hi. m. Prahy č. 10/05 ze dne 9.9.1999 a podle vyhlášky č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, o závazné části 
územního plánu hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisu a vydaných opatření obecné povahy, je 
stavba umístěna:

- na pozemku č.parc. 922/38 k.ú. Písnice, který je součástí území s označením NL/SV-C - louky, 
pastviny, po změně územního plánu všeobecně smíšené s koeficientem míry využití území C. 
Komunikace jsou v území NI. výjimečné přípustné.

pozemku ě.parc. 922/50 k.ú. Písnice, který je součástí území ZMK - zeleň městská a 
krajinná. Komunikace jsou v ú/emí NI, výjimečně přípustné.

- na pozemcích č.parc. 922/10 a 961/9 k.ú. Písnice, které jsou součásti vizemi OB-B - čistě 
obytné s koeficientem míry využití území B. Komunikace jsou v souladu s doplňkovým 
funkčním využitím území.

Stavební úřad posoudil požadavek umístění svahu komunikačního tělesa a části komunikace v území 
NL a ZMK. Vzhledem ktomu. žc stavba bude součástí rekonstrukce stávající komunikace, jejíž 
parametry budou změněny minimálně 
urovnána, zábor pozemků bude minimální, svahy komunikačního tělesa jsou nezbytnou podmínkou 
kvalitní stavby a zároveň rekonstruovaná komunikace bude sloužil k obsluze nové hasičské zbrojnice 
do doby vybudování nové komunikace, stavební úřad souhlasí s výjimečně přípustným umístěním 
stavby v uvedených územích.
Část stavby umístěná v území NL a ZMK je umístěna v nezastavitelném území - svahy 
komunikačního tělesa a část komunikace lze jako dopravní stavbu v nezastavitelném území povoiit. 
Stavba svahů komunikačního tělesa a části komunikace nenaruší ani neomezí hlavní, funkci území, 
neboť je umístěna při okraji stávající komunikace a zároveň při hranici území NL. Území ZMK je 
nefunkčním regionálním biokoridorem R4/42 a stavba funkci tohoto koridoru nezmění.

Z hlediska obecných požadavků na výstavbu dle vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na 
využívání území je stavba navržena v souladu s požadavky uvedené vyhlášky, a to zejména s § 23 
odst. 2, neboť stavba neznemožňuje zástavbu na sousedních pozemcích.

na

šířka dosáhne max. 5.5 m, výškově bude komunikace

Závěr:

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 12 v řízení zajistil úplnost podkladů pro rozhodnuti a umožnil 
účastníkům řízení se s nimi seznámil a uplatnit \ > jádřeni (námitky) k nim.
K ochraně veřejných zájmů stavební úřad přezkoumal a odůvodnil soulad navržené stavby s územně 
plánovací dokumentaci, obecnými technickými požadavky na výstavbu, přezkoumal a stanovil 
požadavky k ochraně zdraví a životního prostředí ti k odírané dalších veřejných zájmů, jak vyplynuly 
z projednání a stanovisek dotčených orgánů, a zajistil časovou a věcnou koordinaci stavby s ostatními 
stavbami v území. Na základě zjištění, že muth je v- souladu s výše uvedenými veřejnými zájmy, bylo 
rozhodnuto tak, jak jc ve výroku uvedeno.

Upozornění:
Odvoláni se podává s potřebným počtem stejno:- n tak. ah\ jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Kcp' ■ iá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část iwi>o<hutí. jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí jv nepi i pustne.

»
t



<N.j.Pl2 3SK99'20l5C)VV ríl. >

Rozhodnutí má podle § 93 odst. I stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízeni, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

■

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízení právo podal odvolání do 15 dnů od doručení písemného 
vyhotovení k odboru stavebního rádu plánu Magistrátu hlavního města Prahy podáním u odboru 
výstavby Úřadu městské části Praha 12.

Ing. Vladimír Cupal, v. r. 
vedoucí odboru výstavby

Za správnost vyhotovení Ing. Nitkulincová

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne: 
razítko a podpis:

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sk., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. Ij ve 
výši 10000 Kč byl zaplacen.

Doručuje se:
i. Účastníkům územního řízení (do vlastních nikou na dodejku)
1. ZA VOS s.r.o., IDDS: drvcqvv
2. Hlavní město Praha zastoupené Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu
3. Městská část Praha - Libuš, IDDS: uKxaktr
4. Miroslav Hofman. K Mejtu č.p. 528/1. 142 oo Prahu 4
5. Jana Hofmanová. Tajovského č.p. 1259/7. 142 00 Praha 4
6. Jaroslav Kavka, V Zákopech č.p. 341/2. 142 00 Prahu 4
7. Jana Stachová. Švihovská č.p. 412/2. 142 00 Praha 4
8. Marie Chrpová. Zátoňská č.p. 17 3. 142 00 Praha 4
9. Miluše Martinovská. Záloftská č.p. 18 7. 142 00 Praha 4

II. Dotčeným správním úřadům (na dodejkuí:
10. Úřad MČ Praha 12. odbor životního prosto dí a dopravPísková č.p. 830/25. 143 00 Praha 4
11. Magistrát hl. m. Prahy, odbor ochrnuv pn- iicdi. IDDS: 48in97h
12. Magistrál hl. m. Prahy, odbor ú/emnílm o sóje. IDDS: 48ia97h

lil. Na vědomí:
Odbor výstavby ÚMČ Praha 12. spis Písnice 
Spisovna



A MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12, ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
PÍSKOVÁ 830/25,143 12 PRAHA 4 - MODŘANY 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY

V

Pracoviště: Cílkova 796, Praha 4 - Kamýk

//

iP12 31746r/2014/OŽD/Slr 
PÍ2 12643/2015 OŽD 
Ing. Josef Stradiol. tel:244472967

Naše značka: 
Č.j.:
Vyřizuje:

V Praze dne: 7.4.2015

ROZHODNUTÍ

Odbor životního prostředí Úřadu městské části Praha 12, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o zrněné některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. bl. in. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení posoudil žádost, kterou dne 3.12 2014 
podaloa 16.12.2014 doplnilo

Hlavní město Praha, Magistrát hl. ni. Prahy, odbor technické vybavenosti,
Vyšehradská 2075/51,128 00 Praha 2,
které zastupuje ZAVOS s.r.o.. Vinohradská 2516/28,120 00 Praha 2

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení:

1. Podle § 8 odst. I písni, a) bod. 5 vodního zákona

vydává povolení

k nakládání s povrchovými vodami - k odváděni srážkových vod a k jejich vsakování na pozemcích 
parc.č. 516/1, 922/10, 922/38, 922/50, 932/3, 932/4, 959, 960, 961/9 v katastrálním území Písnice 
vobdobí 12 měsíců v roce po dobu životnosti vodních děl určených k nakládání s vodami 
množství:

v tomto

14,2 l.s1,
27,9 l.s1, 

144,8 m\měsíc'1, 
0.5468 tis. nť.rok'1.

® průtn:
® max:
° max:
* max:

Srážkové vody v areálu jsou odváděny od uvažované budovy hasičské zbrojnice, samostatného přístřešku 
a zpevněných ploch (s předčišlčnim ve dvou sorpčnich vpustích) do vsakovacího téiesa (drenážní 
podmok) rozměrů 10.0 x 6,5 x 1.5 m s bezpečnostním přepadem do průlelui v severní části areálu 
hasičské zbrojnice.

Souřadnice podle systému Jednotné trigonometrické síté katastrální jsou uvedeny orientačně podle 
předložené projektové dokumentace:

Vsakovací těleso, vtok:

Průleh, lomový bod v severovýchodní části areálu:
X •“ 1053267,76: Y = 741217,01: 
X - 1053242,36: Y = 741220,27.



Oj. IJI2 12644/2015 0/.i) sir. 2

II. Podle ustanovení § 15 vodního zákona, § M 5 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb.. 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opalřcní a stavebního řádu

vydává stavební povolení
kc stavbě vodního díla:

stavba č. 41 207 Hasičská zbrojnice Písnice (vodní díla)

dříve stavba č. 41 207 Hasičská zbrojnice Libuš (dále jen ..stavba") na po/cmcich pare. č. 516 1. 022/10. 
922/38, 922/50, 932-3. 932/4, 960, 959. 961/9.

Popis stavby:

Stavby vodních dél v rámci výstavby Hasičské zbrojnice Písnice.

IO 401 Areálová dešťová kanalizace - potrubí odvádějící vody od budovy hasičské zbrojnice, 
samostatného přístřešku a zpevněných ploch (vč. dvou sorpčníeh vpustí) jsou zaústěna do vsakovacího 
tělesa (drenážní podmok) navržených rozměrů 10,0 x 6.5 x 1,5 m s bezpečnostním přepadem do průlelui 
ve tvaru písmene L v severní části areálu.

IO 403 Tlaková kanalizace - potrubí výtlaku DN 80 o délce 105 ni vedené ulicí Hošticka 
do uklidňovací šachty v křižovatce s ulicí K Mejtu a dále gravitačním potrubím KT 300 o délce 7,9 m 
dostávající kanalizace. Součástí stavby kanalizace není žádná čerpací stanice (na potrubí výtlaku jc 
napojena přípojka tlakové kanalizace s čerpadlem, která není součástí povolované stavby).

IO 501 Prodlonžení vodovodního řadu - nový vodovod 1'I. T 200 o dálce 122 m vedený v ulici 
Hoštická. napojený na stávající vodovod v křižovatce s ulicí K Mejtu.

Souřadnice podle systému Jednotné trigonometrické sítě katastrální jsou uvedeny orientačně podle 
předložené projektové dokumentace:

Šachta na potrubí před budovou zbrojnice, připojení sorpčni vpusti:

Šachta na potrubí před opěrnou stěnou:

Připojení sorpčni vpusti před opěrnou stěnou:

Proplachovací Šachta potrubí výtlaku splaškové kanalizace:

Uklidňovací šachta, ukončení výtlaku splaškové kanalizace:

Napojení na stávající potrubí splaškové kanalizace:

Napojení vodovodu na stávající potrubí:

Koncový hydrant vodovodu:

X - 1053288.97: V -- 741212.62: 

X 1053271.63: V - 741213.74: 

X= 1053269.59: Y - 741214,05; 

X = 1053287.75: Y * 741196.81: 

X = 1053389,07: Y - 741 175.04; 

X- 1053395.80; Y = 741171.27: 

X- 1053398.25; Y = 74 II 73.82: 

X - 1053274.59: Y 74 1200.59.

III. Podle ustanoveni § 15 odst. 3 vodního zákona a § 115 stavebního zákona

stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace z ledna 2014, kterou vypracoval lne Mariin 

Závodný. CKA1T 0009269 s použitím materiálů a armatur podle podmínek provozovatele vodovodu 
a kanalizace pro veřejnou potřebu uvedených v bodě 20 tohoto výroku. Případné změny stavbv 
nesmí být provedeny bez předchozího povoleni vodoprávního úřadu.

2. Stavba bude dokončena do jednoho roku od nabytí právní moci tohoto rozhodnuti, vzhledem k tomu. 
že dosud není zahájeno řízení o povoleni čerpací stanice výtlaku, bez které není možno stavbu 
samostatně provozovat, je provedeni stavby zcela na vůli stavebníka.

3. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájeni stavby a přitom předloží dokladv 
o zhotoviteli stavby.

4. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu tyto lá/e výstavby pro kontrolní prohlídky stavbv:
« Zahájeni stavby.



C\j. P]2 12643/2015 0?.!) sir. 3

« Zahájeni provádění výkopů.
• Ukončeni provádění výkopů pro vsakovací těleso, přitom předloží doklad o provedení 

podrobného hydrogeologického průzkumu k návrhu provedení vsakovacího tělesa z hlediska 
jeho hloubky a dalších případných parametrů.

« Provedení kontrol těsnosti a zahájení provádění zásypů.
» Zahájení provádění úprav povrchů.
® Dokončení stavby pro stanovení termínu závěrečné kontrolní prohlídky.

Oznámení musí být učiněna vodoprávnímu úřadu vždy s předstihem alespoň IO dni.
5. Na stavbě bude veden stavební deník (§157, odst. 1 stavebního zákona).
6. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, tedy osobou oprávněnou k provádění stavebních 

prací jako předmětu své činnosti podle živnostenského zákona (dále jen „zhotovitel stavby'}. 
Zhotoviteli částí stavby, které budou prováděny hornickým způsobem, musí být vydáno oprávnění 
státní báňské správy pro tyto činnosti.

7. Před zahájením stavby oznámí stavebník zhotovitele stavby vodoprávnímu úřadu, doloží výpis 
z obchodního rejstříku, popř. živnostenský list a dále prohlášení stavbyvedoucího, že bude vykonávat 
dozor nad prováděním stavby.

8. Při provádění stavby budou dodrženy technické požadavky na stavbu kanalizací, zejména vyhláška 
č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu a o změně některých zákonů,ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o vodovodech 
a kanalizacích") a dále i příslušné technické normy; rovněž je nutno dodržovat ustanovení nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích a ustanovení nařízení vlády č. 362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

9. Při provádění stavby stavebník umožní přístup provozovateli vodovodu a kanalizace k ovládacím 
vodovodním armaturám a kc všem vstupním šachlám nastávající kanalizaci, dále oznámí 
provozovateli vodovodu a kanalizace požadavky na uzavírání úseků vodovodních řadů či dočasné 
opatření na kanalizaci související se stavbou. Musí být zachovány nebo renovovány veškeré 
povrchové znaky a provedeny výškové rektifíkace.

Pro provedení stavby budou použity k trvalému zabudování jen takové výrobky, které splňují 
technické požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, ve znění 
pozdějších předpisů. Provedeni musí odpovídat Městským standardům vodárenských a kanalizačních 
zařízeni na území HMP.

Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněnou osobou.
Nejméně 30 dní před započetím prací v komunikacích musí být požádán odbor životního 

prostředí a dopravy Úřadu městské části Praha 12 o povolení zvláštního užíváni komunikace, zároveň 
musí být předložen návrh dopravně inženýrského opatření; podmínky pro realizaci budou stanoveny 
v samostatném rozhodnutí.

Po provedení výkopových prací musí být provedena oprava povrchu vozovky podle určení 
příslušného správce komunikace, provedení úprav povrchů a výškové rozdíly na komunikaci musí 
odpovídat požadavkům vyhlášky č. 398/2009 Sb.

Při provádění slavby budou dřeviny a plochy pro vegetaci chráněny v souladu s ČSN 83 9061 
Technologie stavebních úprav v krajině Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracich. Po ukončení slavby budou dotčené vegetační plochy uvedeny do původního stavu.

Při provádění stavby budou k zajištění ochrany zemědělského půdního fondu plněny podmínky 
dané v souhlasu Úřadu městské části Praha 12. odboru životního prostředí zc dne 19.7.2011 pod zn. 
PI2 20897-S/2011/OzT/Če:
* Provedením vytýčení hranic záboru v terénu a zajištěním, aby tyto hranice nebyly prováděním 
stavby narušovány posunovány na pozemky přilehlé nebo na zbylé části pozemků.

® Zabráněním úniku škodlivých látek.

Při provádění stavby bude k zajištění ochrany zdraví obyvatel plněna podmínka provádění prací 
v době od 7.30 do 21.00 hodin tak, aby nebyly překročeny hygienické limity.

Vozidla vyjíždějící zc stavby budou řádné očištěná, v případě znečištění veřejných komunikaci 
musí být zajištěno jejich neprodlené očištění.

10.

11.
12.

13.

ti.

15.

16.

17.

■,<



C\ I’12 12M3-2015O/I) Mr.'!

Při provádění stavby je nutno:
aplikací účinných opatření minimalizovat zatěžování okolí prachem.
odděleně skrýval svrchní kulturní svrchní kulturní vrstvu půdy, oddělit ji od výkopku a při zpětném 

zahrnutí postupoval opačným způsobem.
používat vozidla a mechanismy splňující emisní limity pro mobilní zdroje znečištění ovzduší, 
zabezpečit používaná vozidla a mechanismy před únikem i úkapy látek, které hy mohly ohrozit 

podzemní vody,
ve sjízdném a průjezdném stavu udržoval komunikace pro požární techniku alespoň v jednom 

jízdním pruhu o šířce 3.0 m. případná uzavírka komunikace nebo její části musí byt písemně 
oznámena 15 dní předem Hasičskému záchrannému sboru hl. in. Prahy,

« umožnil příjezd pohotovostních vozidel a zabezpečit přístup k sousedním nemovitostem.
« zamezil ohrožení bezpečnosti silničního provozu,
» zajistil přístup k uličním hydrantům a ovládacím armaturám inženýrských sítí.
• realizovat komunikační úpravy tak. aby byly dodrženy ..Zásady a technické podmínky pro zásahy do 

povrchů komunikací a pro provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě" dle usneseni Rady 
hi.m. Prahy č. 95 ze dne 31.1.2012 a č. !27 ze dne 28.1.2014.

19. Před zahájením zemních prací stavebník musí projednat zajištěni archeologického výzkumu a dále 
musi umožnil organizaci, která jej provádí na území hl.in. Prahy, jeho provedení.

20. O zahájení prací bude stavebníkem 14 dní předem informována společnost Pražské vodovody 
a kanalizace, a.s. a dále budou splněny podmínky této společnosti k provedení stavby a dále 
podmínky k zabezpečení podzemních této společnosti:

• Použitím šachtových poklopů z tvárné litiny (pražský znak a rám DN 600) pojistkou proti 
samovolnému uzavřeni a možností osazení zámku PVK. a splňujících podmínky ČSN l-.N 
124- třídy D 400.

« Použitím prefabrikátů o síle stěny 120 mm a výškovém modulu 250 mm u kanalizační 
uklidňovací šachty splaškové kanalizace).

® Použitím potrubí KT DN 300 - pevnostní třídy 240, pro gravitační úsek splaškové kanalizace.

• Použitím potrubí PE 100. SDRII, DN 80 pro úsek výtlaku splaškové kanalizace.

• Vybavením koncové šachty výtlaku splaškové kanalizace (za přípojkou do hasičské 
zbrojnice) nástavcem na proplnchováni a s pojišťovacím ventilem podle Městských 
standardů vodárenských a kanalizačních zařízení na území HMP.

• Provedením výstavby proplachovacího hydrantu nahrazujícího průběžnou proplachovací 
šachtu.

18.

® Použitím těsnění s ocelovou vložkou G-ST u vodovodního potrubí.

Použitím nadzemního i podzemního hydrantu DN 80.

» Ověřením hloubky uložení stávajících vodovodních přivaděčů DN 1200 a DN 1000 kopanou 
sondou.

Ověřením hloubky uložení stávajících vodovodních přivaděčů DN 1200 a DN 1000 kopanou 
sondou.

Respektováním Dohody o technických zásadách spolupráce při ochraně, obnově a tvorbě 
stromořadí včetně podmínek pro ukládání inženýrských sílí ve v/taliu k zeleni \ hl. m. Praze 
a dodržením ěl. 4.i.7. a 5.2.7. CSN 73 6005 při výsadbě zeleně.

Respektováním stávajících zařízeni léto společnosti, nacházejících se v oblasti prováděni 
stavby.



C .j. P)2 12643.2015 OŽD sir. 5

• Situováním zařízení staveniště mimo ochranná pásma zařízení této společností, ochranná 
pásma určuje zákon o vodovodech a kanalizacích.

o Zajištěním stavebního a výkopového materiálu proti napadání nebo splaveni 
do kanalizačních objektů a stok.

* Prováděním výkopových prací v ochranném pásmu vodovodů ručně.

» Zabezpečením odkrytého zařízení této společnosti proti poklesu a vybočení a zamezením 
pojíždění těžké techniky nad tímto zařízením v dobé jeho sníženého nadloží.

» Zamezením skládky nad zařízením této společnosti.

» Oznámením požadavků na uzavírání úseků řadů či dočasná opatření na stokách ve správě této 
společnosti nejméně 60 dnů předem.

® Provedením přístupových komunikací a zpevněných manipulačních ploch u vstupů 
na objektech veřejné kanalizace pro provoz a údržbu mechanizací o hmotnosti 33 tun.

e Provedením rektifikace poklopů zařízení této společnosti.

e Zajištěním provádění napojování nových potrubí na stávající potrubí, provozovaná touto 
společností, pouze touto společností.

» Uzavřením smlouvy o odvodu vypouštěných vod ze staveniště do zařízení léto společnosti.

« Uzavřením smlouvy k zabezpečeni zařízeni této společnosti před zahájením stavby.

• Prováděním prací v souladu s ČSN 75 6101, ČSN 75 5401, ČSN 75 5402, ČSN 75 6101. 
ČSN 75 5411, ČSN EN 1601.

21. Před zahájením výkopových prací si stavebník zajisti vytyčení všech stávajících sítí technického 
vybaveni u jejich vlastníků či správců a zabezpečí jejich ochranu. Zahájení zemních prací oznámí 
15 dnů předem vlastníkům, resp. správcům dotčených sítí a bude se řídit jejich pokyny. Před 
zakrytím-záhozem musí být bezpodmínečně vyzváni zástupci vlastníků, resp. správců těchto sítí 
k provedeni kontroly. K. záhozu je nutné mít písemný souhlas vlastníků, resp. správců dotčených síti, 
který musí být předložen k závěrečné kontrolní prohlídce v rámci žádosti o kolaudační souhlas. 
Zejména je nutné doložit doklady o křížení a souběhu, které musí být provedeno v souladu s platnými 
předpisy a normami, vč. ČSN 73 6005, ČSN 73 3050, ČSN 33 2000-5-52, ČSN 33 4050, ČSN 73 
6133 a ČSN EN 1610 . Stavebník je povinen se řídil pokyny vlastníků, resp. správců sítí kjejich 
ochraně. Nadto při provádění stavby budou dodrženy podmínky uvedené:

A) Ve vyjádření společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., č.j. 674774/)4ze dne 5.9.2014,
tak, že stavebník, resp. zhotovitel stavby:

® Bude respektovat ochranná pásma zařízení této společnosti.

* Vyzve tuto společnost ke stanoveni konkrétních podmínek ochrany sítí elektronických 
komunikací před zahájením prací podle projektové dokumentace stavby.

» Upozorní pracovníky, kteří budou prováděl zemni práce, aby zjistili hloubkové uložení 
podzemního vedeni sítě elektronických komunikací (dále jen ..PVSEK1-) příčnými sondami. 
Upozorni je také na možnou odchylku +/-30 cm mezi skutečným uložením PVSHK 
a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci, pokud dojde k zásadnímu rozporu mezi údaji 
v dokumentaci a skutečností, musí být práce zastaveny a pokračovat je možno až 
po projednání a schválení dalšího postupu s touto společností. Dále je upozorní, aby 
ve vzdálenosti nejméně 1,5 m od krajních vedení vyznačené trasy PVSEK nepoužívali žádné 
mechanizační prostředky nebo nevhodné nářadí a při provádění prací v těchto místech dbali 
nejvyššf opatrnosti.

® Zahájení prací oznámí pověřené osobě této společnosti elektronicky nebo telefonicky 
s uvedením čísla vyjádření léto společnosti.

_;



P12 12643/2015 OŽD sir. 6

a Před započetím zemních prací zajisti vyznačení trasy PVSEK na terénu podle obdržené 
polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně seznámí pracovníky, 
kteří budou stavební práce provádět.

« Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK bude postupovat lak, aby nedošlo ke změně 
hloubky uloženi nebo prostorového uspořádání komunikační sítě a zabezpečí jeho zakrytí 
příslušným předepsaným způsobem. Odkryté vedení zabezpečí proti poškození, odcizení 
a prověšenf.

» Zastaví práce při zjištění rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností ve 
vztahu k zařízením léto společnosti a věc oznámí pracovníku pověřenému ochranou sítě této 
společnosti, provádění prací může být obnoveno až po projednání a schválení dalšího postupu 
pracovníkem pověřeným ochranou sítě této společnosti.

• Zemní práce v místech, kde úložný kabel vystupuje ze země do budovy, rozvaděče, na sloup 
apod., bude vykonával velmi opatrně vzhledem k ubývajícímu krytí na PVSEK. Výkopové 
práce blízkosti sloupů nadzemního vedeni sítě elektronických komunikací (dále jen 
„NVSEK'1) je nutno prováděl v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability.

• Při odkrytí PVSEK při provádění zemních prací vyzve pracovníka pověřeného ochranou sítě 
této společnosti ke kontrole vedení před zakrytím. Teprve pak je možno provést zához.

• Nebude manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do kabelových komor bez 
souhlasu této společnosti.

• Nesmí mimo vozovku trasu PVSEK přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací, dokud 
nebude vedení zabezpečeno proti mechanickému poškození a při přepravě vysokého nákladu 
nebo mechanizace pod trasou NVSEK bude respektovat výšku NVSEK nad zemi. Způsob 
mechanické ochrany trasy PVSEK musí projednat předem s pracovníkem pověřeným 
ochranou sítě této společnosti.

• Nesmí na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) měnil niveletu terénu, vysazovat uvalé 
porosty ani měnit rozsah zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišt, vjezdů aj.). 
Nutnou změnu musí projednat předem s pracovníkem pověřeným ochranou sítě této 
společnosti.

e Může manipulační a skladové plochy zřizovat v takové vzdálenosti od NVSEK, aby při 
vykonávání prací v těchto prostorách se k vedení nemohly osoby ani mechanizace přiblížit 
na vzdálenost menší než 1,0 m.

® Musí v případě střetu se zařízeními této společnosti se obrátit na pracovníka pověřeného 
odvánou sítě této společnosti, pokud by došlo ke střelu stavby se zařízeními léto společnosti 
i nad rámec podmínek ochrany zařízení této společnosti daných touto společností.

» Nesmí pomocná zařízení (patníky, kontrolní měřící objekty, označníky, nadložní lano, 
uzcmňovaci soustavy, podpěry, stožáry, stíešníky, konzoly apod.), která jsou součástí vedeni 
a dále i technologické, ochranné a pomocné prvky této společnosti, ani dočasně využíval 
k jiným účelům a tato zařízeni nesmí být dotčena ani přemístěna, užívána nebo odstraňována.

« Nesmí bez předchozího projednání s pověřenou osobou této společnosti jakkoliv manipulovat 
s připadne odkrytými prvky této společnosti, zejména s ochrannou skříní optických spojek, 
optickými spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením této 
společnosti. Technologická rezerva představuje několik desítek metrů kabelu stočeného 
do kruhu a ochranou optické spojky je skříň o hrané dlouhé přibližně jeden metr.

* Musí každé zjištěné nebo způsobené poškození zařízeni této společnosti nebo jeho krádež 
neprodleně oznámit poruchové službě této společnosti.

• Musí kontaktovat pověřenou osobou této společnosti a předložit zakresleni zařízeni této 
společnosti do příslušné dokumentace stavbv.



**

C\j. Pí 2 12643/2015 OŽD sir. 7

• Nesmí zahájit provádění prací, které by mohla způsobil ohrožení či poškozeni zařízení léto 
společnosti do doby, než obdrží od pověřené osoby této společnosti vyjádření o správnosti 
výpočtu nebezpečných a rušivých vlivů a vyjádření k návrhu opatření k zabezpečení zařízení 
této společnosti.

• Bude realizovat v případě, že stavba bude svými ochrannými pásmy zasahovat do prostoru 
stávajících tras a zařízení této společnosti či do jejich ochranných pásem taková opatření, 
která umožní provádění údržby a oprav zařízení této společnosti, a to i za použití otevřeného 
plamene a podobných technologií.

® Bude v místech křížení stavby se zařízením této společnosti ukládat části stavby tak, aby byly 
umístěny výhradně pod zařízením léto společnosti, přičemž zařízením této společnosti jc 
povinen uložit do chráničky s přesahem minimálně 1 in na každou stranu od bodu křížení. 
Chráničku je stavebník povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot

• Zamezí zabetonování trasy se zařízením této společnosti.

• Zakreslí do příčného řezu kabelové komory této společnosti v případě, kdy jsou sítě technické 
infrastruktury či stavby umístěny v blízkostí kabelové komory ve vzdálenosti kratší než 2 m.

• Nebude umísťoval nad trasou kabelovodu této společnosti v podélném směru sítě technické 
infrastruktury

« Nebude zakrývat vstupy do kabelových komor této společnosti.

B) ve vyjádření společnosti Pražská plynárenská distribuce a.s. zn. pod zn. 3313/Fj/OSDS/l4 
ze dne 30.9.2014, které stavebník, resp. zhotovitel stavby zabezpečí:

« Respektováním stávajících plynárenských rozvodných zařízení, nacházejících se v oblasti 
stavby.

® Provedením vytýčení plynárenských zařízení před započetím prací; u plynárenských zařízení 
budovaných po roce 1996 oprávněným geodetem, u plynárenských zařízení budovaných 
do roku 1996 touto společností. Vytýčení musí být provedeno v rozsahu stavby a musí být 
o něm učiněn záznam ve stavebním deníku.

* Prokazatelným seznámením pracovníků, kteří budou stavební práce provádět, s polohou 
stávajícího plynárenského zařízení, rozsahem jeho ochranného pásma a podmínkami na jeho 
ochranu ve výše uvedeném vyjádření této společnosti.

• Neprováděním činnosti zakázaných v ochranném pásmu plynárenského zařízení i mimo něj 
[podle § 68 odst. 5 zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o zrněné některých zákonů, (energetický zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon") ], které by ve svých důsledcích mohly 
ohrozil toto zařízeni, jeho spolehlivost a bezpečnost provozu. Ochranné pásmo činí 1 m na 
obě strany od plynovodů. Musí být dodržena ustanovení nař. vl. č. 406/2004 Sb. a dodrženo 
krytí podle ČSN 73 6005 a dále ustanovení ČSN CN 12 007, ČSN liN 1594 a technických 
pravidel COPZ G 702 01. 702 04. 905 01 a souvisejících technických předpisu.

« Provedením křížení a souběhu se zařízeními této společnosti rovněž v souladu s ČSN 73 
6133 a ČSNF.N 1610.

• Prováděním prací v ochranném pásmu plynárenského zařízení na základě souhlasného 
stanoviska této společnosti, uděleného, podle § 68 odst. 4 energetického zákona, při předání 
staveniště formou zápisu o předání staveniště včetně konkrétních podmínek pro provádění 
prací v blízkosti plynárenského zařízení; přilom je nutné dodržet požadavek na oznámení 
termínu předání staveniště minimálně 14 dni před vlastním zahájením stavební činnosti 
na adresu této společnosti, k rukám jejího odpovědného technika, uvedeného v záhlaví výše 
uvedeného vyjádření - kde jc uvedeno Fajt- 60223603 I a Vnuk - 602289061.



Oj. PI2 l2M3'2ni5U/l)

* Zamezením titnísťování zařízení staveniště a skládek materiálu pru stavbu ve vzdálenosti 
menší než 2,5 m od zařízeni této společnosti.

* Prováděním stavebních a výkopových prací ve vzdálenosti menší než I in od plynárenského 
zařízení pouze ručně, ve vzdálenosti menší než0.5 m od povrchu plynovodního potrubí navíc 
bez použití pneumatických nebo elektrických nástrojů.

* Objednáním dílčí kontroly - diagnostiky, kontroly izolace a kontroly těsnosti u odhalených 
plynovodů a přípojek minimálně 3 dny před záho/em. O výsledku kontroly musí být 
proveden písemný záznam.

» Provedením opravy v případě porušení izolace a ověřením kvality provedeni opravy 
technikem této společnosti.

® Přizváním této společnosti ke kontrole před obsvpem odhaleného plynárenského zařízení, 
o výsledku kontroly musí být proveden záznam. Podsyp a obsyp plynárenského zařízení musí 
být proveden pískem bez ostrohranných části s velikosti zrn do 16 mm, až do výše nejméně 
20 cm nad vrch potrubí.

* Provedením kontroly funkčnosti signalizačního vodiče u polyetylénových potrubí 
po provedení záhozů, o výsledku kontroly musí byl pořízen záznam.

Ml . 8

C) Ve vyjádřeni společnosti PREdistribuce a.s. 2.10.2013 pod zn. 25064229, které stavebník, resp. 
zhotovitel stavby zabezpečí respektováním ochranného pásma rozvodného zařízení léto 
společnosti podle zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a nadto:

e Zamezením umísťování zařízení staveniště a skládek materiálu pro stavbu v ochranných 
pásmech zařízení teto společnosti a dodržením zákazu přejíždění podzemních vedení této 
společnosti v těchto ochranných pásmech mechanismy těžšími než 6 lim.

« Prováděním výkopových prací v ochranných pásmech zařízeni této společnosti pouze 
ručně.

« Prováděním výkopových prací v těsné blízkosti kabelových tras této společnosti
za provádění odborného dozoru této společnosti.

• Zamezením narušení stability podpěrných hodů silnoproudého venkovního vedeni 
a uložení uzemnění této společnosti.

« Zamezením narušení kabelových tras této společnosti, v případě jejich porušeni neprodlené 
odstraněni takového stavu.

» Nahlášením zahájení prací 
vyzváním ke kontrole před opětovným zahozem jejího zařízení.

ochranných pásmech zařízení tělo společnosti a jejím

13) Vc vyjádření společnosti El .TODO - (Tl hl.UM s.r.o. č. liC 0400/4148/14 ze dne 16.9.2014. 
které stavebník, resp. zhotovitel zabezpečí:

o Respektováním zařízeni ve správě této společnosti při jakékoliv činnosti v blízkosti 
ochranné pásmo tohoto zařízení aby nedošlo k jeho poškození nebo zamezeni přístupu. I’ři 
jakékoliv činnosti ve vzdálenosti menši než 1 m od zařízení krajního vedeni vv/načené trasy 
podzemního vedení sílí veřejného osvětlení nesmí používat strojní mechanismy či nevhodné 
nářadí.

« Oznámením této společnosti zahájení činností které budou zasahoval do zařízení ve správě 
této společnosti, spolu s pozváním na předání staveniště písemně předem a to tak. aby léto 
společnosti došla zpráva nejméně 5 dní před zahájením prací. Součástí zprávy musí být 
uvedeno číslo vyjádření, k němuž se tyto podmínky vztahují.



sir. VČ.j. 1*12 12643/2015 OŽD

* Tak že při křížení nebo souběhu výkopů s kabely zařízení ve správě této společnosti před 
zahájením zemních prací zajistí u léto společnosti na svůj náklad vytyčení kabelové části 
dotčeného zařízeni, nejméně 5 dní předem. S vytyčenou trasou prokazatelně seznámí všechny 
osoby, které budou nebo by mohly činnosti provádět.

• I:ak, že zajistí odpovídající ochranu stávajících kabelů zařízení ve správě této společnosti 
před poškozením vozidly nebo jinou mechanizací v blízkosti stavby a v místech vjezdů 
na staveniště.

B jak, že zajisti předem projednání a odsouhlasení veškerých zásahů do zařízení ve správě 
léto společnosti - včetně případné demontáže a rovněž provozováni náhradního zařízení, jehož 
stupeň a intenzita bude odpovídat třídě komunikace.

» Tak, že zajistí k zařízení ve správě této společnosti přístup a možnost ovládáni 24 hodin 
denně lak. aby nebyla omezena povinnost této společnosti zajistit funkčnost zařízení v její 
správě.

každé zjištěné nebo způsobené poškození zařízení ve správě této společnosti nebo 
jeho krádež neprodleně oznámí této společnosti.

» Tak, že po ukončení stavebních prací vyzve tuto společnost k předání funkčního zařízení 
ve správě této společnosti.
• Tak, že vyzve tuto společnost ke kontrole uložení kabelové trasy vedení zařízení ve správě 

vc správě této společnosti před zásypem pokud došlo k odkryti nebo kabelové trasy. Písemnou 
výzvu učiní stavebník tak, aby tuto výzvu tato společnost obdržela minimálně 5 dní předem. 
V případě zakryti trasy bez souhlasu této společnosti je stavebník povinen odkrýt kabel 
za účelem kontroly na své náklady v místech určených touto společností.
• Tak, že při provádění zemních prací v blízkosti kabelového vedení zařízení ve správě této 

společnosti bude postupoval tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového
pořádání. Odkryté kabelové vedení zařízení ve správě této společnosti je stavebník povinen 

zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizeni.
• Tak. že zamezí přejíždění trasy kabelového vedení ve správě této společnosti vozidly nebo 

stavební mechanizaci, a to až do doby, než kabelové vedení bude řádné zabezpečeno proti 
mechanickému poškození po projednání způsobu mechanické ochrany trasy kabelového vedení

společností. Při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou nadzemního 
vrchního vedení musí respektoval výšku vedeni nad zemí.
• Tak, že zajistí plnění povinnosti obrátil se na 

všech případech, kdy by i nad rámec Všeobecných podmínek pro výstavbu a ochranu zařízení 
ve správě společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o.mohlo dojít ke střelu stavby se zařízením 
ve správě této společnosti.
• Provedením aktualizace vyjádření před zahájením prací.

* Tak, že

us

s touto

tuto společnost v průběhu stavby, a to ve

F.) Ve vyjádření společnosti T-Syslems s.r.o. zn. ÚR/56964/14-9 ze dne 12.9.2014, ktere 
stavebník, resp. zhotovitel zabezpečí zajištěním účasti pracovníků léto společnosti (nyní T- 
Mobilc Czech Rcpublic a.s.) při předávání stavby a ručním prováděním výkopových prací.

F) Ve vyjádření společnosti 'IcliaSonera International Carricr Czech Repubiic
zn. 1311401067 ze dne 9.9.2014 a dále společnosti S1TEL, spoi. s r.o., zn. 1111401834 ze dne
9.9.2014 tak. že stavebník, resp. zhotovitel stavby:
« Oznámí zahájení prací této společnosti a společnosti SITEL. s. r. o., Nad Elektrárnou 411. 

106 00 Praha 10. 8 týdnů předem, předloží ji k posouzení prováděcí dokumentaci stavby 
k zabezpečení jejího zařízení a vyzve ji k účasti na předání staveniště.

9 Před započetím zemních prací zajistí vyznačení trasy vedení této společnosti 14 dní předem 
u společnosti SITEL. s. r. o., Nad Elektrárnou 411, 106 00 Praha 10.

• Provádění prácí o ochranném pásmu zařízení této společnosti pouze po jejím předchozím 
písemném souhlasu.

» Seznámí pracovníky, kteří budou provádět zemní práce s polohou zařízení této společnosti.

a.s..



č.j. 1*12 12643/2015 OŽD sir. 10V

» v místech křížení a souběhu se zařízeními této společnosti provede ručně kopanými sondami 
jejich odkrytí na základě provedené vytýčení a případné nesrovnalosti oznámí této 
společnosti.

• Prováděním činností v ochranných pásmech vedení této společnosti s nejvyšší opatrností, bez 
použití nevhodného nářadí a bez použití mechanizačních prostředku.

• Zamezením skládky nad zařízením télo společnosti.

• Zabezpečením odkrytého vedeni této společnosti proti poškození, odcizení a prověšení 
a pořízením jeho fotodokumentace.

• Nesmí trasu vedeni této společnosti přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací, dokud 
nebude vedení zabezpečeno proti mechanickému poškozeni.

• Vyzve tuto společnost a společnost SITEL, s. r. 
ke kontrole jejího vedení před zakrytím.

» Nesmí na trase zařízeni této společnosti měnit niveietu terénu bez jejího souhlasu.

s Musí každé zjištěné nebo způsobené poškození zařízení léto společnosti oznámit na její 
servisní dispečink a společnosti SITEL, s. r. o.. Nad Elektrárnou 411. 106 00 Praha 10.

• Zajisti opravu případně způsobeného poškození zařízení télo společnosti.

« Musí zajistit případné provedení úprav, přeložení a manipulace se zařízeni této společnosti 
po projednání s touto společností a zajistit vypracování příslušné dokumentace.

I

o.. Nad Elektrárnou 411, 106 00 Praha 10.

22. Při závěrečné kontrolní prohlídce bude doloženo, zda bylo sc vzniklými odpady naloženo v souladu 
s§ 16 odsl. I pism. c) zákona 185/2001 Sb.. o odpadech v platném zněni. tj. jejich předání oprávněné 
osobě podle § 12 odst. .1 uvedeného zákona (např. faktury, vážní lístky, evidenční listy přepravy 
nebezpečných odpadů po území ČR, atd.).

23. Při závěrečné kontrolní prohlídce v rámci žádosti o kolaudační souhlas bude předložen doklad, že 
byly použity výrobky vyhovující požadavkům na výrobky přicházející do styku s vodou a dále doklad 
o provedené zatěžovací zkoušce pro pozemní komunikace.

24. Stavebník zajistí přesné zaměření stavby a předloží jej k žádosti o vydáni kolaudačního souhlasu 
v rozsahu nutné geodetické dokumentace pro účely digitální mapy Prahy. vč. dokladu o jeho předání 
Institutu plánování a rozvoje hl.m. Prahy.

IV. Podle ustanovení § i 5 odst. 3 vodního zákona a § 115 stavebního zákona

stanoví povinnosti a podmínky pro užívání stavby:

Slavím lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu, stavebník v žádosti o vydáni kolaudačního 
souhlasu imisi uvést stanovisko provozovatele kanalizace pro veřejnou potřebu k okolnosti, že 
součástí tlakové kanalizace není čerpací stanice (jak je uvedeno v popisu slavby v časti II. výroku 
rozhodnutí).
Část stavby - soubor Prodloužení vodovodního řadu • bude užívána jako vodovod pro veřejnou 
potřebu podle zákona o vodovodech a kanalizacích, příslušnou osobou oprávnčmou k provozováni 
vodovodu pro veřejnou potřebu.
Část stavby - soubor Tlaková kanalizace - (včetně gravitační kanalizace) bude užívána jako 
kanalizace pro veřejnou potřebu podle zákona o vodovodech a kanalizacích, příslušnou osobou 
oprávněnou k provozování kanalizace pro veřejnou potřebu.

I.

2.

3.



C,|. P12 12')43'2015O/.í)

4. Část stavby - soubor Areálová dešťová kanalizace - bude užívána v souladu s provozním řádem 
stavby, který musí býl vypracován v souladu s požadavky vyhlášky č. 216/2011 Sb.. a který musí být 
předložen vodoprávnímu úřadu nejpozdéji při podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.

sir. l l

Účastníci řízeni, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu, řízení o povolení k nakládání s vodami 
a stavební řízení:

Hlavní město Praha, Magistrát lil. m. Prahy, odbor technické vybavenosti, Vyšehradská 2075/51, 
128 00 Praha 2, IČO 00064581
Hlavni město Praha, Magistrát hl. m. Prahy, odbor evidence, správy- a využití majetku, Mariánské 
náměstí 2/2. 110 01 Praha 1, IČO 00064581

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu, stavební řízení:
Městská část Praha - Libuš, Libušská 35. 142 00 Praha 4, IČO 00231142

Odůvodnění:
Dne 3.12.2014 stavebník podal žádost o vydání povolení na výše uvedenou stavbu a dne 16.12.2014 
podal žádost o povolení k nakládání s vodami. Protože obě řízení musí být podle § 9 odst. 5 vodního 
zákona vedeno společně, vodoprávní úřad usnesením pod č.j. P12 6184/2015 OŽD ze dne 17.2.2015 
rozhodl, že společné řízení povede pod sp. zn. P12 31746/2014/OŽD

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Vodoprávní 
úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 
protože mu poměry byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení, 
a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené správní úřady svá stanoviska. Současně je upozornil, že na později podané námitky 
nebude možno, podle ustanovení § i 15 odst. 8 vodního zákona, brát zřetel.
K záměru stavby vydal obecný stavební úřad, kterým je Úřad městské části Praha 12, odbor výstavby, 
územní rozhodnutí pod zn. OVY/28029-R/20! l/Ks,Ni ze dne 20.3.2013 a dále souhias sc stavbou podle 
§ 15 odst. 2 stavebního zákona pod zn. OVY/21785/2014/Ni ze dne 2.10.2014.

Stanoviska, vyjádření, sdělení daná k projektové dokumentaci:
- Městská část Praha - Libuš, souhlas vlastníka pozemků usnesením rady městské části č. 204/2014 

ze dne 22.9.2014 a vyjádření k náhradní výsadbě pod č.j. 2336/11 ze dne 26.7.2011
- Úřad městské části Praha 12, odbor životního prostředí, závazná stanoviska a vyjádření ze dne

16.2.2014 pod č.j. P12 3876/2011 OŽP/Pa
Hygienická stanice hl.m. Prahy, stanovisko ze dne 1 i.2.2011 pod č.j. .I.HK/138/HSHMP 2327/2011 

56094/2013 -Š i r/3 254
Magistrát hlavního města Prahy, odbor životního prostředí, závazná stanoviska a vyjádření 

ze dne 7.10.2014 pod č.j. S-MHMP-1227459/2014/OZP/VI
- Magistrát hlavního města Prahy, odbor ochrany prostředí, rozhodnutí o povolení kácení 

ze dne 4.11.2011 pod č.j. S-MHMP-0330746/201 l/OOP-V-253/U-59a/Bu a ze dne 4.11.2011 pod č.j. 
S-MHMP-0330746/201 l/OOP-V-253/U-59b/Bu

Magistrát hlavního města Prahy, odbor památkové péče, sdělení ze dne 25.1.2011 pod č.j.S- 
MHMP-42 250/2011/Rad

• Magistrát hlavního města Prahy, odbor bezpečnosti a krizového řízeni, souhlasné stanovisko ze dne
22.9.2014 pod č.j. S-MHMP 1239120/2014/BKR

• Telefónica 02 Czech Republic. a.s., vyjádření k vedeni sítí elektronických komunikací 
zc dne 5.9.2014 pod č.j. 674774/14

Hasičský záchranný sbor hl.m.Prahy. souhlasné stanovisko zc dne 1.10.2014 pod č.j. USA A-10526- 
4/2014

PREdistribuce a.s., vyjádření ze dne 2.10.2014 pod zn. 25064229
Pražská plynárenská distribuce a.s.. vyjádření k vedení sítí technického vybavení ze dne 30.9.2014 

pod zn. 3313/Fj/OSDS/14
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. vyjádření ze dne 24.9.2014 pod zn. PVK 41694/OTPČ/14



» ř

C.j V12 12643''20l5O?i) s(r 12

Pražská vodohospodářská společnost a.s., vyjádření ze dne 7.10.2014 pod zn.3457/14/2/02 
Povodí Vltavy s.p., závod Dolní Vltava, stanovisko ze dne 14.2.2011 pod zn. 8809/2011-263, 

prodloužené stanoviskem ze dne 12.9.2014 pod zn. 86037/2014-263
- Policie ČR. Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie, souhlas pod 

č.j. KRPA-380548-1/ČJ-2014-0000OŽ
- T-Mobilc Czech Repubíic a.s. (T-Systems), vyjádření k vedení síti technického vybavení 

zn. ÚR/56964/14-9 ze dne 12.9.2014
- ELTODO - C1TEUJM s.r.o.. vyjádření k vedení sílí technického vybavení c. EC 0400/4148/14 

zc dne 16.9.2014
TeliaSonera International Carrier Czech Repubíic a.s., vyjádření ze dne 9.9.2014 pod 

zn.1311401067
SITEL. spol. s r.o.. vyjádření ze dne 9.9.2014 pod zn. 1111401834
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, souhlas pod sp.zn. 76973/2014-6440-OUZ-PH A 

ze dne 10.9.2014
a dále vyjádření vlastníků a správců sítí technického vybavení, kteří nemají v oblasti stavby umístěna svá 
zařízení, daná i formou razítek na přehledné situaci projektové dokumentace.
K možnosti provedení slavbv bvla dále předložena smlouvy o výpůjčce mezi stavebníkem a Městskou 
částí Praha - Libuš k užití pozemků parc.č. 516/1,922/10. 922/38. 922/50, 932/3, 932/4. 959. 960. 961/9 
v katastrálním území Písnice.
Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení as dotčenými 
správními úřady a zjistil, žc jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony 
a zvláštními předpisy. Oprávněnost navrženého řešení z hlediska nakládání s vodami byla posuzována 
především s ohledem na vyjádření RNDr. Tomáše Heřta pod poř. č. 1555/2011 ze záři 20) I ve kterém je 
uvedeno, že vsakování srážkových vod na pozemku je možné /hlediska zjištěné propustnosti 
zeminového a horninového prostředí. Vzhledem k doporučení uvedenému v tomto vyjádření byly 
stanoveny podmínky k postupu při provádění vsakovacího zařízení pod bodem 4. části 111. výroku 
rozhodnutí.
Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízeni a na základě shromážděných právně 
významných skutečností nebyly shledány důvody bránici povolení.
Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použiti ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. Název stavby byl uveden v souladu s vyjádřením stavebníka ze dne 25.11.2014.

Okruh účastníků řízení byl stanoven s ohledem na vlastnictví pozemků, na kterých jc stavba umístěna. 
Z hlediska nakládání s vodami je účastníkem řízení v souladu s § 115 odst. 4 vodního zákona obec 
a účastníky stavebního řízení provozovatele a správce vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu.

Účastníci řízení, řízení o povolení k nakládání s vodami - další dotčené osoby:
Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánováni a rozvoje hl. m. Prah)

Účastníci řízeni, stavební řízení - další dotčené osoby:

Pražská vodohospodářská společnost a.s.. Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Vypořádáni s návrhy a námitkami účastníků: 
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními Účastníků k podkladům rozhodnuti: 
Účastnici se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučeni účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízeni právo podat odvoláni do 15 dnů od doručení k odboru ochran) 
prostředí Magistrálu hlavního města Prahy podáním u odboru životního prostředí a doprav) Úřadu 
městské části Praha 12. Písková 830. 143 (10 Praha 4.



<C 1

sir. 13<\j. P12 12643/2015 OŽD

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu oigánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení předá stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.

viditelném místě u vstupu na staveništěStavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na 
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci a nesmí být zahájeno 
provádění části stavby, kterou je soubor Areálová dešťová kanalizace, dokud nenabude právní moci 
povolení k nakládádní s vodami. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena 
do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. ____

r , V- ■ ■ /o . \
t JC____________ j> \Ing. Ivan Tatai 

vedoucí odboru

vz. Ing. Světlana Ševčíkovi

Doručuje se:
1. Účast n íků m řízen í:
Hlavní město Praha, Magistrát hl. ín. Prahy, odbor technické vybavenosti, Vyšehradská 51, 120 00 Praha 2, které 
zastupuje ZA VOS s.r.o., Vinohradská 2516/28, 120 00 Praha 2, IDDS: drvctjvv 
Hlavní město Praha, odbor evidence, správy a vy užití majetku. Mariánské náměstí 2,
110 00 Praha 1,1 DDS: 48ia97h
Městská část Praha - Libuš, Libušská 35, 142 00 Praha 4, IDDS: uSxaktr
Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 2, 110 01, Praha 1, IDDS: a75fsn2
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Pařížská 11, 110 00 Praha l, IDDS: ec9fspf
Hlavni město Praha, Útvar rozvoje lil. m. Prahy, Vyšehradská 51, 120 00 Praha 2, IDDS: c2zmahu
2. Dotčeným orgánům:
Magistrát hl. m. Prahy, odbor památkové péče, Jungmannova 35, I iO 01 Praha 1, IDDS: 48ia97h
Magistrát hl. m. Prahy, odbor životního prostředí, Jungmannova 35, 110 01 Praha I, IDDS: 48ia97h
Magistrát hl. m. Prahy, odbor bezpečnosti a krizového řízení, Jungmannova 35, 110 00 Praha 1, IDDS: 48ia97h
Hasičský záchranný sbor hl.m. Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2, IDDS: jm9aa6j
Hygienická stanice hl. m. Prahy, pobočka Praha - JIH, Němčická 1112, 142 00 Praha 4, IDDS: zpqai2í
Úřad městské částí Praha - Libuš, odbor životního prostředí a dopravy, Libušská 35, 142 00 Praha 4, IDDS: uSxakír
Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie, Kongresová 1666/2, 140 00
Praha 4, IDDS: rkiaiSy
Úřad městské části Praha 12, odbor výstavby, Písková 830. 143 00 Praha 4
Úřad městské Části Praha 12. odbor životního prostředí a dopravy, Písková 830, 143 00 Praha 4
3. Dále obdrží:
PREdislribucc. a.s., Svornosti 3199/)9a. 150 00 Praha 5. IDDS: vgsfsr3 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s.. U Plynárny 500/44, 140 00 Praha 4. IDDS: w9qlskt 
Telefónica 02 Czech Rcpublic a.s., Za Brumlovkcm 266/2, 140 00 Praha4. IDDS: d79ch2h 
Povodí Vltavy s.p. závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5, IDDS: gg4t8ht 
ELTODO - C1TELIJM, s.r.o.. Novodvorská JO 10, 142 00 Praha 4, IDDS: k3h3xq2 
Technická správa komunikaci hl. ni. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité 
infrastruktury, odd. ochrany územních zájmů, Hradební 12, 115 00 Praha I, IDDS: hjvaavk 
TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s., K Červenému Dvoru 3269/2Sa.
130 OOPraha3. IDDS: ubzgk9a
SITEL, spol. s r.o,. Baai ova 957/15, 140 00 Praha 4, IDDS: 69779z9
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IDDS: ygwchSi
TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a
4. Na vědomi:
Úřad městské části Praha 12, odbor životního prostředí a dopravy-, spis zn. PI2 31746/2014/OZD/Str

A



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12, ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
PÍSKOVÁ 830/25,143 00 PRAHA 4 - MODŘANY 

ODBOR VÝSTAVBY
Pracoviště: Hausmunnova 3014, Praha 4 - Modřany

Za: O V Y/30608/2014/M/.
Cj: P i2 [3988/2015 OVY
Vyřizuje: í. Mezníková, tel. 24 i 7 64 489

Praha, dne 24.4.2015

ROZHODNUTÍ

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12. jako stavební úřad příslušný podle § 13 odsl. 1 písni, c) 
zákona č. 183/2006 Sb„ o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon”) a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů vydává
k žádosti HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, zastoupeného odborem městského investora MHMP, 
IČO 64581, Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje ZAVOS s.r.o.. IČO 60203013, Vinohradská 2516/28. 120 00 Praha 2-Vinohrady, (dále 
jen “stavebník”).
ze dne 3.12.2014. naposledy doplněné dne 4.3.2015. pro stavbu nazvanou:

"Stavba č. 41.207 ■ Hasičská zbrojnice Písnice",

spočívající v jednotlivých stavbách:
• SO 01 - Hasičská zbrojnice - nebytový dvoupodlažní objekt o půdorysných rozměrech 

30 x 20 m. se šikmou střechou výšky max. + 7.7 m s věží na sušení hadic výšky max. + 12.1 m 
(měřeno od úrovně ±0,0, tj. úroveň podlahy I. NP), napojený na přípojky vody. kanalizace, plynu a 
elektro

max.

♦ SO 02 • Venkovní přístřešek - otevřený přístřešek o půdorysných rozměrech max. 15.3 x 5 m a o 
výšce 2,4 m

* SO 03 - Opěrná zeď - délky max, i? m a výšky 2 m

areálová manipulační plocha o půdorysných rozměrech max.* ÍO 101 - Areálové komunikace
35 x 1 1.5-20 m. včetně 8 parkovacích stání pro osobní automobily, dlážděná areálová komunikace 
o půdorysných rozměrech max. 21 m x 5 m

na pozemcích č. pare. 959, 960 v k. ú. Písnice. Praha 4 - Písnice, při ulici iiošiická, (dále jen 
..stavba").

ir stavebním řízení podle ustanovení §115 odsi. 1 stavebního zákona

stavební povolení.



sir. 1C.j. I>12 13988/2015 OVY

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:
1 Stavba bude provedena na pozemcích č. pare

uvedeném v projektové dokumentaci ověřené ve stavebním řízení.
2. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem oprávněným l: provádíw^uivdbmc 

a montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních predp.su. Jméno, adresu 
stavebního podnikatele včetně dokladu o jeho oprávnění doručí stavebník stavebnímu madu 

nejméně 10 dnů před zahájením stavby.
3. stavebník oznámí stavebnímu úřadu v souladu s plánem kontrolních prohlídek stavby tyto terminy: 

aj po dokončení základových konstrukcí
b) po dokončení nosné konstrukce i. NP včetně stropu
c) dokončení hrubé stavby

4. Stavba'bídě dokončet^do dvou let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

5. Před dokončením stavby požádá stavebník o kolaudační souhlas.
6. Stavebník předloží stavebnímu úřadu ke kolaudačnímu souhlasu:

* geometrický plán stavby, geodetické zaměření skutečného provedení stavby
. potvrzení o předání geodetického zaměření stavby ve výškovém setému Balt P_v- Hl.m. 

Praha, zastoupené Institut plánování a rozvoje hl.m. Prahy. Vyšehradská 57, Praha 2
* kolaudační souhlas prodloužené příjezdové komunikace Hoštická
* kolaudační souhlas vodních děl - vodovodu a kanalizace, srážkové kanalizace a zasakovacich

* doklad prokazující umožnění provedení záchranného archeologického výzkumu na dotčených

. výsledky''měření intenzity umělého osvětlení v prostorách s pobytem osoba na pracovních 

místech, které prokáží splnění normových hodnot 
« měření skutečných výkonů VZT zařízení

7 nemovitostem.. Majitelé dotčených nemovitostí budou o stavbě a dopravních opatiemch po dobu 

, ^de využito postupů a prostředků, která

9. Pft^viídéTopravě jí nutno používal výtahy nebo uzavřené shozy, aby nebyl prašný materiál volné

. 959, 960 v k. ú. Písnice, způsobem a v rozsahu.

všech vyústkách, prokazující dodržení 
servisu odbornou firmou

na

10. Případné merid^nif^ného materiálu budou plaehlovány nebo kropeny tak, aby jejich povrch

nevysychal.
11. Pokud v souvislosti se stavbou dojde ke znečištění veřejných komunikací, stavebník neprodleně a

na své náklady zajistí očištění takovýchto komunikací. ....................
12. Při odvozu prašného materiálu bude používáno plachtování nákladu na lozne plose au on • 

Provádění stavby bude zabezpečeno před možným znečištěním podzemních a povrchových vod.13.

Účastníci řízení, na nčř se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, odbor městského investora MHMP. Mariánské náměstí 2/2. 110 00 
Praha l-.Stará Město, zastoupený spol. ZA VOS s r. o.

Odůvodnění:
Dne 3.12.2014 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.



Sil.Č.i PI2IÍ988/20I5OVY

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 
posouzení, byl stavebník dne 12.12.2014 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost 
byla naposledy doplněna dne 4.3.2015.
Odbor výstavby shromáždil všechny podklady pro vydání rozhodnutí a oznámil zahájení stavebního 
řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy dne 16.3.2015 pod zn.: 
OVY/30608/2014/Mz, č. j.: P 12 6642/2015 OVY a podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od 
ohledám na místě a ústního jednání a stanovil lhůtu 10 dnů k uplatnění závazných stanovisek a 
námitek. Protože se stavební řízení týká stavby s velkým počtem účastníků řízení, bylo v souladu 
s ustanovením § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, bylo 
účastníkům řízení oznámeno zahájení řízení zveřejněním na úřední desce Úřadu MČ Praha 12 a úřední 
desce Praha - Libuš, po dobu 15-ti dnů.
Oznámení o zahájení řízení bylo vyvěšeno na úřední desce Městské části Praha 12 od 17.3.2015 do 
2.4,2015 a na úřední desce Městské části Praha - Libuš od 18.3.2015 do 3.4.2015.
Rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno dne 20.2.2013 pod zn.: OVY/28029-R/2011/Ks.Ni, nabytí 
právní moci dne 9.4.2013.

Vlastnictví pozemků a staveb:
Vlastnictví dotčených pozemků č. pare. 959. 960 v k. ú. Písnice, bylo osvědčeno z výpisu katastru 
nemovitostí Katastrálního úřadu Praha — město, LV — 530 ze dne 19.2.2015. Vlastníkem je Hlavní 
město Praha, svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce Městské části Praha - Libuš. Smlouva o 
výpůjčce mezi Hlavním městem Prahou a Městskou částí Praha — Libuš ze dne 31.5.2011, byla 
doložena v řízení.
Vlastnictví sousedních pozemků a pozemků a staveb, které by mohly být prováděním stavby přímo 
dotčeny, bylo osvědčeno z katastrálních map, výpisů a pozemkové evidence (PK) katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu Praha - město.

Účastníci stavebního řízení:
Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s § 109 stavebního zákona.
Účastníkem řízem podle § 109 odst. a) je stavebník - Hlavní město Praha, zastoupené odborem 
městského investora MHMP, zastoupený na základě plné moci spol. ZAVOS, s r. o.
Účastníkem řízení podle § 109 odst. c) je vlastník pozemků č. pare. 959, 960 v k. ú. Písnice, Městská 
část Praha - Libuš. vlastník na základě svěřené správy nemovitostí ve vlastnictví obce, a dále vlastníci 
resp. správci poduličních sítí, na které bude stavba napojena a to Pražské vodovody a kanalizace , a. s., 
PREdistribuce, a. s., Pražská plynárenská Distribuce a. s.
Dle § 112 odst. 1 stavebního zákona v případě řízení s velkým počtem účastníků řízení se účastníci 
podle § 109 písni, c), f) stavebního zákona, identifikovaní označením pozemků a staveb, evidovaných 
v katastru nemovitostí, přímo dotčených vlivem záměru. Stavební úřad vymezil okruh sousedních 
pozemků a staveb, které by mohly být prováděním stavby přímo dotčeny (prováděním stavby a 
staveništní dopravou, která bude v průběhu stavby probíhal ulicí K Mejlu), jedná se o:
- pozemky č. pare. 922/47, 922/49 (PK 199/1. 199/3). 950/1,957/1, 957/4, 957/5. 961/1 (PK 112/1). 

922/9, 922/10, 922/38, 922/50, 932/4. 932/3. 961/6, 961/8, 961/9, 961/10. 610/i, 610/2, 595. 596, 
597, 600, 601. 602, 603. 604, 605. 606, 607, 609, 611, 612. 613, 614, 615, 616. 617, 618. 619, 
620/i, 621, 922/8. 922/36. 922/16. 922/17. 922/26, 922/18. 922/30, 922/19. 922/27. 922/20, 
922/33, 922/21, 922/31,922/22, 922/32. 922/23, 922/34, 922/24, 922/37, 922/25, 922/51 v k. ú. 
Písnice

hhmi



C.j.PI2 13988/2015 OVY

• stavby č. p. 528, 472, 473. 474. 475. 476. 477. 502, 510. 551. 24i. 245. 162, 153, 174, 273, 195. 
327,4)6, 200, 157 v k. íí. Písnice

U ostatních vlastníků sousedních pozemků a staveb na nich stavební úřad dospěl k názoru, že 
rozhodnutím nemohou být přímo dotčena jejich vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům a 
stavbám na nich, neboť předmětnou stavbou nemohou být přímo ovlivněny.
V průběhu stavebního řízení nevznesli účastníci řízení ani dotčeně správní úřady žádné námitky ani 
připomínky.

stl. 4

Projektová dokumentace:
Projektová dokumentace byla řádně provedena:

- architektonické a stavebně technické řešení, část vytápění, vzduchotechniku, zdravotně 
technické instalace, plynová zařízení, vypracoval íng, Milan Závodný, autorizovaný inženýr 
pro pozemní stavby. ČKAIT - 0009269

- areálové komunikace vypracoval Ing. Milan Chalupa, autorizovaný inženýr pro městské 
inženýrství, ČKAIT - 0009364

- stavebně konstrukční část vypracoval Ing. Ladislav Vaňkát, autorizovaný inženýr pro pozemní 
stavby, statiku a dynamiku staveb, ČKAIT - 0004483

- požárně bezpečnostní řešení vypracoval Viktor Schubert, autorizovaný technik pro požární 
bezpečnost staveb. ČKAIT - 007472

- zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky, včetně bleskosvodu, vypracoval Ing. Karel 
Havlíček, autorizovaný inženýr pro technická zařízení staveb, ČKAIT - 0008182

- průkaz energetické náročnosti budovy ze dne 11.11.2014, vypracovaný Ing. Alexandrem 
Šubrtem, osvědčení MPO č. 0311

Navrhovaná stavba splňuje požadavky stanovené vylil. č. 26/1999 Sb. hl. m. Prahy o obecně 
technických požadavcích na výstavbu v lil. m. Praze ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,OTPF‘), 
zejména ustanovení:
- cl. 14 - při provádění stavby nebude docházet k ohrožování a nadměrnému obtěžování okolí hlukem, 
prachem, apod., veřejné plochy a pozemní komunikace budou chráněny a udržovány, jak bylo 
stanoveno v podmínkách tohoto rozhodnutí,
- čl. 16 - stavba bude prováděna tak, aby vlivy, kterými jc vystavena během výstavby a při užívání, 
nemohly způsobil její zřícení, poškození či jakékoliv ohrožení provozuschopnosti komunikací a sítí 
technického vybavení v dosahu stavby,
- Čl. 17 - stavba splňuje požadavky požární bezpečnosti a byla kladně projednána s orgánem státního 
požárního dozoru - Hasičským záchranným sborem hl. m. Prahy,
- čl. 22 - stavba bude prováděna takovým způsobem, aby neohrožovala zdraví, život a zdravé životní 
podmínky uživatelů okolních staveb, apod. Projektová dokumentace byla kladné projednána 
s orgánem ochrany přírody a krajiny, s orgánem ochrany ovzduší i s orgánem ochrany veřejného 
'zdraví.
- čl. 26 - při provádění stavby nebude ohrožena bezpečnost provozu na pozemních komunikacích.

Ke stavebnímu řízení bvio dále doloženo:
plná moc pro spol. ZAVOS s r. o.. Vinohradská 2516/28, Praha 2. ze dne 10.9.2010 k zastupování
Hlavního města Prahy, včetně přebírání písemností
usnesení rady Městské části Praha - LibuŠ č. 204/2014 ze dne 22.9.2014



í

sir. 5C;j.P(2 13988/2015 OVY

• usnesení rady Městské části Praha - Libuš č. 243/2014 ze dne 24.11.2014, ve věci vedení 
staveništní dopravy pro stavbu hasičské zbrojnice

• stanovisko Odboru dopravních agend MHMP ze dne 29.9.2014, č. j.: MHMP 
1384854/2014/ODA-04/Da

e rozhodnutí o povolení připojení sousední nemovitosti pozemku č. pare. 960 v k. ú. Písnice na 
místní komunikaci HoŠtická, ze dne 8.11.2012, zn.: PÍ 2 29759/2012-ÓŽD/Ba

® stanovisko odboru životního prostředí a dopravy, odd. dopravy, ze dne 8.12.2014, zn.. P12 
30648/2014-OŽD/Ba

• stanovisko Odboru životního prostředí a dopravy ?.e dne 19.11.2014, č. j.: P1 - 21832/2014 
OŽD/Hi

• stanovisko Odboru životního prostředí MHMP ze 
1227459/20! 4/ l/OZP/V1

• rozhodnutí o povolení kácení stromů na pozemku č. pare. 960 v k. ú. Písnice, vydané Odborem 
ochrany prostředí MHMP dne 4.11.2011 zn.: S-MHMP-0330746/2011/OOP-V-235/R-59b/Bu

• souhlas s trvalým odnětím zemědělské půdy zemědělskému půdnímu fondu pro stavbu č. 41207 ze 
dne 19.7.2011. zn.: P12 20897-S/2011/OŽP/Če

• stanovisko Odboru bezpečnosti a krizového řízení MHMP ze dne 22.9.2014, č. j.: S-MHMP 
1239120/2014/BKR

• sdělení Odboru památkové péče MHMP ze dne 25.1.2011, Č. j.: S-MHMP 42 250/2011/Rad
• stanovisko Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy ze dne 1.10.2014 č. j.: HSAA - i0526- 

4/2014
• stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy ze dne 4.12.2014, č. j.: HSHMP 52912/2014-Čí
« stanovisko ČR - státní energetické inspekce ze dne 1.12.2014, zn.: 554-10.103Ju/2.014
® technické stanovisko Technické správy komunikací hl. m. Prahy ze dne 3.12.2014, zn.: 

TS K/29212/ 14/2200/K A
• vyjádření Policie České republiky ze dne 10.10.2014, č. j.: KRPA-38O548-1/ČJ-2O14-O00ODZ
• akustická studie č. zak.: 201110. ze dne 21.3.2011. vypracovaná Ing. Jiřím Kráiíčkem. certifikát 

způsobilosti u ČMS evid. č. 579/2003 v oboru měření hluku v pracovním a mimopracovním 
prostředí, ČKAIT - 0010989

• protokol o stanovení radonového indexu pozemku č. 2010164 ze dne 22.10.2010, vypracovaný 
spol. IGR Radonový a geologický průzkum, Frostova 342. Praha 10

9 geotechnické posouzení základových poměrů z 10/2010. vypracované Prof. Ing. Jaroslavem 
Paškem, DrSc., autorizovaným inženýrem pro geotechniku, ČKAIT - 0000027

• zhodnocení možnosti vsakování dešťové vody na pozemku poř. č. 1555/2011, vypracované spol. 
GEO LuCa geotechnická kancelář. Masarykova 762, Roztoky

• souhlas Pražských vodovodů a kanalizací, a. s„ ze dne 24.9.2014, zn.: PVK 41694/OTPČ/I4
• vyjádření Pražské plynárenské Distribuce, a. s.. ze dne 30.9.2014, zn.: 3313/Fj/QSDS/14
« souhlas PREdistribuce. a. s., ze dne 2.10.2014, zn.: 25064229
• stanovisko Povodí Vltavy, s. p.. zc dne 14.2.2011. zn.: 8809/2011-263 a ze dne 12.9.2014 zn.: 

86037/2011-263
» stanoviska a souhlasy správců resp. vlastníků poduličních sítí

dne 7.10.2014, zn.: S-MHMP-

Odbor výstavby v provedeném stavebním řízení posoudil předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § Ml stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými správními úřady a zjistil, že 
uskutečněním výše uvedené stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy, ani nepřiměřené omezena či 
ohrožena práva a právem chráněné zájmy účastníků.
V průběhu řízení stavební úřad zkoumal doklady předložené v řízení a projektovou dokumentaci 
stavby. Vzhledem k tomu, že záměr stavby je v souladu s územním plánem, umístění stavby je 
v souladu s územním rozhodnutím vydaným odborem výstavby Úřadu městské části Praha 12 ze dne 
20.2.2013 pod zn.: OVY/28029-R/201 l/ks,Ni, nabytí právní moci dne 9.4.2013, s požadavky vyhl.



»

C.j IJI2 I3yss/2DIÍ ovy

OTPP ;í proti architektonickému řešení stavby není námitek, vymezil stavební úřad pro provedení 
stavby podmínky 1 až i 3 tohoto rozhodnutí.
Část podmínky č. 6 vyplývá ze stanovisek Odboru památkové péče MHMP ze dne 25.1.2011, č. j.: S- 
MHMP 42 250/2011/Rad a stanoviska Hygienické stanice lit. m. Prahy ze dne 4.12.2014. č. j.: 
HSHMP 52912/2014-Čí, podmínka ě. 7 vyplývá ze stanoviska odboru životního prostředí a dopravy, 
odd. dopravy, ze dne 8.12.2014. zn.: P12 3(>648/2014-OŽD/Ba. podmínky č. 8. 9, 10. 11. 12. 13 
vyplývají ze stanoviska Odboru životního prostředí a dopravy ze dne 19.11.2014. č. j.: P12 
21832/2014 OŽD/Hr.
Jelikož stavební činností nejsou ohroženy veřejné zájmy, ani nepřiměřeně omezena práva a právem 
chráněné zájmy účastníku, rozhodl odbor výstavby Úřadu MČ Praha 12 na podkladě výše uvedeného 
lak. jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

Sil.')

i
é

Upozornění na povinnosti vyplývající i některých právních předpisů:
* Územním rozhodnutím ze dne 20.2.2013 vydaným Odborem výstavby Úřadu Městské části Praha 

12 pod zn.: OVY/28029-R/2011/Ks.Ni byly povoleny přípojky kanalizační, vodovodní, 
plynovodní, přípojka NN. přeložka telekomunikačního vedení spol. Sitel, Telia Sonera, UPC. T- 
systems, Tetefónica 02, přípojka sdělovacího vedení, přeložka veřejného osvětlení a oplocení 
areálu. Tyto stavby dále nevyžadují povolení nebo jiné opatření stavebního úřadu a 
předmětem tohoto řízení.

« Dle § 119 dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat 
základě kolaudačního souhlasu (§ 122). Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby 
provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy.

* Stavebník musí dodržovat povinnosti a odpovědnosti uvedené v hl. IV stavebního zákona, zejména 
v ustanovení § 152 oiist. ! - 3. i) 153 odsl.l. § 156 a § 160odst. 4.

* Před zahájením prací investor, resp. dodavatel zajistí vytyčení prostorové polohy stavby. Jednu 
kopii vytyčovacího protokolu předloží investor stavebnímu úřadu do jednoho týdne od vytyčení.

* Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vvhi. č. 26/1999 Sl>. hl. m. Prahy, o obecných 
technických požadavcích na výstavbu v hlavním městě Praze, vc znění pozdějších předpisů, která 
upravuje požadavky na provádění staveb, a příslušné technické normy.

* Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi.

* Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací dle 
zákona ě. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, ve zněm pozdějších předpisů, a nařízení vlády 
č. 272/2011 Sb.. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

* Odpadní hmoty při provádění stavby budou průběžné odstraňovány.
* Je nutno dodržovat zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech, vc znění pozdějších předpisů. Přebytečný 

výkopový materiál a stavební odpad bude uložen na příslušnou skládku. Doklad o jeho uložení 
předloží stavebník při vydání kolaudačního souhlasu.

« Za kontrolu materiálu, který bude zabudován (atest), zodpovídá zhotovitel stavby.
* Stavebník zabezpečí splnění podmínek odborných posudků a vyjádření uvedených v odůvodnění 

tohoto rozhodnutí, pokud v tomto rozhodnutí není stanoveno jinak.
« Stavebník zabezpečí splnění podmínek odborných posudků, rozhodnuti a vyjádření uvedených 

v odůvodnění tohoto rozhodnutí, včetně podmínek stanovisek správců noduličních sítí, pokud 
v tomto rozhodnutí není stanoveno jinak.

* V případě nutnosti záboru veřejného prostranství pro složení stavebního materiálu nebo umístění 
kontejneru jc nutné požádat Odbor dopravy Úřadu městské části Prahu 12 o povolení zvláštního 
užívání komunikace.

« Nemovitosti, nebo jejich části, dotčené stavebním zásahem musí být nejdéle ke kolaudaci uvedeny 
do řádného stavu na náklad investora. Vc stejném termínu do původního stavu budou rovněž 
uvedeny pozemky použité pro dočasné stavby.

neisou

na



i-
Č.j. PÍ2 13988/2015 OVY sir. 7

« Veškeré sousední stavby a pozemky nesmí býi poškozeny. Nemovitosti nebo jejich části dotčené 
stavebním zásahem musí být nejdéle ke kolaudaci uvedeny do řádného stavu na náklad investora. 
Ve stejném termínu budou do původního stavu uvedeny rovněž pozemky dotčené stavbou.

* Při provádění stavby bude zajištěn bezpečný přístup a příjezd vozidlům pohotovostním a požárním 
k přilehlým nemovitostem a rovněž příjezd osobních vozidel k sousedním objektům.

*> Komunikace musí být udržovány ve sjízdném a průjezdném stavu pro mobilní požární techniku.
* Během prací musí být zachován přístup do okolních objektů, zajištěn přístup k uličním hydrantům 

a ovládacím armaturám inženýrských sítí.
* Při provádění stavební činnosti, zejména zemních prací musí být respektovány požadavky 

operativních správců podzemních inženýrských sítí k ochránění jeho zařízení. Případnou poruchu 
některé ze sítí ihned oznamte příslušné spravující organizaci. Vyskytnou-li se při provádění 
výkopů podzemní vedení v projektu nezakresíená, musí být další provádění stavebních prací 
přizpůsobeno skutečnému stavu.

* Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 lei ode dne, kdy nabylo 
právní moci.

* Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.
■ Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-)i účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část 
rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízení právo podat odvolání do 15 dnu od doručení písemného 
vyhotovení k odboru stavebnímu a územního plánu Magistrátu hlavního města Prahy podáním u 
odboru výstavby Úřadu městské Části Praha 12.

íng. Vladimír Cupal v. r. 
vedoucí odboru výstavby

otisk úředního razítko

Za správnost vyhotovení: liona Mezníková

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dno: 
razítko a podpis: ■i> r. -<rvr

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb.. o správních poplatcích položky 18 udst. 1 pístu, ť) ve 
výši 10000 Kč byl zaplacen.

Příloha pro stavebníka (po nabytí právní moci): 
® ověřená projektová dokumentace 
* štítek "Stavba povolena"



;i Č.j PI2 IWXH/2III5 ovy sir. X

Doručuje se:
i la. Účastníkům stavebního řízení (do vlast, rukou na dodeiku):; ZAVOS s.r.o.. IDDS: drvcqw

Ib. Účastníkům stavebního řízení - veřejnou vyhláškou po dobu 15-ti dnů 
Úřad městské části Praha - Libtiš, úřední deska, IDDS: uSxaklr
Úřad městské části Praha 12, úřední deska. Písková č.p. 830/25, 143 00 Praha 12-Modřany. pro 
informaci účastníků řízení zveřejněním na úřední desce po dobu 15-ti dnů a podáním zprávy o 
zveřejnění - v souladu s § 144 zákona č. 500/2004 Sb„ správní řád

Účastníci řízení dle § 109 písm e). f) stavebního zákona, identifikovaní označením pozemků a staveb, 
evidovaných v katastru nemovitostí:
- pozemky č. pare. 922/47, 922/49 (PK 199/1, 199/3), 950/1.957/1, 957/4, 957/5, 961/1 (PK 112/1), 

922/9, 922/10, 922/38, 922/50, 932/4, 932/3, 961/6, 961/8, 961/9, 961/10. 610/1, 610/2. 595, 596, 
597, 600, 601, 602, 603. 604, 605, 606, 607. 609. 611, 612, 613, 614, 615, 616. 617, 618, 619, 
620/1, 621, 922/8, 922/36, 922/16, 922/17, 922/26. 922/18, 922/30, 922/19, 922/27, 922/20, 
922/33. 922/21, 922/31, 922/22. 922/32. 922/23, 922/34. 922/24, 922/37, 922/25, 922/51 v k. ú. 
Písnice

- stavby č. p. 528,472.473.474,475,476,477. 502.510, 551.241. 245. 162, 153, 174,273, 195. 
327. 416, 200, 157 v k. ú. Písnice

II. Dotčeným správním úřadům (na dodeiku):
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9ua6j 
Hygienická stanice hl. m. Prahy. IDDS: zpqai2i
Odbor životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 12. odd. dopravy. Cílkova č.p. 796/7. Praha 4- 
Kamýk, 142 00 Praha 411
Odbor životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 12. odd. životního prostředí, Cíikova č.p. 796/7.
Praha4-Kamýk. 142 00 Praha411
Odbor životního prostředí MHMP. IDDS: 48ia97h
Odbor bezpečnosti a krizového řízení MHMP, IDDS: 48ia97h
Odbor památkové péče MHMP. IDDS: 48ia97h

III. Na vědomí:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, odbor městského investora, IDDS: 48ia97h
Městská část Praha - Libttš, IDDS: u8xaktr - spis
Odbor výstavby ÚMČ Praha 12, spis
referent
spisovna



J

1

Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Ověřuji pod pořadovým číslem 72492823-5406-150429095153. že tento dokument v listinné podobě, který 
vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové /právě, skládajícího se z 8 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotviz.ujc správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpis).
Vstupující dokument obsaženy v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb a platnost 
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 29.04.2015 v 09:5! :59. Zaručený elektronický podpis byl 
shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči 
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 29.04.2015 08:30:26. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 1A 38 F3. kvalifikovaný^ certifikát b>l vydán 
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta. s.p. |1Č 
47114983) pro podepisující osobu (označující osobu) liona Mezníková, technik. Odbor výstavby', odd. 
stavebního řízení a speciální výstavby, 815, Městská část Praha 12 |IČ 00231151). Elektronický podpis byl 
označen platným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným 
poskytovatelem certifikačních služeb. Platnost časového razítka byia ověřena dne 29.04.2015 v 09:51:59. 
Údaje o časovém razítku: datum a čas 28.04.2015 10:43:21. číslo kvalifikovaného časového razítka 2DC7 8B. 
kvalifikované časové razítko bylo vydáno akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb PostSignum 
Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. | IČ 47114983).

Vystavil: Městská část Praha 8 
Pracoviště: Městská část Praha 8 
V Praze dne 29.04.2015

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Monika Lojková

Otisk úředního razítka: iH fSmtj 72492823-5406-150429095153.

Poznámka:
Kontrolu této ověřovací liolalhy lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na adrese httpsMmv.czecItpoint.cz/overovacidolozky.



v\\;>lg MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12, ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
PÍSKOVÁ 830/25,143 00 PRAHA 4 - MODŘANY 

ODBOR VÝSTAVBY
Pracovišti: Hausmannova 3014, Praha 4 - Modřany

Zn: O VY/2580/2015/Ča 
Čj: P12 21225/2016 O VY

Oprávněná úřední osoba: Ing. Zuzana Bočková
Telefon: tel. 244 400 556
E-mail: bockova.zuzana@prahal2.cz

Datum: 6.6.2016

ROZHODNUTÍ

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění'pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích”), dále dle ustanovení § 15 odst 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon”) a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve zněm' pozdějších předpisů, 
kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, vydává
k žádosti stavebníka:

Hlavní město Praha, odbor technické vybavenosti, Ing. David Albert, IČO 00064581, 
Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje ZA VOS sa-.o., Jana Koukalová, IČO 60203013, Vinohradská 2516/28, 
120 00 Praha 2>Vinohrady (dále jen “stavebník”),

ze dne 21.1.2015, naposledy doplněné dne 11. 3.2016 pro stavební úpravu nazvanou:
IO102 - Rekonstrukce úseku ulice HnStfrká 

(součást stavby č. 41207 - Hasičská zbrojnice Praha Písnice).
Jedná se o:
stavební úpravy komunikace v uiid Hoštická spočívající v provedení nových vrstev komunikace, 
včetně nového povrchu z asfaltového betonu v úseku dlouhém 160,0 m s proměnlivou šíří 
vozovky 3,5 - 5,0 m a likvidací dešťových vod vsakem, vše na pozemcích č. pare. 922/38,932/4, 
922/50,922/10,932/3,961/9,516/1 v k.ú. Písnice,
ve stavebním řízení podle ustanovení § 115 odst. 1 stavebního zákona

stavební povolení.

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:
1. Stavební úprava bude provedena na pozemcích č. pare. 922/38, 932/4, 922/50, 922/10, 932/3, 

961/9, 516/1 v k.ú. Písnice, způsobem a v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci ověřené 
ve stavebním řízem'.

mailto:bockova.zuzana@prahal2.cz


C.j. PI2 21225/2016 OVY

2. Stavební úprava bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem oprávněným k provádění 
stavebních a montážních prací jako předmětu své činností podle zvláštních předpisů. Jméno, 
adresu stavebního podnikatele včetně dokladu o jeho oprávnění doručí stavebník stavebnímu úřadu 
nejméně 10 dnů před zahájením stavby.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu v souladu s plánem kontrolních prohlídek stavby tyto termíny:
• zhutnění pláně a provedení podkladních vrstev - kontrola kvality podkladních vrstev,
• závěrečná kontrolní prohlídka stavby po dokončení stavby.

4. Po celou dobu realizace stavební úpravy bude na komunikaci zabezpečen příjezd a průjezd 
hasičských vozidel, zachován přístup ke stávajícím uličním hydrantům a dalším uzávěrům 
inženýrských sítí, zachován přístup ke všem objektům, vjezd dopravní obsluze, pohotovostním 
vozidlům a bezpečné tranzitní trasy pro pěší.

5. Stavba bude dokončena do dvou let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
6. V průběhu provádění stavebních prací musí překážky na komunikacích pro pěší mít ve výši 1,10 m 

pevnou ochranu a ve výši 100 až 250 mm zarážku pro slepeckou hůl sledující půdorysný průměr 
překážky.

7. Výkopy budou ohrazeny a osvětleny, výkopky uloženy do ohrádek.
8. Stavebník zajistí pravidelné provádění zkoušek míry hutném' zeminy podloží a zkoušky 

podkladních vrstev komunikace a provede o tom záznamy ve stavebním deníku.
9. Při provádění stavby bude zajištěno:

• před prováděním výkopových prací v blízkostí inženýrských sítí, zařízení a podzemních vedení 
bude ověřeno jejich uložení a zemní práce v jejich blízkosti budou prováděny ručně,

• zahájení stavebních prací bude prokazatelně oznámeno správcům či vlastníkům inženýrských 
sítí, zařízení a podzemních vedení,

» po dobu provádění stavební činnosti, budou přes staveniště, případně v přiměřené vzdálenosti, 
zhotoveny bezpečné náhradní bezbariérové trasy.

10. Budou splněny podmínky stanoviska Odboru životního prostředí a dopravy Úřadu městské částí 
Praha 12 pod zn. P12 21832/2014 OŽD/Hr ze dne 19.11.2014:
• dřeviny v blízkosti stavby budou během stavebních prací ochráněny, před poškozením 

v souladu s ČSN 83 9061 Technologie stavebních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních pracích,

® v případě kácení dřevin (i náletových) bude postupováno podle ust. § 8 zákona o ochraně 
přírody a krajiny a vyhlášky MŽP č. 189/2013 Sb. o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, 
v platném znění. Žádat o povolení kácení je třeba u stromů o obvodu kmene větším než 80 cm 
ve výšce 130cm nad zemí, nebo u zapojených porostů dřevin o celkové ploše větší než 40m2, 
pokud nerostou na zahradě, která splňuje podmínky dané vyhláškou, a dále u stromů rostoucích 
ve stromořadí nebo jsou součástí významného krajinného prvku.

• před realizací ochrany stromů při stavební činnosti bude proveden dendrologický průzkum 
staveniště až do 5 m od hranic staveniště a zvýšenou měrou se zaměřit na perspektivní stromy,

• jakákoliv Činnost v kořenovém prostoru včetně ukládání materiálů, umisťování zařízení, 
průjezdu mechanizmů, výkopové činnosti, navážek apod. je zakázána. Případně musí dojít 
k ochraně půdy proti zhutnění (rozprostření kameniva + geotextilie nebo panely apod,),

• bude-li hrozit poškození kmene, je nutné instalovat pevnou konstrukci do výšky 2 m nebo 
spodního kosterního větvení. Mezi kmen a ochrannou konstrukci je třeba vložit odpovídající 
polstrování tlumící případné nárazy,

• při provádění prací a manipulací s prašným materiálem bude využito postupů a prostředků, 
které zajistí minimalizaci produkce prachu,

• při svislé dopravě je nutno používat výtahy nebo uzavřené shozy, aby nebyl prašný materiál 
volně shazován z výšky na zem,

• případné mezideponie prašného materiálu budou plachtoviny nebo kropeny tak, aby jejich 
povrch nevysychal,

• p°kud v souvislostí se stavbou dojde ke znečištění veřejných komunikací, stavebník neprodleně 
a na své náklady zajistí očištění takovýchto komunikací,

str.2



C.j.P12 21225/2016 OVY str. 3

při odvozu pražného materiálu bude používáno plachtování nákladu na ložné ploše 
provádění stavby bude zabezpečeno před možným znečištěním podzemních

pudu, a dopravy ÚMU “

oádmí^í30 dniiřed z„ahájeím realizace rekonstrukce komunikace Hoštická požádá investor 
odd. dopravy odboru životního prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha 12 o povolení ke 
zvláštnímu užívání komunikací a předloží návrh dopravních opatření po dobu stavbě
kdrSÍL Tb? bUde ZajUtě° příjezd pro Pohotovostní vozidla a přístup
nnlrt?"? nemovitostem. Majitelé dotčených nemovitostí budou o stavbě a dopravních 
opatřeních po dobu stavby informováni minimálně 7 dní předem, P

* UtaUt ífení síavebních1Pracř bude provedeno definitivní dopravní znáčem' dle stanovení
p!?voaí M komunikaci, o jehož vydání investor v předstihu požádá odd 

dopravy^ odboru životního prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha 12 
12. Bude splněna podmínka stanoviska Odboru 

42250/2011/Rad ze dne 25.1.2011:
• stavebník je povinen oznámit záměr dle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb 

péči, ve znění pozdějších předpisů, Archeologickému ústavu 
Archeologickému ústavu nebo oprávněné organizaci provést 
archeologický výzkum,

i3‘ sílTiSřz ^6 re®Pfíovat,Plodmínky shovené ve vyjádřeních vlastníků a správců inženýrských

vodo«syspa„“:: £ s4 i^SžífSm? ScTr

i&Si "11600797 ” 16'Z2P°16?T MoMe cZRep^ubt

automobilů, 
a povrchových

11. Budou s

památkové péče MHMP pod čj. S-MHMP

o státní památkové 
Stavebník je povinen umožnit 
na dotčeném území záchranný

, a.s.

14. Stavebník předloží stavebnímu úřadu ke kolaudačnímu souhlasu:
potvrzem o předání zaměření skutečného provedení stavby ve výškovém systému Balt o v na 
Hl-m. Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy PŠekce 
prostorových informací, odd. ZMD Vyšehradská 57, Praha 2, y’ *****

doklad prokazující umožnění provedení záchranného 
pozemcích, archeologického výzkumu na dotčených

• další doklady, které si speciální stavební úřad vyžádá.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

“ íStcs00" mhmp- ^ , 130sr. o.

Odůvodněnu

^ “*—■ -b„.



■i'5

Č.j. P12 21225/2016 OVY str.4

Odbor výstavby, jako speciální stavební úřad shromáždil všechny podklady pro vydání rozhodnutí a 
oznámil zahajem stovebofto'fízení známým Účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy dne
17.3.2016pod zn. OVY/2580/2015/Čaačj: P12 11414/2016OVY. V *
Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno dne 20.2.2013 pod zn. OVY/28029-R/201 1/KsJfi 
které nabylo právní moci dne 9.4.2013. Územní souhlas s vydáním rozhodnutí o povolení stavby byl 
vydán dne 2.10.2014 pod zn.OVY/21785/2014/NÍ a čj.: P12 24806/2014 OVY. Rozhodnutí o změně

^ Z"' OVY/29491/2015/Ni * * ™ 38899/2015

Vlastnictví pOZfimlrá fl gfavph-

Sfífrpr í1. í/x StaV^0U C- par- 516/1’ 922/10’ 922/38’ 922/50, 932/3, 932/4,
LV 530 ze riÍTs 9nifi°SV, ří0 Z }a?a*m nemovítostí Katastrálního úřadu Praha - město, 
LV 53iClze.dne*30.5.2016, viníkem je Hlavm město Praha, svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví
uvedené 22^4 ^ Vy<hta k

Vlastnictví sousedního pozemku č. pare. 922/9, v k.ů. Písnice bylo osvědčeno z výpisu katastru

Mě^3S5;2°EÍfLV Tř^mxJe HaVní měSt° Svěřená sPróva movitostí ve vlastnictví
Městeké části Praha - Libuš. Vlastnictví sousedního pozemku ě. pare. 610/2, v k.ú. Písnice bylo
osvědčeno z výpisu katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha - město, LV 579 ze dne 30 5 2016
vlastníkem je Hlavní město Praha. Vlastnictví sousedních pozemků č. pare. 595 a 596 v kaí Písnice’
bylo osvědčeno z výpisu k^asmi nemovitostí Katastrálního úřadu Praha - město, LV 608 ze dne
30.52016, vlastníkem je SETRON s.r.o. Vlastnictví sousedních pozemků č. pare. 922/8 a 922/36 v
Z I*1™* Zni fvefčen? 2 vftisu kat“t« nemovitostí Katastrálního úřadu Praha - město, LV 647 
ze dne 30.5.20Í6, vlastníky jsou Hofman Miroslav a Hofmanová Jana. Vlastnictví sousedního
«rSah'aParCm^í v i'L? byí°n °Svědčeno 2 v*Pisu nemovitostí Katastrálního
úřadu Praha město, LV 1061 ze dne 30.5.2016, vlastníkem je PREdistribuce, a.s. Vlastnictví
sr’lISeí?mI’l?e!?klí)Í'i,parc‘ 516/18’ V k'Ú' PÍSaice byÍ0 osvědčeno z výpisu katastru nemovitostí 
Katastráhdho úradui Praha - město, LV 1302 ze dne 30.5.2016, vlastníky jsou Chrpová Marie Kavka
MaaVÍibShvís!rar “'HlaVm,mJSto Prah^ svěřená nemovitostí ve vlastnictví Městské části
Praha - LibuŠ. Vlastnictví sousedního pozemku č. pare. 922/47, v k.ú. Písnice bvlo
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha - město, LV 1172 
PELTÍ, a.s.

osvědčeno z výpisu 
ze dne 30.5.2016, vlastníkem je

Účastníci stavebního říz^nf-
Okruh účastníků řízem' byl stanoven v souladu s § 109 stavebního zákona.
Účasmíkern řízení podle § 109 odst. a) je stavebník - Hlavní město Praha, zastoupené odborem 
technické vybavenosti MHMP, zastoupený na základě plné moci spoL ZA VOS, s r. o.
Účastníkem řízení podle § 109 odst. c) je vlastník pozemků č. pare 516/1 922/10 922/38 99?™

f™ T V L ^ MěStSká ČŽSt ~nemovitosti ve vlastnictví obce a dále vlastníci resp. správci poduličních sítí Pražské vodovody a 
kanalizace , a. s., Pražska plynárenská Distribuce a. s., ELTODO-CITELUM sro S1TEL snol

te ?D0mU"!kační infrastruíítura a-s- TeliaSonera International Carrier Czech Repubíicas ' 
T-Mobile Czech Republic a.s., Povodí Vltavy. p ouc a,s ’
Účastníkem řízení podle § 109 odst. e), f) jsou vlastnící sousedních pozemků- 
Jaroslav, Šlachová Jana, SETRON sro " '
PELTi, a.s.
Účastníkem řízem podle § 109 odst. g): Spolek OBČANŮ PÍSNICE.

„ . Chipová Marie, Kavka
Hofman Miroslav, Hofmanová Jana, PREdistribuce, a.s.,



-.o*-'•«'

C.j. P12 21225/2016 OVY sir. 5

U ostatních vlastníků sousedních pozemků a staveb na nich stavební úřad dospěl k názoru, že 
rozhodnutím nemohou být přímo dotčena jejich vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům a 
stavbám na nich, neboť předmětnou stavební úpravou nemohou být přímo ovlivněny.
V průběhu stavebního řízení nevznesli účastníci řízení ani dotčené správní úřady žádné námitky ani 
připomínky.
Projektová dokumentace:

Projektová dokumentace stavby byla řádně provedena:

• 10 102 Rekonstrukce úseku ulice Hoštická vypracoval Ing. Milan Chalupa, autorizovaný 
inženýr pro městské inženýrství a dopravní stavby č. ČKA3T 0009364

• Průvodní a souhrnnou technickou zprávu, koordinační situaci Hasičské zbrojnice vypracoval 
Ing. Martin Závodný, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby č. ČKAIT 0009269

Navrhovaná stavební úprava splňuje požadavky stanovené vyhl. č. 501/2006 Sb. o obecných 
požadavcích na využívání území, ve zněm' pozdějších předpisů, a vyhl. č. 268/2009 Sb. o technických 
požadavcích na stavby, ve zněm' pozdějších předpisů a technické požadavky zabezpečující užívání 
stavby osobami s omezenou schopností pohybu a orientace ve smyslu vyhlášky č. 398/2009 Sb.
Odbor výstavby v provedeném stavebním řízení posoudil předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízem' a s dotčenými správními úřady a zjistil, že 
uskutečněním výše uvedené stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy, ani nepřiměřeně omezena či 
ohrožena práva a právem chráněné zájmy účastníků.
Ke stavebnímu řízem' bvlo dále doloženo:

• plná moc pro spol. ZAVOS s r. o., Vinohradská 2516/28, Praha 2, ze dne 10.9.2010 k zastupování 
Hlavního města Prahy, včetně přebírání písemností

• usnesení rady Městské části Praha - Libuš č. 204/2014 ze dne 22.9.2014
• usnesení rady Městské části Praha - Libuš č. 243/2014 ze dne 24.11.2014, ve věci vedení 

staveništní dopravy pro stavbu hasičské zbrojnice
• stanovisko Odboru životního prostředí MHMP ze dne 7 102014 

1227459/2014/1/OZP/VI
• souhlas s trvalým odnětím zemědělské půdy zemědělskému půdnímu fondu pro stavbu č. 41207 ze 

dne 19.7.2011, zn.: P12 20897-S/2011/QŽP/Če
• stanovisko Odboru životního prostředí a dopravy ze dne 19.112014 č i • P12 21832/2014 

OŽD/Hr
• stanovisko Odboru životního prostředí a dopravy, silničního správního úřadu ze dne 8 12 2014 

zn.: P12 30648/2014 OŽD/Ba
® stanovisko Odboru dopravních agend MHMP ze dne 29.9.2014, č i • MHMP - 

1384854/2014/OD A-04/Da
9 vyjádření Policie České republiky ze dne 10.10.2014, Č. j.: KRPA-38O548-Í/ČJ-2014-0000DŽ
• stanovisko Odboru bezpečnosti a krizového řízem' MHMP ze dne 22.9.2014 č i • S-MHMP 

1239120/2014/BKR
• sdělení Odboru památkové péče MHMP ze dne 25.1.2011, č. j.: S-MHMP 42 250/2011/Rad
• stanovisko Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy ze dne 1.10.2014 č. i • HSAA - 10526- 

4/2014
• stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy ze dne 11.3.2015, č. j.: HSHMP 06258/2015-Tur/335
9 stanovisko Odboru rozvoje a financování dopravy MHMP ze dne 4.2.2015 č i • MHMP- 

105522/2015/RFD/Šv
» stanovisko Odboru územní správy majetku Praha, Agentury hospodářem' s nemovitým majetkem 

ČR - Ministerstva obrany ze dne 10.9.2014, zn.: 76975/2014-644Q-OÚZ-PHA
• stanovisko Odboru správy nemovitého majetku, oddělení ochrany územních zájmů, Vojenské 

ubytovací a stavební zprávy Praha ze dne 15.12.2010, č. j.: 17863/45668-ÚP/2010-7103/44

zn.: S-MHMP-



V ’

Č.j. PI2 21225/2016 OVY str. 6

• stanovisko Dopravního podniku hl.ra. Praha a.s. ze dne 7.3.201, zn.: 100130/9P322/233 
® technické stanovisko Technické správy komunikací hl. m. Prahy ze dne 3122014

TSK/29212/14/2200/KA
• stanovisko Povodí Vltavy, s. p., ze dne 14.2.2011, zn.: 8809/2011-263 a ze dne 12.92014 zn- 

86037/2011-263
• vyjádření Pražských vodovodů a kanalizací, a. s., ze dne 24.9.2014, zn.: PVK 41694/OTPČ/14
• stanovisko Pražské vodohospodářské společnosti a.s. ze dne 31.3.2016, zn.: 1263/16/02
• vyjádření Pražské plynárenské Distribuce, a. s., ze dne 30.9.2014, zn.: 3313/Fj/OSDS/14
• vyjádření společnosti 02 Czech Republic a.s. ze dne 5.9.2014, č.j.: 674774/14
• vyjádření společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o. ze dne 16.9.2014, č. j.: EC 0400/4148/14
• vyjádření Ministerstva vnitra ČR ze dne 17.2.2016
• stanovisko MO - SEM Praha, oddělení ochrany územních zájmů ze dne 17.2.2016 č i ■ ÚP-497/2- 

567-2015
• vyjádření Dial Telecom, a.s. ze dne 9.9.2014
• vyjádření ČD - Telematika a.s. ze dne 18.9.2014, zn.: 17279/2014-0
• vyjádření TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s. ze dne 16.2.2016, zn.: 1311600452
• vyjádření SÍTEL, spol. s.r.o. ze dne 16.2.2016, zn.:l 111600797
• vyjádření PREdistribuce, a.s. ze dne 29.2.2016, zn.: 300030587
• vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 16.2.2016, zn.: E04756/16
• hydrogeologické posouzení možnosti likvidace srážkových vod z 2/2015, vypracované 

RNDr. Vojtěchem Kněžkem, odborná způsobilost v hydrogeologii - 1193/2000

zn.:

V průběhu řízení stavební úřad zkoumal doklady předložené v řízem' a projektovou dokumentaci 
stavby. Vzhledem k tomu, že záměr stavební úpravy je v souladu s územním plánem, umístění stavby 
je v souladu s územním rozhodnutím vydaným odborem výstavby Úřadu městské části Praha 12 ze 
dne 20.2.2013 pod zn. OVY/28029-R/2011/Ks,Ni a změnou územního rozhodnutí, který byl vydán 
dne 9.12.2015 pod zn. OVY/29491/2015/Ni a čj.: P12 38899/2015, s požadavky vyhl. č. 501/2006 Sb. 
o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, a vyhl. č. 268/2009 Sb. o 
technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, vymezil stavební úřad 
provedení stavby podmínky 1 až 14 tohoto rozhodnutí.
Jelikož stavební činností nejsou ohroženy veřejné zájmy, ani nepřiměřeně omezena práva a právem 
chráněné zájmy účastníků, rozhodl odbor výstavby Úřadu MČ Praha 12 na podkladě výše uvedeného 
tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

pro

!Sů;
Stavební povolení se nevztahuje na zařízení staveniště.
Dle § 119 dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat na 
základě kolaudačního souhlasu (§ 122). Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby 
provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy.
Stavebník musí dodržovat povinnosti a odpovědnosti uvedené v hl. IV stavebního zákona, zejména 
v ustanovení § 152odst. 1 - 3, § 153 odst.1, § 156 a § 160odst.4.
Před zahájením prací investor, resp. dodavatel zajistí vytyčení prostorové polohy stavby Jednu 
kopii vytyčovacího protokolu předloží investor stavebnímu úřadu do jednoho týdne od vytyčení.
Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi.
Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací dle 
zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, ve zněm' pozdějších předpisů, a nařízení vlády 
č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.
Odpadní hmoty při provádění stavby budou průběžně odstraňovány.



C.j. P12 2I225/2016OVY

* Je nutno dodržovat zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Přebytečný 
výkopový materiál a stavební odpad bude uložen na příslušnou skládku. Doklad o jeho uložení 
předloží stavebník při kolaudaci. (Smluvní zajištění odpadů z provozu předložit taktéž ke 
kolaudaci.)

* Za kontrolu materiálu, který bude zabudován (atest), zodpovídá zhotovitel stavby.
* Stavebník zabezpečí splnění podmínek odborných posudků a vyjádření uvedených v odůvodnění 

tohoto rozhodnutí, pokud v tomto rozhodnutí není stanoveno jinak.
* Stavebník zabezpečí splnění podmínek odborných posudků, rozhodnutí a vyjádření uvedených 

v odůvodnění tohoto rozhodnutí, včetně podmínek stanovisek snrávcň pndniiěnfrh cftf pokud 
v tomto rozhodnutí není stanoveno jinak.

® V případě kácení stromů nebo keřů je třeba stanovisko, resp. povolení Odboru životního prostředí 
UMC Prahy 12, Cílkova 796, Praha 4 - Kamýk.

* v Případě nutnosti záboru veřejného prostranství nebo před zahájením výkopových prací na 
veřejném prostranství je nutné požádat ÚMČ Praha 12 - Odbor dopravy o povolení zvláštního 
užívání.

* V případě nutnosti záboru veřejného prostranství pro složení stavebního materiálu nebo umístění 
kontejneru je nutné požádat Odbor dopravy, Úřadu městské části Praha 12 o povolení zvláštního 
užívání komunikace.

6 Přf d výjezdem vozidel z prostoru staveniště na veřejné komunikace bude v případě potřeby 
zajištěno odstraňování bláta z pneumatik a podběhů.

* Pokud v souvislosti se stavbou dojde ke znečištění veřejných komunikací, stavebník neprodleně a 
na své náklady zajistí očištění takovýchto komunikací.

* Nemovitosti, nebo jejich části, dotčené stavebním zásahem musí být nejdéle ke kolaudaci uvedeny 
do řádného stavu na náklad investora. Ve stejném termínu do původního stavu budou rovněž 
uvedeny pozemky použité pro dočasné stavby.

* Veškeré sousední stavby a pozemky nesmí být poškozeny. Nemovitosti nebo jejich části dotčené 
stavebním zásahem musí být nejdéle ke kolaudaci uvedeny do řádného stavu na náklad investora. 
Ve stejném termínu budou do původního stavu uvedeny rovněž pozemky dotčené stavbou.

* SítfUběh 3 kříŽeDÍ ^ 8távajícími inženírskými sítěmi bude proveden dle požadavků správců těchto

* Výkopové práce je nutno provádět tak, aby nedošlo k poškození poduličních sítí, a je třeba dodržet 
připomínky správců těchto sítí.

* Komunikace musí být udržovány ve sjízdném a průjezdném stavu pro mobilní požární techniku.
* Během Prací musí zachován přístup do okolních objektů, zajištěn přístup k uličním hydrantům 

a ovládacím armaturám inženýrských sítí.
* m Provádění stavební činnosti, zejména zemních prací musí být respektovány požadavky 

operativních správců podzemních inženýrských sítí k ochránění jeho zařízení. Případnou poruchu 
některé ze sítí ihned oznamte příslušné spravující organizaci. Vyskytnou-li se při provádění 
výkopů podzemní vedení v projektu nezakreslená, musí být další provádění stavebních prací 
přizpůsobeno skutečnému stavu.

* Skající podpovrchová zařízení inženýrských sítí musí být při provádění stavby ochráněna před 
poškozením. Veškeré ovládací prvky, výstupy a vstupy budou označeny a v průběhu provádění 
stavby přístupné a zajištěné před znečištěním.

* Úpravy nebo přeložky podpovrchových zařízení musí předem odsouhlasit provozní oddělení 
správců těchto zařízení.

« Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavební úprava nebyla zahájena do 2 let ode dne kdv 
nabylo právní moci.

* Stavební úprava nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.
* 0dvoIání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii účastník potřebný počet stejnopisů 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část

str. 7



C.j. PÍ 2 21225/2016 OVY str. 8

rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízení právo podat odvolání do 15 dnů od doručení písemného 
vyhotovení k odboru odbom dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy podáním u odboru 
výstavby Úřadu městské části Praha 12.

Ing. Vladimír Cupal v. r. 
vedoucí odboru výstavby

Za správnost vyhotovení: íng. Zuzana Bočková

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne: 
razítko a podpis:

Poplatek;
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb„ o správních poplatcích položky 18 odst 1 pístu, f) ve 
výši 5000 Kč byl zaplacen.

Příloha pro stavebníka (po nabytí právní moci):
• ověřená projektová dokumentace 
® štítek "Stavba povolena”

Doručuje se:
I. Účastníkům řízení (do vlast rukou na dodejku):
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Magistrát hl. m. Prahy, odbor technické vybavenosti, IDDS: 48ia97h 
ZAVOS s.r.o., ÍDDS: drvcqvv
Marie Chrpová, Zátoůská č.p. 17/3, Praha 4-Písnice, 142 00 Praha 411
Jaroslav Kavka, V zákopech č.p. 341/2, Písnice, 142 00 Praha 411
Jana Stachová, Švihovská č.p. 412/2, Praha 4-Písnice, 142 00 Praha 411
Miroslav Hofman, K mejtu č.p. 528/1, Praha 4-Písnice, 142 00 Praha 411
Jana Hofmanová, Tajovského č.p. 1259/7, Praha 4-Krč, 142 00 Praha 41 í
PELTI a.s., ÍDDS: 5ibfmv2
PREdistribuce, a.s., ÍDDS: vgsfsr3
SETRON s.r.o., IDDS: 3zqzyy2
ELTODO-CITELUM, s.r.o., ÍDDS: k3h3xq2
Městská část Praha - Libuš, IDDS: u8xaktr
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., EDDS: w9qfskt 
TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 
SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9



Č.j. PÍ 2 21225/2016 OVY str.9

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
Spolek OBČANŮ PÍSNICE, Na Okruhu 389/13,142 00 Praha - Písnice

n. Dotčeným správním úřadům (na dodejku):
Hygienická stanice hlavního města Prahy, pobočka Praha - JIH, IDDS: zpqai2i
Odbor dopravy ÚMČ Praha 12, Cílkova č.p. 796/7, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411
Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 12, Cílkova č.p. 796/7, Praha 4-Karaýk, 142 00 Praha 411
Policie ČR, Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, IDDS: rkiai5y
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j
Magistrát hl. m. Prahy, odbor památkové péče, IDDS: 48ia97h
Odbor bezpečností a krizového řízení MHMP, IDDS: 48ia97h
Odbor ochrany prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h
Odbor dopravních agend MHMP, IDDS: 48ia97h

IH. Na vědomí:
Technická správa komunikací HMP, p.o., Řásnovka č.p. 770/8,110 00 Praha 1-Staré Město
Odbor výstavby ÚMČ Praha 12, spis Písnice
referent
spisovna



•'Wi

M

o

Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Ověřuji pod pořadovým číslem 85830236-6467-160607104540 ž 
vznikl převedením z dokumentu obsaženého 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu 
jejich soulad s právními předpisy.

zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 07 06 201 rtTiíflva* '?rtl^kac,nich sluíeb a platnost 
shledán platným (dokument nebyl změnění a ověření nln#r.™+* u ielektronický podpis byl

Saa».ía»-5sS2s=Ha*as?sSapodpis byl označen platným časovým razítkem založiv™ ní» Ít002311fl]. Elektronicky 
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeh Platnnct ^ certifikátu vydaném
10:45:46. Údaje o Ssovém razítku: darnrn IčL 0606*“ °7 06-2016 v 
2D C9 1B, kvalifikované časové razítko bylo vydám/a^ft™^^kovaného časového razítka 
PostSignum Qnalified CA 3, Česká pošta, s.p. [JČ 47114983] Poskytovatelem certifikačních služeb

. ze tento dokument v listinné podobě, který 
v datové zprávě, skládajícího se z 9 listů, se shoduješ obsahem

se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu

Vystavil: Městská část Praha 8 
Pracoviště: Městská část Praha 8 
V Praze dne 07.06.2016

Jméno, příjmení a podpis osoby, 
Stanislava Ciprová
Otisk úředního razítka^^TB

erá autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

li
85830236-6467-160607104540

Poznámka:

přistup na adrese haps://mZ^^^^oyJoT^L^ymCl °véřovadch ***** přístupné způsobem umožňujícím dálkový



v
03

J v

7>

M m
/ý. 9*

!/
j .i- í i-* i l s *. t- . r

ftloi
ZA VOS s,r.o. ,
Františka Kadlece 16 ^ ^
18000 Praha 8

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

/ ir fthUCTk bfrl/lpL/iT/ - L
/

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
A DOPRAVY

Vín,
M u

V AS DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAÍE SPISOVÁ ZNAČKA

391/14/Kou 
10.6.2015

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA PRAHA/DATUM
P12 21670/2015/ 

OŽD/Če
P12 23014/2015/ Ing. Čennáková

OŽD/Če 25.6.2015
241714483

věc

Stanoveni finančního odvodu za trvalé odnětí zemědělské půdy 
gůdmma fondu pro stavbu g. 41207, Hasičské ahmini** p^'zemědělskému 

- Písnice

ROZHODNUTÍ

rsrsř^sř: *££
správním řízem' podle zákona č 500/2004 Sb vp!atnéin an8ní* P° provedeném

@

zaplatit odvod

za trvalé odnětí zemědělské půdy ze ZPF z níže uvedených pozemků:

šLparc. k.& kultura výměra trvalého 
odnětí /m2/

výše odvodu celková výše 
odvodu v KčKč/m2

960 Písnice zahrada 2401
922/10 Písnice orná půda 2
922/38 Písnice orná půda 6
922/50 Písnice omá půda 9
961/9 Písnice omá půda 7

2425 31,64 76 727

SfcUo: Písková 830/25. 143 00 Praha 412
Pracovgtř: Cfltova 796, 142 00 Praha 4. Kamýk
Bankovní spojem: Česká spořitelna Praha 4 

-úfilu: 2000762389/0800

e-mail:podatelna@pI2.mepnet.eí
tel. 241 714 483 

IČO: 00231151

tel. 261 710447 
fax: 241 715 245

číslo



-2-
P12 23014/2G15/OŽD/Če

Ceikotó vge odvodu činí 76 727 Kč (slovy: sedmdesát šest tisíc sedm set dvacet sedm korun

-S™ VK}iaSm Stá£aího rozí5očto’ í5% Je P^m Státního fondu životního 
^tmdí ČR a 10% je příjmem rozpočtu hl. m. Prahy. Odvody, které jsou parnem rozpočtu U m 
Prahy, mohou byt použity jen pro zlepšení životního prostředí v hl. ra. Praze a pro ochranu přírody a 
krajiny (ustanoveni § 11 odst. 2 zákona ve zněm' platném v době nabytí p.m. územního rozhSJ

Odůvodnění•

Souhlas s trvalým odnětím výše uvedených pozemků ze ŽPF dle § 9 zákona byl vydán naším 
odborem pod č.j P12 20897-S/2011/OŽP/če dne 19. 7. 2011. Tento souhlas a podmínky vS 

záva®ou ®ou¥stí územního rozhodnutí č.j. P12 5949/2013 OVY vydaného dne 
^).2.2°13 odborem výstavby Úřadu městské části Praha 12, které nabylo právní moci dne 9 4 2013 a
3oSX° ^ Č’j' P12 13988/2015 °VY “ 24'4-2015' “ »*»*> právní mS

12-6.2015 byla odboru životního prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha 12 doručena žádost o
r°í?dní v® v^e uvedené věci 8 odsouhlasenými výměrami odnětí, tímto dnem bylo 

zahájeno správní řízení ve věci platby finančního odvodu. ^
O&at životn&o prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha 12 prověřil výpočet odvodu dle přflohy 

f V* ^ uvedeno- stavba se nehází na pozemcích skódy BPEJ
7jnWm\ «ině*n Li'^žá^^^^^

se ^

“£5T rozhodnutí byly použity pouze podklady dodané účastníkem řízem' a
ŮnnStfnortíj5010 7°*^/ *7*"* ^ MC Pttha 12 žádosti v plném rozsahu, bylo
S^Ídu620^*11 ÚČaStDÍka 86 Spisem a 0(5 vX*á<ataí účastníka k podkladům řízení dle §36

M správě placem' odvodů se postupuje podle daňového řádu.

Poučení:

pro

Část odvodů

\*:ÍV

^oti tomuto- rozhodnutí může účastník řízem' podat podle ustanovení § 81 odst 1 správního řádu 
^'?ám li ode doručení rozhodnutí k odboru ochrany prostředí Magstrátu hl m
Kstová SmS Íí?5? v !?T ?V0tníhO pmsŮeáí 8 d0*,ravy ^ městské čSti Praha li 

!i0/2í5’ ÍS 4‘ V ^voIá^fvede- v jakém rozsahu rozhodnutí napadá a dále namítaný 
iwL předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu jafedcházelo. Odvolám'
jen proti odůvodněna rozhodnutí je nepřípustné.

otisk úředního mžitka

Ing. Ivan Tatai 
vedoucí odboru



-3-
P12 23014/2015/OŽD/Če

Rozdélovník:
- adresát (do vlastních rukou)
- Pr° W' měSt° PrahU’WashÍngtonova 7’113 54 Praha 1 (po nabytí právní moci) 

Na vědomí:
- OCP MHMP Jungmannova 35, i 11 21 Praha 1

,r>.



ks
MHMPP08H9ZVZ

Souhlas

s postoupení smlouvy ve smyslu § 1897 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

Společnost

BOMART spol. s r.o„
se sídlem Obřadní 1159/65, 140 00 Praha 4
IČ: 26689707,
DIČ: CZ26689707,
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spisová značka C 48981 
zastoupená: Ing. Martinem Závodným, jednatelem společnosti,

souhlasí,

aby hlavní město Praha postoupilo svá práva a povinnosti ze smlouvy uzavřené snáší 
společností na základě objednávky číslo OMI/4446 /1600/10 ze dne 9.9.2010 na zhotovení 
projektové dokumentace k územnímu řízem, dokumentace ke stavebnímu povolení, 
dokumentace pro výběr zhotovitele a výkon autorského dozoru ke stavbě č. 41207 „Hasičská 
zbrojnice Písnice44 na Městskou část Praha - Libul

/V Praze dne

?rah,ar Ma9istfát W- m. Prahy
_Hlavnf podatelna • Mariánské nám. 2, Praha 1 * o jednatel společnostiČÍSLO JEDNACÍ: MHMP

oofíučmm: _ ^ wgg„ 2057 KONTROLA
RTG

Počef fótů dohifrsfiu; ,/
Počet listinných příloh: ' £
Počet a drah neíSMinýtíi pfifoh: O 

| kfefďfikačni údaje zpracovatele:

Počet listů prtkih: 0

DENISA SUCHA

Hlavní město Praha - íV^istráí h|.
----------------Odbor technické vybavenosti

m. Hany
ČÍSLO JEDNACÍ: MHiWP

DOIS/ífNODNE: - 7 -08- 2017
Počet listů dokumentu:
Počet listinných příloh:
Počel a druh nefetmných přitoh: 
Převzal:

Počet listů příloh;

IV



Souhlas

s postoupení smlouvy ve smyslu § 1897 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

Společnost 

ZAVOS s. r.o.,
se sídlem: Praha 2, Vinohradská 2516/28, PSČ 120 00,
ÍČ: 60203013,
DIČ: CZ60203013,
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spisová značka C 25372 
zastoupená : íng. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti,

souhlasí,

aby hlavní město Praha postoupilo svá práva a povinnosti ze smlouvy uzavřené snáší 
společností na základě objednávky číslo OMI/OBJ/781/lO ze dne 10.9.2010 na zajištění 
inženýrské činnosti ke stavbě č. 41207 „Hasičská zbrojnice Písnice44 na Městskou část Praha 
- Libuš.

V Praze dne ^ jfy/.

itel společnosti



Příloha č. 2 k dohodě o předání a převzetí práv a závazků investora č.

„Specifikace profinancovaných investičních nákladů stavby"

k dohodě o předání a převzetí práv a závazků investora
k investiční akci č. 41207 - Hasičská zbrojnice Písnice

rok Dodavatel Stavební práce Projekty Ostatní
číslo faktury

rok 2010
15310 Bomart 533 412,00

rok 2011
1111 Bomart 521640,00

8110364 K+K 7 800,00

rok 2012
8120054 K+K 5 400,00

12912 Bomart 59 268,00

rok 2013
5/5/2013 Zavos 212 434,86

rok 2014
14140 Bomart 225 423,00
14157 Bomart 784 080,00

4/12/2014 Zavos 84 973,94

rok 2015
1/7/2015 Zavos 10 000,00
282015 Zavos 56 649,30,

1/8/2015 Zavos 76 727,00
MČ Praha 1220621361 10 000,00
MČ Praha 121603000698 3 000,00

rok 2016
MČ Praha 1220621361 5 000,00
MČ Praha 1220621361 1000,00

celkem 1 339 743,00 1257 065,10

celkem projekty a ostatní 2 596 808,10



z

. .-K Kancelář - fakturační adresa, poětovní spojení: 
BOMART spol. s r.o.
Ohradní 66
14000 Praha4-Michla „ „

1102102375
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 153/10 Istr.Bl jpnDODAVATEL: ODBĚRATEL:

1 

li
Mariánské nám. 2 
110 01 Pratia 1 l/

Tel: 266 710 157 
Fax: 220 400 773

E-mail: bomart@bomaft.cz 
http://bomart.cz

Tel:
Fax:

Číslo účtu: 474085113/0300 
Bank.spoj.: ČS0B

IČO: 25091905

Číslo úctu: 20028-5157998/6000 
Bank.spoj.: PPF banka a.s..Praha

IČO: 00064581DIČ: CZ25091905 DIČ: CZ00064581

Konstantní symbol 
Datum as ku t. zdaň. plnění 
Datum odesláni dokladu 
Datum vystavení dokladu

0308 Forma úhrady 
Platební podmínky ; $ DANÍ

: BANKOVNÍM PŘEVODEM09.11.2010
10.11.2010
10.11.2010 Datum splatnosti 01.12.2010

PŘEDMĚT FAKTURACE:

I-” Vám dle 0b|edl,í''kí c,ac( i»t.e.:OMI/oej/768/!0 re Sne 9.9.2010 projektové práce
'/

Stavba C. 41207 'Hasičská zbrojnice Libuj’
L'

Stupeft: DUR - dokumentace k územnímu rozhodnutí - 90% z částky

ZÁKLAD 0PH----
444.510,00

* DPH- CELKEM s DPH---- ,
533.412,00 I l'-/20S 88.902,00 | / 

0,00 |10% 0,00 0,00
0% 0,00 0,00

Celkem 444.510,00 88.902,00 533.412,00

:
ZAOKROUHLENÍ : 0,00

■ '!>•v CEK04 K ÚHRADĚ [KCl^n ^633.412,00 .; - !i i. i. (:
.1.1

/

a podpis:
/

/

L•rma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl vložka č. 48981/
V

/kujeme a léSíme se na dalJí spolupráci 

propam CÉZAR, Bretóer Sofewre, 222 718812

mailto:bomart@bomaft.cz
http://bomart.cz


Kancelář - fakturační adresa, poštovní spojení:
BOMART spol. 3 r.o,
Ohradní 65
140 00 Praha 4 - Michle

|1 1 2 1 uO S 0 2
(str. 1)RA - DAŇOVÝ DOKLAD: 11/11

1
ODBĚRATEL:

kVATEL:•vyj
Hlavní město PrahaV*7: BOMART sool. s r.o

Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1 t

Ohradní 1159/65 
140 00 Praha 4 3

Tel:E-mail: bomart@bomarl.cz 
http://bomart.cz

Tel: 266 710 157 
Fax: 220 400 773 Fax:

Číslo účtu: 20028-5157998/6000 
Bank.spoj.: PPF banka a.s..Praha

Číslo účtu: 474065113/0300 
Bank.spoj.: ČS0B

IČO: 25091905 DIČ: CZ25091905 DIČ: CZ00064581IČO: 00064581

: BANKOVNÍM PŘEVODEM 
S DANÍ

Forma úhrady 
Platební podmínky :

0308Konstantní symbol 
Datum uskut.zdaň.plněni 
Datum odeslání dokladu 
Datum vystavení dokladu

/
08.03.20ti i
09.03.2011
09.03.2011 30.03.2011Datum splatností :

i'-./,'..'..-:-- 3'
PŘEDMĚT FAKTURACE: i •> *. > f •.

}\

. OMl/QBJ/768/lb! ?C0!nc,,s čároiiýia Uíc.m I

| DOŠLO o':e:
Fakturujeme Vám dle Objednávky prací kont.č. K-624-474-370, int.č 
č.j. OMI/4446/1600/10 ze dne,9.9.2010

stavba č. 41207 'Hasičská zbrojnice LibuŠ‘

II.fáze - DSP (dokumentace stavebního povolení nebo ohlášení stavby} *[70% Částky

i................

** -83- Z!V
1/

Wc-ili/tf,3rni ňda;» 'pacur&fc folii
:
'•:,°cc< přítem

CELKEM s DPH----- .
640,00 | 

0,00 |

------ ZÁKLAD DPH------- r—
434.700,00 v 

0,00 |

■OPIL
/ 521.86.940,0020%

0,00 |10% |
0,000,000%

J521.640.0086.940,00434.700,00Celkem

ZAOKROUHLENÍ : 0,00

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč) : 521.640,00

Razítko a podpis: 7
obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 48981.Firma je zapsána v

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci

CÉZAR, Software, 222 718512VftisW

mailto:bomart@bomarl.cz
http://bomart.cz


- DAŇOVÝ DOKLAD číslp: BIX
6Javatel IČ 64940098 

K+K průzkum, s.r.o.
DIČ C264940098 VariábilíF s 

Konst^n 
Specíf;

1
1 0V'

// Novákových 6 
180 00 Praha 8

Městský soud v Praze, OR odd. C,vložka 42095 *
Peněžní ústav Komerarrír-bmvkgr^-rs-r------- ----
Číslo úctu 3746950#^^RA1 hlavního města PS

— Odbor městského investora

/7
Částka = 7800.00 Kč

Objednávka OMI/OBJ/439/11 ||g|3$
slil C2J:AHY

21
Hlavní C.i 8®fratel---------Hlavní město Praha

«vwai»e na samoíemcím Mfcu fotí čnróv <n

s;DOŠLO dne: -7 Ml- 201! %

iánské nára. 2 
00 Praha 1

30064581 DIČ CZ00064581 V

MarWflKffikítW údaje zpracovatele Počat ijstú 110
Poíci oňlofí /rc

Platební podmínky 
Den splatnosti 
Způsob úhrady 
Datum vystavení dokladu

16.11.2011
Převodním příkazem

^ 26.10.2011—
Datum uskutečnění zdanit.plnění 12.10.2011

•«

Položka (ceny v Kč bez daně)

Fakturujeme Vám cenu dohodou za zpracování 
podkladu pro odnětí zemědělské půdy ze ZPF pro akci: 
st.č.41207 t '
Hasičská zbrojnice Libuš 
kontrolní číslo: K-076-584-980 7

Celkem ...................

Jedn.Cena Množství Celk.Cena DPH

0
6500.00 1.00 6500.00 20%

6500.00 Kč
-s daní-------
7800.00 20%

-DOKLAD---- bez daně—■ ■daň /6500.00t/ 1300.00 V
K úhradě ...........................................
Vystavila: Ing.Radmila Růžičková 
tel. 266 31 01 01

7800.00 * Kč 0/
t/

f

Ing.Marie Čedíková 
Razítko a podpis

0 7*rlto ***** /



'-■i-mwW

'OVÝ DOKLAD
‘owlo: 8 12 0 054i.

i‘MB IČ 64940098 
B||f průzkum,

|F pákových 6 
r .80 00 Praha 8 
M soud v Praze, OR odd. 

yzni ustav Komerční banka, 
do učtu 3746950217/0100

DIČ CZ64940098 Variabilní symbol 8120054 
Konstantní symbol 0308 
Specifický symbol

Částka

s.r.o.
s===

O
O)35 5400.00 Kč

Objednávka OMI/OBJ/014/12 7
C,vložka 4209'5 
a.s. \Z

zCL
<5>

—Odběratel—--------
Hlavní město Praha

JZX51

Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

IČ 00064581 DIČ CZ00064581 ^

Platební podmínky 
Den splatnosti 
Způsob úhrady 
Datum vystavení dokladu 
Datum uskutečnění zdanit.plnění

27.03.2012
Převodním příkazem 

06.03.2012- 
22.02.2012Po;:—:ka

Fakturujeme Vám cenu dohodou 
radonového indexu pozemku

(ceny v Kč bez daně) Jedn.Cena Množství Celk.Cena DPH
za stanovení 

pro akci:
Stavba/Č. 41207, Hasičská zbrojnice 

K.číslo: K-248-864-500 /
4500.00 1.00 4500.00 20%

Zelkem .......
4500.00 Kč

~-s daní------ -
5400.00 20%

• « « *DOKLAD----bez daně—+
4500.00 v/ ■daň—r 

900.00 v( úhradě ......
✓ it5400.00 1 Kč

; f
: l

Ing.Marie Čedíková 
Razítko a podpis\ .



* 1 2 2 1 o 2 :> 3 3URA - DAŇOVÝ DOKLAD: 129/12 (str. 1}

/AVATEl: ODBĚRATEL:
BOMfflT sppI, s r,c, /

Ofj radní 1159/65 
140 00 Praha 4

Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha 1

(

<S>Tel: 266 710 157 
Fax: 220 400 773

E-mail: bomart@bomait.cz 
http://bomart.cz

Tel: -1...•{-..■•i# v:/;
• • .. ■> /íivosfnM

r> • .* • \4 %fax:

číslo účtu: 474065113/0300 
Bank.spoj.: ČS06

IČO: 25091905

Číslo účtu: 20028-5)1{$^8/6.0.00- 
Bank.spoj.: PPF banko a.s.rPraha

'i 3 -Í2- 2Gí2furj-C
DIČ: CZ25091905 IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 MěPočetlisiúfatenliffiačnl údaje zpracovatele

Konstantní symbol 
Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum odeslání dokladu 
Datum vystavení dokládá

0308 Forma úhrady 
Platební podmínky

BANKOVNÍM PŘEVODEM
. rmmf-----------30.11.2012

12.12.2012 
12.12.2012 Datum splatnosti : 02.01.2013

prÍdmét FAKTURACE:

Fakturujeme Vám dte Objednávky prací kontr.č. K-624-474-3,70, int.č. 0MI/0BJ/768/10 
í.j. OMI/4446/1600/1 O^e dne 9.9.2010

stavba č. 41207 'Hasičská zbrojnice Ubuš' /

I. fáze • dokumentace k územnímu rozhodnuti 
• na základě veřejnoprávního projednáni • zbývajících 10%

/na akci:

/

ZÁKLAD DPH----
49.390.00

-DPH CELKEM s DPH— 
59.268,0020% 9.878,00 

0,00 |10% 0,00 0,00
0% 0,00 0,00

/ 9.878,00 J 59.268,00 )/Celkem 49.390,00

ZAOKROUHLENI : 0,00 1

ot/CELKEM K ÚHRADĚ [Kč) : 59.268,00

Razítko a podpis:/

zz
Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 48981. v

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci

CČZAR,VffeM. 222 718812

mailto:bomart@bomait.cz
http://bomart.cz


m

FAKTURA- DAŇOVÝ DOKLAD flt1$2lO0B58

2 Faktura Číslo
(Variabilní symbol)
Druh dodávky (kód) 
Konstantní symbol
objednávka číslo

5/5/201360203013 ICO
CZ60203013 DIČ

ZA VOS s.r.o„lavatel

308

OMI/OBJ/781/lOVinohradská 2516/28 

120 00 Praha 2
zaps.OR, Městsoud v Praze, oddíl C, vL 25372v 
dne 20.12.1993
Peněžní ústav 
Číslo účtu

OICO 000645814 Odběratel u.
/ £Lin

DIČ CZ00064581ČSOB a a Praha 1, Jeruzalémská
262S2G7/0308

Hlavní město Praha3 Příjemce

Mariánské nám. 2 

110 01 Praha 1 •
Bank.spojení: PPF banka, a.s., Praha, ě.ú.: 20028-5157998/6000

*
"S^fíísob dopravy - místo určeni

6 Platební podmínky Převodem
Den splatnosti 31.5.2013
Den odesláni faktury 2.5.2013

Den zdanitelného plnénl 9.4.2013

DPHCena za jednotkuJedn. Množství
Množství

Označeni dodávky

Kontrolní číslo: K-744-304-480•
Stavba £ 41207 - Hasičská zbrojnice libuš
Na objednávky č. OMI/OBJ/781/10 ze dne 10.9.2010, Vám fakturujeme za zajištění inženýrské činnosti
při přípravě výše uvedené stavby dle odst, 2 — 1. fáze : příprava stavby — územní rozhodnutí, částku ve výši.

175 566,00 Kč*'
36 868,86 Kč *' 

212 434,86 Kč •*'

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Ing. Pavel Přikryl 
jednatel spoljpiosi

/
/i

Příloha: kopie rozhodnutí o umístění stavby zn. OVY/28029-R/201 l/Ks,Ni s nabytím právní moéi^ze dne 9.4.2013
í

Razítko a podpis
Počet příloh I



BOMflBT Faktura fi. 14140Bomart spoj s r.o., Ohradnl 1159/BS Prcta 414000, <Hnal: bomart@bomart.cz. wet>: ww.bonart.cz

FAKTURA ■ DAŇOVÝ DOKUP-14140 ■■■■lig 

_____________  Í1HHPP05PK229
Dodavatel- Odběratel-

Bomart spol, s r.o. 
Ohradnf 1159/65 
Praha 4 
140 00 •

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2 
Praha 1 
11001 .

IČ: 26091905, DIČ: CZ25O91905 IČ: 00064581, DIČ: C200064581

Číslo účtu: 
Konstantní symbol: 
Variabilní symbol: 
Forma úhrady:

474065113/0300 Datum splatnosti:
Datum vystavení:
Datum uskut. zdaň. plnění:

18.12. 2014 
27.11.2014 
27.11.2014 i'

0308
14140
Platebním příkazem

Předmět fakturace: zednUemSomnaC,akcib)edr,áVky0MI/08J/^8/10'e-J- OM1/4446/1600/10

Stavba č. 41207 "Hasičská zbrojnice Libuš" </
Kontrí.č. K-624-474-370

JI. fáze DSP
b) dopracováni dokumentace na základě veřejnoprávního projednání - čistopis 
- protokol o odsouhlaseni předané a převzaté projektové dokumentace v pffloze

Základ DPH DPH Celkem s DPHDPH 21%: 

DPH 15%: 

DPH 0%:

186 300,00 Kč / 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

186 300,00 Kč

39 123,00 Kč , 
0,00 Kč 

0,00 Kč

225 423,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 KčCelkem:
39 123,00 Kč 225 423,00 KčCena k úhradě:

225 423,00 Kč
MAGISTRA? hlavního města PRAHY 
 Odbor technické vybavenosti

M amxXflpfrtin atiku pod žárovým kótomHlavni č.j. uvedené

DOŠLO dra:
Fakturoval(a) Ladislava MaJkusová

eSloBÉ
o I -tt- 2014

"■m.táele Podpis, razítkoPOMtňstÚ

Práat jHilofi

/Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze,
v oddílu C, vložce 48981.«

i. ■

r-7 I7« ..

n-.;,Vw.v

* lillšADNÍ i |V) »'■ ”•> l'K Ml \ I 
Id.: 7H) IS; im':: t./y.t*}f,,

« Vygenerováno systémem
GISA: www.gfsa.cz

Sí?eC^,2ÍapSána V °” vader>éři0 « Městského soudu v Praze, v oddílu C vložce dnem 
tel.. +420 220 400 750. bank. spoj.: 474065113/0300, ÍČO: 25091905. DIČO: CZ25091905

1

mailto:bomart@bomart.cz
http://www.gfsa.cz


f
-or.TI.HMl

42 000249
Bomart spol. 3 r.̂ . Ohradnf 11S9/6S Praha 414QQQ, e^naB: bomatttabnmmi ~ ^ Faktura 5.14157wwwijomart.cz

FAKTURA,- DAŇOVÝ DOKLAD: 141*7

MHI1PP05PK0TWDodavatel-
fiMIltós!;MAGISTRÁT hlavního města PMHY 

Odbor technické vybavenosti 
Hlavni Č.j. uvedené na samolepicím šUtku pod čárovým

DOŠLO dne: "li ‘12~ 20 W 
IČ: 25091905, D Č: CZ25091905 ... i

Bomart spol. s r. 
Ohradní 1159/6Í 
Praha 4 /
140 00 *

3.
Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2 
Praha 1 
110 01

tódem

/

IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 
Konstantní symbol: 
Variabilní symbol: 
Forma úhrady:

Předmět fakturace:

47406511^$^ Datum splatnosti:
Datum vystavení:
Datum uskut. zdaň. plnění:

29.12.2014
8.12.2014 
8. 12.2014

ortfla
14157
Platebním příkazem

^^4446/^om,

Stavba č. 41207 "Hasičská zbrojnice Llbuš“
Kontrř.č. K-624474-370 v

III. fáze DZS i/

/

i-

Základ DPH 

648 000,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč

DPH Celkem s DPHDPH 21%: 

DPH 15%: 

DPH 0%:

T7
136 080,00 Kčs 

0,00 Kč 

0,00 Kč

*>784 080,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 KčCelkem: 648 000,00 Kč 136 080,00 Kč 784 080,00 Kč 

784 080,00 Kč
Cena k úhradě:

/J-

Fakturovala} Ladislava Malkusová
M: 220400750
e-mail: malkusova@bomart.cz Podpis, razítko

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského s
oudu v Praze, v oddílu C, vložce 48981. i/

6

BOMARTgpo>. S; T.Q.

o***o.ipC4^(Na<idt=.n_,<».iftr
'ílllíADM I I V> i.S, | |i> on fit Ml \ I 

,'t>0 7 lo l v: DK t / MO-H >

f Q A Vygenerováno systémem 
GISA: www.gisa.cz

Společnost |e zapsána v OR vedeného u Městského soud,,’ 
tel.: *420 220400 750. hsr* tonni ■ d7rfncc4.,.»*„...7T: v Praze, vottólluC. vložce 40901.

mailto:malkusova@bomart.cz
http://www.gisa.cz


MHříPPelf|f|W(IM 4 2 0 0 0 - DAŇOVÝ DOKLAD

60203013 ICO

CZ60203013 DIČ

2 Faktura Číslo 
(Variabilní symbol)
Druh dodávky (kód) 
Konstantní symbol
objednávka Číslo

I Dodavatel ZA VOS S«f.O. 4/12/2014
7

308

V inohradská 2516/28

120 00 Praha 2 
zaps.OR, Městsoud v Praze, oddíl C, ví. 25372 / 
dne 20.12.1993
Peněžní ústav 
Číslo účtu

OMI/OBJ/781/1C
/ ICO4 Odběratel 00064581

ČSQB a^. Pralia I, Jeruzalémská
2625207/0300«

DIČ CZ00064581

3 Příjemce Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2
/MAGISTRÁT Mavního města PRA1B 

Odbor technické vybavenosti
^ stuku pod čárovým kodei ^ank.spojení: PPF banka, a.s., Praha, č.á: 20028-5157998/6000

10 01 Praha 1
Li
5Zpi

6 Platební podmínky-8 -12- 2im PřevodemD0SL0 dne:
Den splatností 24.12.2014Ideatíliltačníiidflje zpracovatele Potet listů
Den odesláni faktury 3.12.2014
Den zdanitelného pínčni 3 12 2014 ^

Počet přibil ?

Označení dodávky Jedn. Množství 
Množství

Cena za jednotko DPH

/Kontrolu* číslo: K-744-304-480 
Stavba c. 41207 - Hasičská zbrojnice Libuš '

Na základě objednávky č. OMI/OBJ/781/IO ze dne 10.9.2010, včetně jejího dodatku Č. 1, Vám fakturujeme za 
zajištění inženýrské činnosti při přípravě výše uvedené stavby dle odst. 2 - II. fáze : příprava stavby - ohlášen í 

__ jtavby, stavební povoiení, bod a) podání žádosti o stavební povolení ve výši 60% 7z ceny za II. fázi, částku ve 
"výši: '

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

70 226,40 Kč i 
14 747,54 Kč 
84 973,94 Kč ^

/

i

íng.
jednat# společností

Příloha: kopie žádostí o stavební povolení - 3x

Razítko a podpis
Počet příloh I



r MHMPP07Í1ZNLH
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

1 Dodavatel ZAVOS s.r.9, 60203013 TCO

CZ60203013 DIČ

2 Faktura Číslo
(Variabfeií symbol) 
Drah dodávky (kód) 
Konstantní symbol 
HS - objednávka číslo

1/7/2015

0308
Vinohradská 2516/28 
120 00 Praha 2

zaps.OR, Městsoud v Praze, oddíl C, vl. 25372 
dne 20.12.1993
Peněžní ústav 
Čfetoúčtu
3 Příjemce

4 Odběratel IČO 00064581

CSOBa && Praha 7, Komunard íi
2625207/0300

Ďtó CZ00064581

MAGISTRÁT hlavního města PRAHY 
Odbor technické vybavenosti

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2 
11000 Praha 1 
Bank. spojení: PPF banka, a.sJPraha 4, č.ú.20028- 
5157998/6000

1
/

Hlavní Č.j. uwdMiéMBanobpfctaSttto podťéfwftnkýdMn
5 Bankovní spojení

DOŠLO dne; “ i
číslo účtu

6 Platební podmínky
Dea splatnosti 
Dea odeslání fekttny

PřevodemMentíSkačol údaje zpracovatele Pofctfetá
22.7.2015

;PoialpíiVA 2.7.2015 
Den zdanitelnčbo plnění 1.7.2015 li

Označení dodávky Jcdn. Množství
Množství

KlCena za jednotku DPH

Stavba ž. 41207 - Hasičská zbrojnice Písnice
i

Na základě dodatku č.
K~ 744-304^80 
Vám přeúětováváme správní poplatek ve výši:

2 ze dne 15.4.2015 k objednávce č. OMÍ/OBJ/781/lO ze dne 10.92010, kontrolní číslo

10 000,- Kč

I

j ■

!-
i'

i!Přílohy: Výzva k zaplacení, Doklad o zaplacení 
Dodatek č.2

v t»

jednatel společnosti

IPočet příloh 3 Razítko a podpis j i0:03
\
i’



tli it ii r o r 11 k i xii

P152000427I Dodavatel ZA VOS S.r.O. 602030i3

CZ60203Q13

ICO 2 Faktura číslo 
(Variabilní symbol)
Druh dodávky (kód) 
Konstantní symbol
objednávka číslo

2/8/2015
DIČ

308
Vinohradská 2516/28 

120 00 Praha 2
2W2J 993S°Ud V ^ °dd11 C’vL 25372

Peněžní ústav 
Číslo účtu

OMI/OBJ/781/10
4 Odběratel ICO 00064581

CSOB a a Praha I, Jeruzalémská 
2625207/0300 D!C CZ000645813 Příjemce

Hlavní město Praha
OTVMHMP

__________ Mariánské nám. 2
MAGISTRÁT hlavního města PRAlfýlj 0,

, i.____  Ofiheir technické vybavenosti
’ (;'■") iSedwe^Msamoiepícíni štítku pod fórovým kó l|& nk.Spojení: PPF banka,

DOŠLO dne: IjHlhfflS

1

a.s., Praha, č.ú.: 20028-5157998/6000
6 Platební podmínky Převodem
Den splatnostiidentifikační údaje zpracovatele 3.9.2015Počet listů

(f$/Zo Započet jrfflob Den odesláni fektuiy 

Den zdanitelného plnění

12.8.2015

30.5.2015
Označení dodávky Jedn. Množství

Množství m Cena za jednotku DPH

Kontrolní číslo: K-744-304-480 ^
Stavba č. 41207- Hasičská zbroinice ]>/&//Cé

zajištění inženýrské ětefostí^fi^fípMtě^^dené9^0^u°’ včetllěJejího dodatky. 3, Vám fakturujeme

/PřfjlfU/lfirfafttjC //

#

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem vč. BPH

46 817,60 KČ S 
9 831,70 Kč Z 

5664930 Kč

žng. Pav#Přikiyl I 
jednate/společnosti v

XESĚSříí.ifSgSSSsř s nabytím právní moci dne 30.5.2015 
One 7.4.2015 s nabytím právní moci dne 28.4.2015

Počet příloh ]
Razítko a podpis

l/



v*

MHMPP05QI1DXÍ1
faktura - daňový dokladZA VOS s.r.o.lavatel 60203013

CZ60203013
ICO 2 Faktura číslo 

(Variabilní symbol) 
Drah dodávky (kód) 
Konstantní symbol 
HS - objednávka Číslo
4 Odběratel ”

1/8/2015
DIČ 0308

Vinohradská 2516/28 
120 00 Praha 2 /

zaps.OR, Měst,soud v Praze, oddíl C vl 25379 / 
dne 20.12.1993
Peněžní ústav 
Číslo účtu
3 Příjemce

155 00064581

ČSOBa a.s. Praha 7, Kom
L 2625207/03M ✓

unardd DfC CZ00064581

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2y 
110 00 Praha 1
Bank. spojem: PPF banka, a.s,Praha 4, č.ú.20028- 
5157998/6000 /

5 Bankovní spojení objednatele, číslo účtu

6 Platební podmínky 
Den splatnosti 
Den odeslání faktury 
Den zdanitelného plnění

Převodem
22.8.2015
12.8.2015

Označeni dodávky Jedn. Množství 
Množství Cena za jednotku DPH

jtavba č. 41207 - Hasičská zbrojnic p;tnii.ď J
i

NIa základě výzvy Odboru životního prostředí MČ Praha 12/ 
Vam přeúčtováváme

MAGISTRÁT hlavního města PRAHY 
. 2PF vybavenosti
Hlavní C.j.iw«W na Mmofepictro štítku pod čárovým kódem

DOŠLO dne:

i

poplatek za trvalé odnětí zemědělské půdy 2e

76 727,- KČ

ltí«iUfiíiačni údaje ípracovalete Počet Satú

76 727,-Kč Poíelpfiloh

/

říiohy: Rozhodnutí, Doklad o zaplacení

Ing. Pavel Přikryl

čet příloh 2
Razítko a podpis



Název ntmáat&ře

o,
Zavos

(Poukaz výdajový) Str: 1/2
Odbor mést^tožlio investora OTV 
Agendové číslo: 152000112 
Evidenční číslo: 152000112

Na vrub účtu číslo: 20028-5157998/6000
PPF banka, a.s.
Způsob úhrady: hromadným příkazem 
Ve prospěch účtu číslo: 19-2000762389/0800 A7 
Číslo smlou vy/objednávky:

Příjemce
městská část 
IČO: 00231151
Název firmy/Jméno: Městská Část Praha 12 / 

Adresa: Písková 830/25, Prah 
PSČ: 14300

a

Doklad číslo:
Důvod: správní poplatefc-změna ÚR 
25045 41207
Částka:

Variabilní symbol: 20621361 / 
Konstantní symbol: 308 / 
Specifický symbol: 371 /

10000,00 Kč 
DESETITISÍC KČ 00 hal

LIKVIDACE
DOKLADY

Částka"

Datum
splatnosti 25 U 2015 

f Převzetí dodávky - kontrola 
podpis

Číslo
datum evidence 18.11.2015 

Zaúčtujte na vrub
etapa objekt

E Tendru K 744 304 480 
| Schválil - přlkazcc operace 

podpis
Kč h stavba

41207
datum datum10000,00

r11- 2015
5 -1V 2015a

/

Klasifikace záznamové jednotky (ZJ) pro DPH:

úlová*
NerratovS*

// /rDatum:

Podpis pověřeného prac. .\
* nehodící se škrtněte

i
Individuální příslib * Eimitovapýpříslib *

Zaevidoval: Holovská Jiřina
Datum: 58.11.2015

Rozpočtové krytí:
|ns |su |au |odpa |pol |pp |zj |uz lORJ ORG DAkjNózevMD

Oatumačaxtísht: t KU. 2015 15:44:41



% i■ tr.íl S ti'f;
//;■ Í1HMPP07IPDAG

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12, ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
PÍSKOVÁ 830/25,143 00 PRAHA 4 - MODŘANY 

ODBOR VÝSTAVBY MÍ4.5 2 o o 0 1 1 2Pracoviště; Hausmannova 3014, Praha 4 -

!MAGISTRÁT hgaviúho města PRAHY’
Odbor technické vybavenosti

Hlavni Č.j. uvedené ns aamofepicimšfflta pod čárovým kotfZn:OVY/2949i/20i5/Ni
Čj:P12 38929/2015 OVY
Vyřizuje: Ing. Nitkulincová, tel.: 244 402 í
Vaše zn.:355/15/Kou

am •raha, dne 9.11.2015
i 0 -11- 20154J5SŠLO dne:

Wentiffeinl údaje zpncovstefe Počet listů

/
■L^ jitč Počet příohVÝ7VA

K ZAPLACENÍ SPRÁVNÍHO POPLATKU

Magistrát hl. m. Prahy, odbor technické vybavenosti, IČO 64581, Mariánské náměstí 2/2,110 00 
Praha 1-Staré Město,
kterého zastupuje ZA VOS s.r.o„ IČO 60203013, Vinohradská 2516/28,120 00 Praha 2- 
Vinohrady
(dále jen "žadatel") dne 21.8.2015 podal žádost o změnu územního rozhodnutí zn.:OVY/22029- 
R/2011/Ks,Ni ze dne 20.2.2013 pro stavbu:

„Stavba č. 41207 - Hasičská zbrojnice Praha - Libuš, rekonstrukce komunikace Hoštická“.

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c 
zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá žadatele podle ustanovení 
§ 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o správních poplatcích"), aby do 15 dnů ode dne doručení této výzvy zaplatil správní poplatek 
podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč

celkem 10000,- Kč, slovy deset tisíc korun

|y

, /«-(n\ jí
Správní poplatek zaplaťte převodem na účet ÚMČ Praha 12 - číslo účtu: 000019 / 2000762389 , 
kód banky: 0800. variabilní symbol: 0020621361, specifický symbol: 371, případně v hotovosti 
v pokladně ÚMČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4 - Modřany. Doklad o zaplacení předložte ve 
stanovené lhůtě níže podepsanému správnímu orgánu (e-mail: nitkuiincova.vera@prahal 2,cz).

Upozornění:
• V písemnostech, které zasíláte stavebnímu úřadu, uvádějte vždy spisovou značku, uvedenou v 

záhlaví tohoto dokumentu.
• Pokud správní poplatek nebude ve stanovené lhůtě zaplacen, správní úkon na základě § 5 odst. 4 

zákona o správních poplatcích nebude proveden a zahájené řízení bude podle § 66 odst. 3 písm. d) 
správního řádu zastaveno.

• Podle § 5 odst. 2 zákona o správních poplatcích lze podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne, 
který následuje po jejím doručení, k odboru stavebnímu Magistrátu hlavního města Prahy, 
Jungmannova 35/29, Praha 1 podáním u zdejšího správního orgánu.

>/



r str. 2Č.j. PI2 38929/2015 OVY

právních poplatcích správní orgán vydá výsledek provedeného ikono
Podle § 5 odst. 5 zákona o s 
až po zaplacení poplatku.

Ing. Věra Nitkulincová 
referentka OÚR

Doruču je se: J . ,
I Účastníkům řízení (do vlast, rukou na dodejku). 
ZAVOS s.r.o., IDDS: drvcqvv

II. Na vědomí: .
Odbor výstavby ÚMČ Praha 12, spis Písnice
Spisovna

]

!



n
I

Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Ověřuji pod pořadovým číslem 79029662-6012-151110094833, že tento dokument v listinné podobě, který 
vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listu, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 

kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb a platnost 
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 10.11.2015 v 09:48:38. Zaručený elektronický podpis byl 
shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn. dokument nebyl změněn, a ověření platnosti 
kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči poslednímu zveřejněnému seznamu zneplatněných 
kvalifikovaných certifikátu vydanému k datu 10.11.2015 07:03:34. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: 
číslo kvalifikovaného certifikátu 1A 38 F6, kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem 
certifikačních služeb PostSígnum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 471149831 pro podepisující osobu 
(označující osobu) Ing. Věra Nitkulincová, referent, Odbor výstavby, odd. územního rozhodování, 875, 
Městská část Praha 12 pČ 00231151]. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

^Vystavil: Městská ěásí Praha 8 
^Pracoviště: Městská část Praha 8 

V Praze dne 10.11.2015
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Alena Slováková

Otisk úředního razítka:

a

na

• i :

I

.

79029662-6012-151110094833

v
Poznámka:
V době od uveřejněni seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost kvalifikovaného 
certifikátu IA 38 F6, do provedení autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatněni kvalifikovaného certifikátu. 
Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový 
přistup na adrese hfíps:/Avww, czecfipoint.cz/overovaddolozky.

liíii
IM

K\
■ )

■ :
i

. i

:i!

' j



mandatáře POUKAZ OMI

M li 0 0 4 O »

Zavos Stn 1/2(Poukaz výdajový)

Odbor městskáKo investora (O T ^
Agendovč číslo: 152000704 
Evidenční číslo: 152000704

/ Na vrub účtu číslo: 20028-5157998/6000 ^ 
PPF banka, a.s.
Způsob úhrady: hromadným pfíka2em
Ve prospěch účtu číslo: 19-2000762389/0800 tAPříjemce

městská část 
IČO: 00231151
Název firmy/Jméno: Praha 12 
Adresa: Písková 830/25, Praha 12 
PSČ: 14312

Číslo smlouvy/objednávky:

VVariabilní symbol: 1603000698 
Konstantní symbol: 379 ^ / 
Specifický symbol: 31746 ^

Faktura číslo: 1603000698
Důvod: správní poplatek ke stavebnímu povolení
250 45 41207

3000,00 Kč 
TŘÍTISÍCE KČ 00 hal

Celková Částka k úhradě:
Sl

ČísloDatum
splatnosti [o7_[oi 2016 

Převzetí dodávky - kontrola 
podpis

LIKVIDACE
FAKTURY datum evidence 17.12.2015 ETendru |K 744 304 480 

Schválil - příkazce operace 
podpis

Částka Zaúčtujte na vrub 
etapa objekt datum datumh stavbaKč

ff. &MrJž/zartr'3 000,00 41207

fa- 4í
»

y?. jjlDatum:Klasifikace záznamové jednotky (ZJ) pro DPH:

Podpis pověřeného prac..... .Nulová*
* nehodící se ŠkrtněteNeettkwá*

Limitovaný příslib *Individuální příslib *

Zaevidovaf: Holovská Jiřina Datum: 17.12.2015

Pufumoča* hxku: H >2.2015 I3;$H:43

mm ■■v.



•\ ' ' /.J••*•
MHMPP05OP3OO

i n

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12, ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PÍSKOVÁ 830/25,143 12 PRAHA 4 - MODŘANY 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY 
Pracoviště: Cflkova 796, Praha 4 - Kamýk

/V '

Ir

#81 5 2 0 00 7 0 4^

Naše značka: PI2 3l746vsp/20l4/OŽD/Str
; P12 43703/2015 OŽD

Vyřizuje: Ing. Josef Stradiot, tel:244472967
V Praze dm Í1HMPP05QQ4KQ

# 1 § 2 0 0 0 1- 4 6
Č.j,

VÝZVA
K ZAPLACENÍ SPRÁVNÍHO POPLATKU

Odbor životního prostředí a dopravy Úřadu městské čisti Praha 12 (dále jen "správní orgán") podle ustanovení 
§ 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (dále jen "zákon o správních poplatcích") vyzývá 
žadatele, ZA VOS s.r.o., Vinohradská 2516/28,120 00 Praha 2, zastupující Hlavní město Praha, Magistrát 
hl. m. Prahy, odbor technické vybavenosti. Vyšehradská 2075/51,128 00 Praha 2, 
které zastupuje
aby do 15 dnů ode dne doručení této výzvy zaplatil správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích pol. 18., bod 1. písm. h)

celkem 3 000 Kč, slovy tři tisíce korun českých.

za vydání stavebního povolení 
ke stavbě vodního díla:

stavba č. 41 207 Hasičská zbrojnice Písnice (vodní díla)

dříve stavba č. 41 207 Hasičská zbrojnice Libuš (dále jen „stavba") na pozemcích pare. č. 516/1, 922/10. 
922/38,922/50, 932/3, 932/4,960, 959, 961/9,

MAGISTRÁT hlavního města Prahy
Odbor tochnické vybavenostina účet Městské části Praha 

č.ú. 19-2000762389/0800 i/

VS: 1603000698 «/

12,
Čisto JEDNACÍ: N1HMP

DORUÍENODNE j 7 ~\2~ 2015

Počet listů dokumentu:
Počet listinných pfHoh:
Počat a druh nelistinnýrt příloh: 
Plíval:

SS:33746
Počal listů příloh:

KS:379 /

Poučení o opravném prostředku:
Podle § 5 odst. 2 zákona o správních poplatcích lze podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne, který následuje 
po jejím doručení, k odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy podáním u zdejšího správního orgánu.

Ing. Ivan Tatai 
vedoucí odboru

vz. Ing. Světlana Ševčíkova, Ph.D. 
zástupkyně vedoucího odboru



v
©MI
CTv

* u M PZavos © Q u ©

(Poukaz výdajový) Stn 1/2/
Odbor mdstsjcétfo investora OJv 
Agendové Číslo: 162000056 
Evidenční Číslo: 162000056

/
Na vrub účtu číslo: 20028-5157998/6000 ^
PPF banka, a*s.
Způsob úhrady: hromadným příkazem 
Ve prospěch účtu číslo: 19-2000762389/0800 tíj 
Číslo smlouvy /objednávky:

Příjemce
městská Část 
IČO: 00231151
Název fírmy/Jméno: Městská část Praha 12 
Adresa: Písková 830/25, Praha 
PSČ: 14300
Doklad číslo: ~~
Důvod: správní poplatek
250 45 42884 (41207 - HZ Písnice)

5 000,00 Kč 
PĚTTÍSÍC Kč 00 bal

Variabilní symbol: 20621361 / 
Konstantní symbol: 308 /
Specifický symbol: 124yČástka:

Slovy:

# LIKVIDACE 

DOKLADY 
Částka

Datum
______ __ ,*pteností }29 04 |20I6 E Tendru
------ _L..^etí^odáv^-Jconfrola JjSyálij - příkazce^pera^e

podpis

Číslo
datum evidence 18.04.2016 

Zaúčtujte na vrub
Kč h stavba etapa objekt podpis datum datum428845 000,00 far jHL*ý, tib ff. 9. Zé 9 -04- 20

h. Sf

Klasifikace záznamové jednotky (ZJ) pro DPH: 

Nulová*
Datum:

Podpis pověřeného prac.
nehodící se škrtněte

Individuální příslib * Ltmitovpný příslib *

Zaevidovai: Holovská Jiřina
Datum: 18.04.2016

Rozpočtové krytí:
NS S(£AU ODPA 

231 0850 005512 y 
797 0231 000000 
797 0321 000000

POL PP ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Název 
5 000,OOi 6121- 
5 000,006121- 

0,006121-

00906697
00906697
00906697

6121 000 000 000000000 
000 047116129 
000 000231151

0000000720
0000000000
oooooooooo

0042884 OgpOOO 
0000000 000000 
ooocooo 000000

0,00v851 000
0,000701 000 5 000,00

f tet—Celkem k úhradě:
/

Rozpočtové krytí Podpis za pověřeného správce rozpočtu

^ fy &o4GDatum:
Podpis za pověřeného hlavního účetního

Datum a čas Usku: 18.04.2016 16:29:0? ;1

m



",20ooivřte^íSSSF
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12, ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTF& ^3PÍSKOVÁ 830/25,143 ©0 PRAHA 4 - MODŘANY

ODBOR VÝSTAVBY 
Pracoviště: Hausmauutova 3014, Praha 4 - Modřany /r,« ■m

#1€?000®56 MHMPP05QQ4MG
Zn: OVY/2580/2015/Ča 
Čj: P12 15044/2016 OVY

MAGISTRÁT hlavního města PRAHY
Odbor technické vybavenosti

Hlavní Č.j. uwdenó na samolepicím StfUm pod čajovým kódem
Oprávněná úřední osoba: Ing. Zuzana Bočková
Telefon: tel. 244400 556
E-mail: bockova.zuzana@prahal2.cz DOŠLO dne: t 4 “OV 2016

IdeiiiiSkačiuúdaiezpracotďele Počet
Datum: 13.4.2016 &

Počat příloh?»
VÝZVA

K ZAPLACENÍ SPRÁVNÍHO POPLATKU

Hlavní město Praha, odbor technické vybaveností, Ing. David Albert, IČO 00064581, Mariánské 
náměstí 2/2,110 00 Praha 1-Staré Město,

(dále jen "žadatel") dne 21.1.2015 podal a naposledy doplnil dne II. 3.2016 žádost o zahájení řízení 
ve věci

IO102 - Rekonstrukce úseku ulice Hoštícká 
(součást stavby č. 41207 - Hasičská zbrojnice Praha Písnice)

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), dále dle ustanovení § 15 odst 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá žadatele podle ustanovení 
§ 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (dále jen "zákon o správních poplatcích"), 
aby do 15 dnů ode dne doručení této výzvy zaplatil správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. 0 ve výši 5000 Kč

celkem 5009,* Kč, slovy pět tisíc korun

Správní poplatek zaplaťte převodem na účet ÚMČ Praha 12 - číslo účtu: 000019 / 2000762389 , 
kód banky: 0800, variabilní symbol: 0020621361, specifický symbol: 124, případně v hotovosti 
v pokladně ÚMČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4 - Modřany. Doklad o zaplacení předložte ve 
stanovené lhůtě níže podepsanému správnímu orgánu.

mailto:bockova.zuzana@prahal2.cz


C.j. P12 I 5044/20I60VY

/M. //A. 4i Upozornění:
Pokud správní poplatek nebude ve stanovené lhůtě zaplacen, správní úkon na základě § 5 odst. 4 
zákona o správních poplatcích nebude proveden a zahájené řízení bude zastaveno.
V písemnostech, které zasíláte stavebnímu úřadu, uvádějte vždy spisovou znaěku, uvedenou 
v záhlaví tohoto dokumentu.

e

Ing. Zuzana Bočková 
referent OSŘSV

Doručuje se:

ZAVOS s.r.o., IDDS: drvcqw

II. Na vědomí:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Magistrát hi. m. Prahy, odbor technické vybavenosti, IDDS: 48ia97h
Odbor výstavby ÚMČ Praha 12, spis Písnice
referent
spisovna

m



f■F Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
f Ověřuji pod pořadovým číslem 84024614-5406-160414083812, že tento dokument v listinné podobě, který 

vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb a platnost 
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 14.04.2016 v 08:38:21. Zaručený elektronický podpis byl 
shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn. dokument nebyl změněn, a ověření platnosti 
kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči poslednímu zveřejněnému seznamu zneplatněných 
kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 14.04.2016 07:35:02. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: 
číslo kvalifikovaného certifikátu ID 82 3E, kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem 
certifikačních služeb PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [IC 47114983] pro podepisující osobu 
(označující osobu) Ing. Zuzana Bočková, technik, Odbor výstavby, oddělení stavebního řízení a speciální 
výstavby, 378, Městská ěást Praha 12 JIC 00231151]. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Městská ěást Praha 8 
Pracoviště: Městská část Praha 8 
V Praze dne 14.04.2016
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Monika Lojková

Otisk úředního razítka:

m «20>rÍ46
/ yM. *l f

0 00 056

\

84024614-5406-160414083812

Poznámka:
V době od uveřejněni seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost kvalifikovaného 
certifikátu ID 82 SE, do provedení autorizované konverze dokumentu mohlo dojít k zneplatnění kvalifikovaného certifikátu. 
Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na adrese hUps://www.czechpomt cz/overovacidolozky.

http://www.czechpomt


w
Wf Hlaví

■ 19 -IK-'ZUlB
•-;------JJjMw iQchnické vybavenosti

HSVItí C.j. uvedené

/ • A
M samileplcfn ISto pod {ma/fa

lavr^fn^topiAífÁ
| WwíiMiwil údaji zpracovatele

- 2018
Do! umentuPode! Uštů . , MHMPXP3UVLK9 

1/tT
vL/áht

mwmm r®?
„................................. ■ 143Q0Rraha ■yýzvá-^ptecenísprévnteoaQoláŽkurtn író .a«i, ~
výzva - zaplacení správního poplatku: 10102 - Rek 
Písemnost

*!*:t|Věc podrobné: 
[Typ dokumentu:

Poř. Popis změny
Poznámka

Datum změny 
Sněnu provedl

č.
1 j Registrace doručeného dokumentu.

13.04.201616:51:50
• Hronová Jitka, Odd.hl.podat.a

výpr.I Datum a čas doručení dokumentu byl zadán obsluhou odlišný od aktuálního času
i%S>aPlSUd° SySlŽ,ml: 13 °4'20<6 ,6'51:5° Dalum oWuhou: 13.04.2016

3 l Jméno souboru přílohy al. podáni bylo změněno uživatelem 
[Původní: 2015-2580.pdf. Nový: 2015_2580.pdf.

[Vkižení el. obrazu/přílohy k dokladu/dokumentu 
i2015_2580.pdf
I

5 ! Nastayeni^přiznakůplatné či pracovní verze el. dokumentů”

j2015_2580.pdf veize:1 platná archivovat
í

úprava evidenčních údajů podání a doručení dokumentu.
Způsob doručení DS. DS

7 Oprava evidenčních položek dokumentu.

•I3.04.2d616:51:50
Hronová Jitka" Odd.h!.podat.a '

vypr.
13.04.201616:51:50 

Hronová Jitka, Odd.hl.podat.a
výpr.4

13.04.2016 16:51:52 
: Hronová Jitka, Odd.hl.podat.a

vypr.
13.04201616:51:53

Hronová Jitka, Odd.hl.podata
__________ V»Pr-

13.04.2016 16:52:01
Hronová Jitka, Odd.hí.podaťa 

výpr.
13JM.2016 16:52:01 

Hronová Jitka, Óďd.hl.podat.a

6

Založeni CJ: >MHMP 646725/2016< pro dokument: >MHMPXP3UVLK9<8
13.04.2016 16:52:01

Hronová Jitka, Odd.hl.podat.a
výpr.9 Zaevidováni dokumentu do SSL. 

Způsob doručení DS 13.04.2016 16:52:01 
Hronová Jitka, Odd.hl.podat.a

výpr.10 Přiděleni uzlu > odbor OTV <
13.04.2016 16:52:01

Hronová Jitka, Odd.hl.podat.a 
výpr.

13.04.2016 17:11:03
.1 ! píedán'm ^ 

! Úspěšné ukončení redistribuce.
Uhlířová Jana Mgr., Ref. 

podatelny a výpravny
18.04.2016 10:31:35 

Stehlíková Monika, Sekretářka 
(OTV)

18.04.2016 10:35:47
Stehlíková Monika, Sekretářka 
- (OTV)__________

12 [Zobrazeni elektronického obrazu dokladu/dokumentu 
[2015_2580.pdf

^3 ! Přímé předáni funkci > Ježek Jiři Bc., ved. odd. ekonomického < na uzlu > odbor OTV <

Generováno: 18.04.2016 10:35:50 z dat systému GW/S® ,'tVytiskl: Stehlíková Sekretářka (OTV)



Název mandatáře

' oři/
W PM & o

Zavos (Poukaz výdajový) Str: 1/2
Odbor městského investora- OT\/ 
Agendové číslo: 172000073 
Evidenční Číslo: 172000073

Na vrub účtu Číslo: 20028-5157998/6000 
PPF banka, a.s.
Způsob úhrady: hromadným příkazem

Příjemce Ve prospěch účtu číslo: 19-2000762389/0800 
Číslo smlouvy/objednávky:městská část 

IČO: 00231151
Název firmy/Jméno: Městská Část Praha 12 
Adresa: Plšková 830/25, Praha 
PSČ: 14300
Doklad číslo:
Důvod: Výzva k zaplacení správního poplatku 
250 50 41207

Variabilní symbol: 20621361 
Konstantní symbol: 308 
Specifický symbol: 132

Částka: 1 000,00 Kč 
JEDENT1SÍC Kč 00 halSlovy:

LIKVIDACE
DOKLADY

ČísloDatum
splatnosti 13 05 2017datum evidence 05.05.2017 E Tendru

Částka Zaúčtujte na vrub Převzetí dodávky - kontrola Schyálil - příkazee operace
Kč h stavba objekt podpisetapa datum .podpis datum

412071 000,00 ■jo.írr-p'-'

1 o -05- 2017Klasifikace záznamové jednotky (ZJ) pro DPH:

Nulová*
Neojríová*

Datum:

Podpis pověřeného pmc....
* nehodící se škrtněte

Limitovapýpříslib *Individuální příslib *

Zaevidoval: Tojnar Jiří Bc. Datum: 05.05.2017

Rozpočtové krytí:
NS SU AU ODPA POL PP ZJ uz ORJ ORG MD DAL Název
00906697 231 0850 005512 6121 000 000: 000000000 0000000720 0042884 000000 0,00 1 000,00 6121-
00906697 797 0231 000000 0851 000 000 047116129

000231151
0000000000 0000000 000000 0,00 I 000,00 6121-

00906697 797 0321 000000 0701 000 000 0000000000 0000000 000000 1 000,00 0,00 6121

/! ooo. —Celkem k úhradě: i

Rozpočtové kryti Podpis za pověřeného správce rozpočtu

1 1 -85- 2017Datum: Podpis za pověřeného hlavního účetního

Datum a čas tisku: 09.05.20P 09:33:09



MHÍ1PP05QLIVA 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR VÝSTAVBY

IPP07IOMDNnl
*1*2000073»VY/I887l/2017/Mz 

:j:P12 19684/2017 OVY Hlavni město ftata - tojjístrút W. m. Prahy
Odbor technické vybavenosti

Oprávněná úřední osoba: Dona Mezníková
Telefon: 241764489
E-mail: meznikova.ilona@prahal2.cz

28 -04- 2017
&LSjn-3/1'*

ČÍSLO JEDNACÍ: MHňS
srvzA/c

DCSUÍEN00NE

Datum: 26.4. 2017 Počet listů dokumentu:
Počet listinných příloh:
Počti a druh nelistinných příloh: 
Převzal:

Počal Uštů příloh:

VÝZVA
K ZAPLACENÍ SPRÁVNÍHO POPLATKU

IV

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, odbor technické vybavenosti, IČO 00064581, Mariánské náměstí 
2/2,110 00 Praha 1-Staré Město,

které zastupuje ZA VOS s.r.o., IČO 60203013, Vinohradská 2516/28. 120 00 Praha 2-Vinohrady, 
(dále jen "stavebník").

dne 21.4.2017 podalo žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu nazvanou: 

"Stavba ě. 41207 - Hasičská zbrolnice Písnice**.

spočívající v jednotlivých stavbách:

* SO 01 - Hasičská zbrojnice - nebytový dvoupodlažní objekt o půdorysných rozměrech 
30 x 20 m, se šikmou střechou výšky max. + 7,7 m, s věží na sušení hadic výšky max. + 12,1 m 
(měřeno od úrovně ±0,000, tj. úroveň podlahy 1. nadzemního patra), napojený na přípojky vody, 
kanalizace, plynu a elektro,

• SO 02 - Venkovní přístřešek - otevřený přístřešek o půdorysných rozměrech max. 15.3 x 5 ma 
o výšce 2,4 m,

• SO 03 - Opěrná zeď - délky max. 17 m a výšky 2 m,
* IO 101 - Areálové komunikace - areálová manipulační plocha o půdorysných rozměrech 

35 x 11,5-20 m, včetně 8 parkovacích stání pro osobní automobily, dlážděná areálová 
komunikace o půdorysných rozměrech max. 21 x 5 m.

na pozemcích č. pare. 959, 960 v k. ú. Písnice, Praha 4 - Písnice, při ulici Hoštkká, (dále jen 
„stavba").

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I 
písm. c zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá 
žadatele podle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (dále jen

max.

max.

Městská Odst Prahu 12, Úřad mčslské čísli, sídlo: Písková 830/25,143 00 Praha 4 
Tel. 244 028 1II, e-mail: podaielna@prahat2.cz, oři: ww.prahaf2.cz. IDDS: ktcbbxd 

Pracoviště: Hausmansiova 3013 a 3014, Praha 4 - Modřany 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Prahu 4. č. ú. 200076238M/0800: IČO 00231151; DIČ: CZU0231151

mailto:meznikova.ilona@prahal2.cz
mailto:podaielna@prahat2.cz


O.j l’i: 1%X4í2()|70VV Mt. 2

"zákon o správních poplatcích"), aby do 15 dnů ode dne doručení léto výzvy zaplatil správní 
poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 2 ve výši 1000 Kč

celkem 100(1,- Kč, slovy jeden tisíc korun

Správní poplatek zaplaťte převodem na účet ÚMČ Praha 12 - číslo účtu; 000019 / 2000762389 , 
kód banky; 0800, variabilní symbol: 0020621361, specifický symbol: 132, případné v hotovosti 
v pokladně ÚMČ Praha 12. Písková 830/25. Praha 4 - Modřany. Doklad o zaplacení předložte ve 
stanovené Ihůtě níže podepsanému správnímu orgánu.

Upozornění:
* Pokud správní poplatek nebude ve stanovené Hnité zaplacen, správní úkon na základě í 5 odst. 4 

zákona o správních poplatcích nebude proveden a zahájené řízení bude zastaveno.
V písemnostech, které zasíláte stavebnímu úřadu, uvádějte vždy spisovou značku, uvedenou 
v záhlaví tohoto dokumentu.

0

liona Mezníková 
referent OSŘSV

Doručuje se:
1. Účastníkům řízení (do vlast, rukou na dodej ku): 
ZA VOS s.r.o.. IDDS: drvcqvv

II. Na vědomí:
Odbor výstavby ÚMČ Praha 12. spis Písnice
referent
spisovna



Mwlf- Ž*rh w
%Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Ověřuji pod pořadovým číslem 108001_OO2638, že tento dokument v listinné podobě, který vznikl převedením z 
dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listu, sc shoduje s obsahem dokumentu, jehož 
převedením vznikl.
Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem čertifikačnich služeb a platnost zaručeného 
elektronického podpisu byla ověřena dne 27.04.2017 v 14:55:20. Zaručený elektronický podpis byl shledán 
platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn. dokument nebyl změněn, a ověření platnosti 
kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči poslednímu zveřejněnému seznamu zncplatněných 
kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 27.04.2017 13:56:44. Údaje o zamčeném elektronickém podpisu: 
Číslo kvalifikovaného certifikátu 20 8E 33, kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem 
certifikačních služeb PostSignum Quafified CA 2, Česká pošta, s.p. |ÍČ 47114983) pro podepisující osobu 
(označující osobu) Ilona Mezníková, technik. Odbor výstavby, odd. stavebního řízení a speciální výstavby, 
815, Městská část Praha 12 (ÍČ 00231151 j. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 8
Česká pošta, s.p. dne 27.04,2017

mmm
W-'::
zr:

Iv
.4.i

T •

?v

Jméno, příjmení a podpis o< 
Lukáš Václav Knapp

Otisk úředního razítka:

Á dokumentu provedla:

L*n

[i

96228222-200623-170427145512

Poznámka;
V době od uveřejněni seznamu zneplafněných kvalifikovaných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost kvalifikovaného 
certifikátu 20 SE 33, do provedeni autorizované konverze dokumentů mohlo dojit k znepUttnění kvalifikovaného certifikátu.
Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrů lni evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobeni umožňujícím dálkový přistup 
n a adrese hftps://www. cz.echpoint. cz/o verovacidolotAy.

r

t-'
7


